



Autos n.º 0011717-35.2011.403.6133
Mandado n.º 3302.2018.00499

LISTA DE BENS PENHORADOS (cód. 0022954 a 0024010) – valor total (R\$ 637.637,60)

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	SALDO EM ESTOQUE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0022954	1 INTER.BIP.SIMP.10A 250V S/PLACA SIENA 6056	8,0000	12,9814	103,85
0020263	1 INTER.BIP.SIMP.TECL.DUPL. C/PLACA TRADICIONAL	28,0000	9,7650	273,42
0012862	1 INTER.INTERM.10A 250V S/PLACA SIENA 6055	11,0000	14,4149	158,56
0024377	1 INTER.INTERM.10A 250V S/PLACA SIENA 6655	24,0000	12,7704	306,49
0023534	1 INTER.INTERM.TECL.DUPLA C/PLACA TRADICIONAL2156	8,0000	12,1833	97,47
0001945	1 INTER.INTERM.TECL.DUPL.C/PLACA BARI 1156	12,0000	13,5373	162,45
0000759	1 INTER.PARALELO 10A 250V SIENA 6012	16,0000	5,7682	92,29
0024431	1 INTER.PARALELO 1 TECLA LINHA/A 4212	4,0000	6,5091	26,04
0020235	1 INTER.PARALELO C/PLACA TRADICIONAL 2112	63,0000	5,5412	349,10
0020145	1 INTER.PARALELO S/PLACA 2012	30,0000	4,1063	123,19
0020293	1 INTER.SIMP.1 PARALELO C/PLACA 2122	26,0000	7,3981	192,35
0020071	1 INTER.SIMPLES 10A 125-250V TRADICIONAL 2511	13,0000	4,5871	59,63
0014923	1 INTER.SIMPLES 1 TECLA LINHA/A 4211	31,0000	3,5963	111,49
0020230	1 INTER.SIMPLES C/PLACA TRADICIONAL 2111	6,0000	4,2458	25,47
0020142	1 INTER.SIMPLES S/PLACA TRADICIONAL 2011	5,0000	2,9945	14,97
0002515	1 INT.PARALELO C/PLACA BARI 1112	13,0000	6,1613	80,10
0023518	1 INT.PARALELO S/PLACA BARI 1012	7,0000	4,5687	31,98
0046141	1 INT.SIMP.C/PL 4X2 10A INOVA BCO ALUMBRA	1,0000	5,3130	5,31
0069997	1 INT.SIMP.+INT.PARAL S/PL BR BARI ALUMBRA	60,0000	9,3009	558,05

704
L



0002514	1 INT.SIMPLES C/PLACA BARI 1111	28,0000	4,7118	131,93
0002530	1 INT.SIMPLES S/PLACA BARI 1011	68,0000	3,3173	225,58
0008821	1 INT.SIMPL.+TOM.2P+T C/PLACA 10A TRADICIONAL 2004	2,0000	8,8989	17,80
0008337	1 INT.SIM.+TOMADA 2P+T PADR.BR.C/PLACA 10A BARI1109	10,0000	9,8860	98,86
0011947	1 PLUG FEMEA 3P 10A TRADICIONAL 2766	32,0000	2,0907	66,90
0014710	1 PLUG.FEMEA PLUS 10A TRADICIONAL 2717	8,0000	1,8193	14,55
0011941	1 PLUG. GIGANTE 10A TRADICIONAL 2788	11,0000	2,3253	25,58
0011944	1 PLUG MACHO 3P 10A TRADICIONAL 2729	13,0000	1,7480	22,72
0011945	1 PLUG MACHO 3P 10A TRADICIONAL 2731	16,0000	1,7480	27,97
0011950	1 PLUG MACHO GIGANTE 3P 20A TRADICIONAL 2749	14,0000	3,3074	46,30
0020084	1 PLUG.PLUS PINOS MACHO 4MM 10A TRADICIONAL 2711	87,0000	1,4283	124,26
0011940	1 PLUG.TRIANGULAR PINOS 4MM 10A TRADICIONAL 2782	6,0000	1,8469	11,08
0020244	1 PULSADOR 4X2 P/CAMPANHA TRADICIONAL 2101	2,0000	4,1430	8,29
0020077	1 PULSADOR P/CAMP.SINO GRAV.TRADICIONAL 2501	2,0000	4,6651	9,33
0020252	1 PULSADOR P/MINUTERIA C/PLACA TRADICIONAL 2102	7,0000	4,1430	29,00
0002513	1 PULS.P/MIT.C/LAMP.GRAV.C/PLACA BARI 1102	32,0000	4,6054	147,37
0039689	1TOM.TELEFONE RJ11 2FIOS 4X2 NY BR NEREYA PIAL	46,0000	25,8088	1.187,20
0020337	2 INTER.PARAL.1 SIMPLES C/PLACA TRADICIONAL 2133	12,0000	12,1795	146,15
0020361	2 INTER.PARAL.2 TECLA S/PLACA TRADICIONAL 2023	5,0000	8,7338	43,67
0020326	2 INTER.SIMP.1 PARALELO C/PLACA TRADICIONAL 2132	37,0000	10,8585	401,76
0020148	2 INTER.SIMP.2 TECLAS S/PLACA TRADICIONAL 2021	6,0000	6,0843	36,51
0020359	2 INTER.SIMP.DISTANCIADO C/PLACA TRADICIONAL 2124	15,0000	6,6604	99,91
0020283	2 INTER.SIMPLES 2 TECLA C/PLACA TRADICIONAL 2121	21,0000	7,5007	157,51
0024432	2 INTER.SIMPLES 2 TECLAS LINHA A 4221	2,0000	8,7108	17,42
0002582	2 INT.PARAL.1 SIMP. C/PLACA BARI 1133	7,0000	13,5300	94,71
0069983	2 INT.PARAL.+ 1 SIMP.S/PLACA BR BARI ALUMBRA	28,0000	16,4745	461,29
0002518	2 INT.PARALELO C/PLACA BARI 1123	9,0000	9,4750	85,28
0001765	2 INT.PARALELO S/PLACA BARI 1023	10,0000	9,7025	97,03
0069986	2 INT.PARAL.TOM.2P+10A PAD.S/PLACA BR BARI ALUMBRA	15,0000	16,3569	245,35
0002581	2 INT.SIMP.1 PARAL. C/PLACA BARI 1132	2,0000	12,0621	24,12
0009986	2 INT.SIMP.1 PARAL. LINHA A 4232	36,0000	15,5639	560,30
0069998	2 INT.SIMP.+ 1 PARAL.S/PL BR BARI ALUMBRA	26,0000	14,4879	376,69
0002516	2 INT.SIMPLES C/PLACA BARI 1121	63,0000	8,3338	525,03
0002528	2 INT.SIMPLES S/PLACA BARI 1021	46,0000	6,7632	311,11
0019873	2 INT.SIMP+PL 2MOD.C/SUP.10A 250V SIENA FACIL 6302	41,0000	12,8713	527,72
0069996	2 INT.SIMP.+TOM.2P+T 10A PAD.S/PLACA BR BARI ALUMB	27,0000	12,8720	347,54



0013435	2 MATA JUNTA COT.INTERNO 20X10MM SIENA FACIL 6223	29,0000	1,3482	39,10
0013439	2 MATA JUNTA COT.INTERNO 40X16MM SIENA FACIL 6230	2,0000	4,2294	8,46
0013440	2 MATA JUNTAS COT. 90 40X16MM 6231	11,0000	4,2294	46,52
0013431	2 MATA JUNTAS COT. 90 40X16MM LINHA A 4049	12,0000	4,3680	52,42
0013432	2 MATA JUNTAS COT. EXTERNO 40X16MM LINHA A 4051	11,0000	4,3680	48,05
0013438	2 MATA JUNTAS COT.EXTERNO 40X16MM SIENA FACIL 6229	4,0000	4,2294	16,92
0012963	2 MATA JUNTAS LUVA 20X10MM SIENA FACIL 6226	28,0000	1,3482	37,75
0013441	2 MATA JUNTAS LUVA 40X16MM SIENA FACIL 6232	4,0000	4,6179	18,47
0013437	2 MATA JUNTAS TE 20X10MM SIENA FACIL 6227	26,0000	1,3482	35,05
0013598	2 TERM.BOLY C/10 RODIZIOS P/CORTINA	1,0000	1,3310	1,33
0008272	2 TOMADAS 2P+T PADRAO DIST.C/PLACA 10A LH A 4253	8,0000	16,1552	129,24
0010675	2 TOMADAS 2P+T PADRAO DIST.S/PLACA 10A BARI 1093	17,0000	11,3855	193,55
0010679	2 TOMADAS 2P+T PADR.DIST.C/PL.PR10A TRAD.2193	7,0000	11,6256	81,38
0008268	2 TOMADAS 2P+T PADR.DIST.S/PL.PR 10A TRAD.2093	24,0000	10,2396	245,75
0010193	2 TOMADAS PADRAO NBR C/PL.4X210A BLISS 4401	7,0000	20,8656	146,06
0025371	2 TOM.PADR.BRAS.2P+T S/PL.CLARIS	5,0000	12,7310	63,66
0020315	3 INTER.PARALELO C/PLACA TRADICIONAL 2134	4,0000	12,9318	51,73
0002551	3 INTERRUPT. PARALELO C/PLACA BARI 1134	3,0000	14,3667	43,10
0002460	3 INTERRUPT. PARAL.S/PLACA10A 250V BRANCO BARI 1034	12,0000	15,5410	186,49
0002519	3 INTERRUPT. SIMPLES C/PLACA BARI 1131	55,0000	9,9301	546,16
0003577	3 INTERRUPT. SIMPLES S/PLACA BARI 1031	99,0000	10,2567	1,015,41
0020304	3 INTER.SIMPLES C/PLACA TRADICIONAL 2131	10,0000	8,9393	89,39
0023536	3 INTER.SIMPLES S/PLACA TRADICIONAL 2031	33,0000	9,2329	304,69
0044723	6 TERMINAIS C/PARAFUSOS P/CORTINAS BOLY	1,0000	1,3310	1,33
0069729	ABAFADOR DE RUIDOS VONDER	2,0000	15,9000	31,80
0065603	ABAJUR ALUM.GUITARRA 60W 1XE27 LAMPA LUSTRES	1,0000	150,3500	150,35
0065604	ABAJUR ALUM.SKATE 60W 1XE27 LAMPA LUSTRES	1,0000	117,8000	117,80
0062172	ABAJUR AMANITA E27 BCO FOSCO TASCHIBRA	1,0000	214,3206	214,32
0062164	ABAJUR AMANITA E-27 ROXO GLOSSY TASCHIBRA	1,0000	190,5242	190,52
0062175	ABAJUR AMANITA E27 VER FOSCO TASCHIBRA	1,0000	214,3206	214,32
0065608	ABAJUR AVIAO 60W 1XE27 LAMPA LUSTRES	2,0000	139,5000	279,00
0065607	ABAJUR BORBOLETA 60W 1XE27 LAMPA LUSTRES	1,0000	137,9500	137,95
0062688	ABAJUR COMPACT LED RD 3W 6000K PTO BRONZEARTE	1,0000	63,0085	63,01
0062676	ABAJUR COW LED BCO BRONZEARTE	1,0000	38,6630	38,66
0064555	ABAJUR CUBE FLOWER STARTEC	1,0000	76,0410	76,04
0062305	ABAJUR KIDS PRINCESA 1XE27 TASCHIBRA	1,0000	59,3061	59,31

705

0078042	ABAJUR LED OLAF STARTEC	4,0000	37,9695	151,88
0062696	ABAJUR NEW VERSATY 1XE27 AZU BRONZEARTE	2,0000	40,0775	80,16
0062678	ABAJUR RABBIT LED AZU BRONZEARTE	1,0000	38,6630	38,66
0062684	ABAJUR RABBIT LED ROXO BRONZEARTE	1,0000	38,6630	38,66
0014077	ABAJUR VERSATIL AZUL BRONZEART XH111AZ	1,0000	43,5735	43,57
0013646	ABAJUR VERSATIL BRANCO BRONZEART XH112BC	1,0000	20,5620	20,56
0020057	ABRACADEIRA AQUAPLUV BEIRAL BEGE TIGRE	6,0000	6,0378	36,23
0001646	ABRACADEIRA AQUAPLUV STYLE RETANG.BRANCA TIGRE	21,0000	5,4340	114,11
0001397	ABRACADEIRA CONDUITE FERR.AGOSTINHO1.1/2" 2PCS	4,0000	1,4500	5,80
0001343	ABRACADEIRA CONDUITE FERR.AGOSTINHO 2" 2PCS	2,0000	1,8000	3,60
0001183	ABRACADEIRA DE ENCAIXE 1/2" TIGRE	94,0000	2,2504	211,54
0046366	ABRACADEIRA ELECTROAMANCO 1/2" E 3/4" AMANCO	11,0000	1,4000	15,40
0046375	ABRACADEIRA ELECTROAMANCO 1" E 1.1/4" AMANCO	8,0000	2,1800	17,44
0038261	ABRACADEIRA NYLON 100X2,5 BRANCA CJ C/100 VONDER	2,0000	4,1732	8,35
0068104	ABRACADEIRA NYLON 3,6X150 C/100 TRANSPARENTE	3,0000	11,5707	34,71
0038280	ABRACADEIRA NYLON 640X12 BRANCA CJ C/10 VONDER	6,0000	30,4750	182,85
0068099	ABRACADEIRA NYLON 7,2X200 C/100 PTO	3,0000	11,5707	34,71
0068106	ABRACADEIRA NYLON 7,2X200 C/100 TRANSPARENTE	62,0000	11,5707	717,38
0003606	ABRACADEIRA P/GAS TALENTOS 1/2X5/8 1116	1,0000	4,3300	4,33
0086521	ABRACADEIRA ROSCA S/FIM INCA .5/8"X3/4"	100,0000	0,6300	63,00
0073241	ABRACADEIRA TIPO U 100 P/CALHA AKROS	5,0000	3,8828	19,41
0086520	ABRACADEIRA TIPO U 3/4	98,0000	0,2000	19,60
0075477	ABRIDOR DE COCO DOMAMA	1,0000	9,2772	9,28
0075442	ABRIDOR DE LATA DOMAMA	1,0000	3,2400	3,24
0057900	ABRIDOR DE LATA GL358 CASAMBIENTE	1,0000	7,0428	7,04
0075467	ABRIDOR LATAS/GARRAFAS C/CABO DOMAMA	2,0000	5,2704	10,54
0079719	ABRIDOR MULTIFUNCIONAL 3 EM 1 UTILITY DOMAMA	11,0000	12,0120	132,13
0069406	ABRIGO 060X060 BCO LUX PLUS	1,0000	90,4747	90,47
0034338	ABRIGO ALUMINIO P/CAVALETE SABESP 45X50	3,0000	43,9000	131,70
0019047	ABRIGO D'AGUA 060X080X1.9 2FL ALUMIF.BCO SASAZAKI	1,0000	390,2720	390,27
0042686	ABRIGO P/CAVALETE 56X36X23 S/TELA	2,0000	27,0000	54,00
0005612	ACABAMENTO LATERAL CLASSICA CINZA EUROTOP	50,0000	5,3602	268,01
0006639	ACABAMENTO P/AQUECEDOR CENTRAL CARDAL	2,0000	73,4114	146,82
0053310	ACABAMENTO P/REG.1416 1/2-3/4 E 1 ASTI SIGMA	2,0000	26,4325	52,87
0060846	ACAB.CANOPLA P/SIFAO BCO CENSI	3,0000	3,5305	10,59
0011982	ACAB.COMPL.DE ABS P/HIDRA MAX CRO CENSI	7,0000	29,8096	208,67





0056839	ACAB.COMPLETO DE ABS P/HIDRA LUXO CRO CENSI	3,0000	35,0100	105,03
0077112	ACAB.P/LAVAT.1500 PEVILON	1,0000	9,9336	9,93
0077385	ACAB.P/MONOC.CHUV.3/4 WAY CRO.DOCOL	1,0000	94,0561	94,06
0016122	ACAB.P/MONOC.CHUV.4993 C36 V.PLUS AB PRESS DECA	1,0000	215,1677	215,17
0059484	ACAB.P/REG.1.1/2",1.1/4",1" CITY B.REFORMA CELITE	4,0000	42,5079	170,03
0029628	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" 4900 C24 IZY PLUS DECA	5,0000	75,1025	375,51
0022966	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" 4900 C39 STANDARD DECA	2,0000	37,5400	75,08
0001137	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" 4900 C43 SPOT DECA	1,0000	35,5981	35,60
0001618	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" 4900 C52 ACET B.EPOQU DECA	4,0000	56,7108	226,84
0024542	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" 4900 C61 DUNA DECA	7,0000	417,4785	2,922,35
0023989	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" 4900 C64 DUNA CLASS DECA	1,0000	418,3365	418,34
0019991	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" 4900 C LINK DECA	1,0000	36,4674	36,47
0010831	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" C30 TRIM PERFLEX	7,0000	25,8314	180,82
0076522	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" C40 MONACO ESTEVES	4,0000	19,9361	79,74
0001229	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" C52 CRISTAL PERFLEX	2,0000	60,5391	121,08
0024100	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" C61 T.FUTURA PERFLEX	2,0000	69,3158	138,63
0076363	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" C64 ATRIUM ESTEVES	3,0000	59,9500	179,85
0076402	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" C66 NEW ESTEVES	4,0000	99,9300	399,72
0076392	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" C67 BASIC ESTEVES	3,0000	99,9300	299,79
0014414	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" C71 PRISMA PERFLEX	1,0000	50,1667	50,17
0046071	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" C83 TREND B.DECA PERFLEX	2,0000	77,5970	155,19
0057584	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" C90 GALLANT PERFLEX	3,0000	220,8210	662,46
0059485	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" CITY B.CELITE CELITE	1,0000	42,5079	42,51
0031291	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" DB ITAPEMA BELLA DOCOL	2,0000	32,4640	64,93
0059449	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" FIT B.REFORMA CELITE	2,0000	38,0668	76,13
0057628	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" FOCUS B.DECA PERFLEX	3,0000	128,1675	384,50
0059504	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" ONE B.REFORMA CELITE	2,0000	24,7434	49,49
0057614	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" PREMIER B.DECA PERFLEX	1,0000	69,7185	69,72
0059408	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/2" UP B.REFORMA CELITE	4,0000	36,1675	144,67
0059448	ACAB.P/REG.1.1/4",1.1/4",1" FIT B.CELITE CELITE	1,0000	38,0668	38,07
0024115	ACAB.P/REG.1/2",1" C64 TITANIO PERFLEX	1,0000	53,5577	53,56
0029627	ACAB.P/REG.1/2",3/4",1" 4900 C24 IZY PLUS DECA	12,0000	57,7608	693,13
0022720	ACAB.P/REG.1/2",3/4",1" 4900 C35 ASPEN DECA	3,0000	25,4256	76,28
0023428	ACAB.P/REG.1/2",3/4",1" 4900 C40 TARGA DECA	3,0000	33,4868	100,46

208
L



Assinado eletronicamente por: MAURO DE ALMEIDA BORGES - 02/09/2019 09:29:02

<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19090209290249400000019641205>

Número do documento: 19090209290249400000019641205

0024353	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" 4900 C81 DUNA DECA	20,0000	231,3705	4.627,41
0014767	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" 4900 C83 QUADRA DECA	1,0000	813,3587	813,36
0014812	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" 4900 C84 STICK DECA	1,0000	643,7006	643,70
0042563	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" 4916 C24 IZY PLUS DECA	12,0000	66,7929	801,51
0014364	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" 4916 C81 DUNA DECA	2,0000	344,9501	689,90
0013793	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" 4916 C72 SPIN DECA	4,0000	163,4485	653,79
0076536	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" C23 ECO ESTEVES	8,0000	11,2700	90,16
0076482	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" C31 STILO ESTEVES	1,0000	16,6007	16,60
0076401	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" C66 NEW ESTEVES	2,0000	66,6000	133,20
0076391	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" C67 BASIC ESTEVES	8,0000	66,6000	532,80
0046070	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" C83 TREND B.DECA PERFLEX	2,0000	60,0405	120,08
0046100	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" C85 N.QUADRA B.DECA PERFLE	2,0000	60,0405	120,08
0047191	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" C88 OCEAN B.DECA PERFLEX	3,0000	121,8730	365,62
0057576	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" C90 GALLANT B.DECA PERFLEX	1,0000	190,6980	190,70
0059482	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" CITY B.CELITE CELITE	3,0000	32,9912	98,97
0050933	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" CITY DOCOL	2,0000	67,2144	134,43
0050932	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" DB CITY DOCOL	1,0000	67,2144	67,21
0051081	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" DB D STILLO DOCOL	3,0000	79,6490	238,95
0051080	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" DB E STILLO DOCOL	3,0000	79,6490	238,95
0050902	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" DB SQUARE CROSS DOCOL	2,0000	243,9452	487,89
0050899	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" DB SQUARE DOCOL	2,0000	243,9452	487,89
0048981	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" DB TRIO DOCOL	1,0000	22,0390	22,04
0051082	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" E STILLO DOCOL	1,0000	79,6490	79,65
0059446	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" FIT B.CELITE CELITE	4,0000	28,5502	114,20
0076466	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" FIT ESTEVES	1,0000	26,6000	26,60
0050929	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" ITAPEMA BELLA DOCOL	2,0000	32,4626	64,93
0050936	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" LOGICCA DOCOL	1,0000	27,2044	27,20
0059510	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" ONE B.CELITE CELITE	5,0000	18,3990	92,00
0059513	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" ONE B.REFORMA CELITE	2,0000	18,3990	36,80
0051095	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" PERTUTTI DOCOL	6,0000	18,2227	109,34
0050927	ACAB.P/REG.1/2".3/4",1" TRIO DOCOL	1,0000	32,4626	32,46
0077117	ACAB.P/REG.1/2".3/4" 7000 C24 PEVILON	2,0000	44,8967	89,79
0051083	ACAB.P/REG.1/2".3/4" D STILLO DOCOL	2,0000	79,6490	159,30
0083354	ACAB.P/REG.1416 1/2.3/4.1 C22 MONZA SIGMA	2,0000	14,1591	28,32
0083366	ACAB.P/REG.1416 1/2.3/4.1 LUCCA SIGMA	3,0000	39,1855	117,56
0083374	ACAB.P/REG.1416 1/2.3/4 E1 PISA SIGMA	3,0000	46,3141	138,94



0083340	ACAB.P/REG1416 PR.GAV.1/2,3/4,1D15,20E25 C-23SIGMA	2,0000	11,6848	23,37
0077116	ACAB.P/REG.3/4 7000 C21 PEVILON	1,0000	8,7413	8,74
0077115	ACAB.P/REG.3/4 7000 C50 PEVILON	1,0000	16,1324	16,13
0047848	ACAB.P/REG.3/4" C34 BALLI	1,0000	11,4740	11,47
0083391	ACAB.P/REGISTRO 1416 1/2 E3/4 TURIM SIGMA	9,0000	16,0012	144,01
0065168	ACAB.P/REGISTRO GDE.AGILE CROSS ROMAR	2,0000	79,4803	158,96
0065158	ACAB.P/REGISTRO GDE USE ROMAR	4,0000	32,5673	130,27
0065151	ACAB.P/REGISTRO GRID.AGILE ROMAR	4,0000	67,4517	269,81
0065167	ACAB.P/REGISTRO PEQ.AGILE CROSS ROMAR	2,0000	79,8281	159,66
0065160	ACAB.P/REGISTRO PEQ.CONCEPT CROSS ROMAR	1,0000	90,3635	90,36
0065188	ACAB.P/REGISTRO PEQ.FIT ROMAR	3,0000	28,2646	84,79
0065157	ACAB.P/REGISTRO PEQ.USE ROMAR	3,0000	28,2646	84,79
0003009	ACAB.P/VALVULA 4900C HYDRA CLEAN CRO DECA	1,0000	87,9057	87,91
0023524	ACAB.P/VALVULA 4900C HYDRA PRO CROMADO DECA	3,0000	139,2536	417,76
0015418	ACAB.P/VALVULA 4900E HYDRA MAX BCO DECA	2,0000	26,4191	52,84
0002424	ACAB.P/VALVULA 4900E HYDRA MAX BEG DECA	1,0000	26,4191	26,42
0015563	ACAB.P/VALVULA 4900E HYDRA MAX CZA DECA	1,0000	26,4191	26,42
0013870	ACAB.P/VALVULA ANTIVANDALISMO DOCOL	21,0000	117,5460	2,468,47
0048976	ACAB.P/VALVULA CLASSICA SALVAGUA DOCOL	1,0000	54,4160	54,42
0048967	ACAB.P/VALVULA SQUARE SALVAGUA DOCOL	1,0000	60,4458	60,45
0055757	ACAB.VALV.DE DESCARGA ESP.SALVAGUA BOX CHROME DOCO	1,0000	32,6900	32,69
0055756	ACAB.VALV.DE DESCARGA ESP.SALVAGUA GELO POLAR DOCO	1,0000	23,6396	23,64
0077077	ACAB.VALV.DESCARGA 202021 ABS PEVILON	2,0000	28,7742	57,55
0066272	ACEDEDOR ELETRICO P/CHURRASQUEIRA BEGNAMI	2,0000	55,0652	110,13
0060102	ACESSORIO P/ASPIRADOR FILTRO HEPA BLACK & DECKER	11,0000	14,2900	157,19
0011989	ACION. COMPL. P/ VALV. HIDRA LUXO/MASTER CENSI	6,0000	22,3572	134,14
0007486	ACOPLAMENTO CIRC AQUAPLUV STYLE BG TIGRE	22,0000	5,5934	123,05
0003136	ACOPLAMENTO CIRC AQUAPLUV STYLE BR TIGRE	29,0000	5,5934	162,21
0038815	ACOPLAMENTO RETANG AQUAPLUV STYLE BG TIGRE	22,0000	6,7017	147,44
0025504	ACOPL. SX PIAL 20X10/20X12.5	9,0000	1,8999	17,10
0025505	ACOPL. SX PIAL 32X20/50X20	31,0000	4,0854	126,65
0016246	ACPS INCEPA LAGUNA MULTICOR MOSAICO 33X33 TELADO	50,0000	26,0783	1,303,92
0044669	ACRV 29.4X29.4 ALLEGRO BRANCO INCEPA	24,0000	31,4901	755,76
0044671	ACRV 29.4X29.4 ALLEGRO LILAS INCEPA	16,0000	31,4901	503,84

709

0072140	ADAPTADOR AGROPECUARIO 40MMX11/4" AKROS	18,0000	2,0831	37,50
0013965	ADAPTADOR AGROPECUARIO 40MMX11/4" TIGRE	14,0000	5,5162	77,23
0023973	ADAPTADOR AQUATHERM JET 30 15MM TIGRE	12,0000	10,3896	124,68
0023974	ADAPTADOR AQUATHERM JET 30 22MM TIGRE	6,0000	3,8893	23,34
0072144	ADAPTADOR C/FLANGE 50MM 11/2" A.AJUST.FORTILIT	8,0000	6,5100	52,08
0014964	ADAPTADOR C/FLANGE C/REGISTRO 25MM 3/4" TIGRE	4,0000	24,7679	99,07
0024199	ADAPTADOR C/FLANGE ROSC.20MM 1/2" TIGRE	6,0000	7,7890	46,73
0072142	ADAPTADOR C/FLANGE ROSC.25MM 3/4" A.AJUST.AKROS	62,0000	4,0561	251,48
0024200	ADAPTADOR C/FLANGE ROSC.25MM 3/4" TIGRE	48,0000	9,6604	463,70
0046188	ADAPTADOR C/FLANGE ROSC.32MM 1" A.AJUST.AMANCO	24,0000	8,1085	194,60
0024201	ADAPTADOR C/FLANGE ROSC.32MM 1" TIGRE	7,0000	13,6751	95,73
0046190	ADAPTADOR C/FLANGE ROSC.50MM 11/2" A.AJUST.AMANCO	8,0000	15,9642	127,71
0024203	ADAPTADOR C/FLANGE ROSC.50MM 11/2" TIGRE	29,0000	23,1578	671,58
0046192	ADAPTADOR C/FLANGE ROSC.60MM 2" A.AJUST.AMANCO	7,0000	23,2228	162,56
0024204	ADAPTADOR C/FLANGE ROSC.60MM 2" TIGRE	4,0000	32,9872	131,95
0004049	ADAPTADOR C/FLANGES LIVRE SOLD.25MM 3/4" TIGRE	7,0000	11,6469	81,53
0018292	ADAPTADOR C/FLANGES LIVRE SOLD.32MM 1" TIGRE	42,0000	12,6924	533,08
0018303	ADAPTADOR C/FLANGES LIVRE SOLD.40MM 11/4" TIGRE	36,0000	18,7772	675,98
0072147	ADAPTADOR C/FLANGES LIVRE SOLD.60MM 2" AKROS	6,0000	10,4452	62,67
0072145	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD.25MM 3/4" A.AJUST.AKROS	63,0000	3,1892	200,92
0046160	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD.25MM 3/4" A.AJUST.AMANCO	10,0000	6,9200	69,20
0018281	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD.25MM 3/4" LONGO TIGRE	3,0000	8,9181	26,75
0023016	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD.25MM 3/4" TIGRE	1,0000	8,5313	8,53
0058420	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD.25X3/4 FORTLEV	15,0000	4,0743	61,11
0046161	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD.32MM 1" A.AJUST.AMANCO	1,0000	8,6900	8,69
0023070	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD.32MM 1" TIGRE	3,0000	12,0860	36,26
0046163	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD.50MM 11/2" A.AJUST.AMANCO	10,0000	18,2600	182,60
0045941	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD.85MM 3" A.AJUST.AMANCO	1,0000	106,0301	106,03
0006096	ADAPTADOR COMPRESSAO RF 32MM 1" TIGRE	1,0000	8,3326	8,33
0006089	ADAPTADOR COMPRESSAO RM 20MM 1/2" TIGRE	7,0000	2,5824	18,08
0006092	ADAPTADOR COMPRESSAO RM 32MM 1" TIGRE	47,0000	9,3572	439,79
0083185	ADAPTADOR CONV.SIST.2P+T 10A 250V BCO ENERBRAS	13,0000	5,5890	72,66
0083183	ADAPTADOR CONV.SIST.2P+T 10A 250V CZA ENERBRAS	17,0000	5,5890	95,01
0083184	ADAPTADOR CONV.SIST.2P+T 10A 250V PTO ENERBRAS	12,0000	5,5890	67,07
0001795	ADAPTADOR C/REDUCAO SOLD.40MMX11/2" TIGRE	16,0000	3,9834	63,73
0001796	ADAPTADOR C/REDUCAO SOLD.50MMX11/4" TIGRE	2,0000	4,6525	9,31



308
6

0060824	ADAPTADOR CURTO LR SOLD.PVC 50X1MMX1/2" MULTILIT	31,0000	1,2244	37,96
0045943	ADAPTADOR CURTO SOLD.20MMX1/2" AMANCO	105,0000	0,3391	35,61
0011080	ADAPTADOR CURTO SOLD.20MMX1/2" TIGRE	43,0000	0,4809	20,68
0072149	ADAPTADOR CURTO SOLD.25MMX3/4" AKROS	1,0000	0,2033	0,20
0045944	ADAPTADOR CURTO SOLD.25MMX3/4" AMANCO	59,0000	0,6053	35,71
0084412	ADAPTADOR CURTO SOLD.25MMX3/4" FORTLEV	56,0000	0,1720	9,63
0018238	ADAPTADOR CURTO SOLD.25MMX3/4" TIGRE	10,0000	0,9410	9,41
0045670	ADAPTADOR CURTO SOLD.40MMX1 1/4" AMANCO	5,0000	1,5800	7,90
0072151	ADAPTADOR CURTO SOLD.50MMX1 1/2" AKROS	108,0000	1,4555	157,19
0045671	ADAPTADOR CURTO SOLD.50MMX1 1/2" AMANCO	18,0000	1,8700	33,66
0084415	ADAPTADOR CURTO SOLD.50MMX1 1/2" FORTLEV	2,0000	1,1149	2,23
0018266	ADAPTADOR CURTO SOLD.50MMX1 1/2" TIGRE	1,0000	2,8438	2,84
0086079	ADAPTADOR INT 1/2 AKROS (LEILAO)	103,0000	0,0000	0,00
0005159	ADAPTADOR INTERNO JAPI 1"	4,0000	0,8194	3,28
0005157	ADAPTADOR INTERNO JAPI 1/2"	44,0000	0,4729	20,81
0079245	ADAPTADOR MAQ.LAV.1720 C23 PEVILON	1,0000	41,3629	41,36
0038837	ADAPTADOR PADR.BRAS.2P+T TEC 10A PRETO SCHNEIDER	5,0000	7,4952	37,48
0024281	ADAPTADOR P/CONDULETE TOP 1" TIGRE	27,0000	0,3284	8,87
0024280	ADAPTADOR P/CONDULETE TOP 3/4" TIGRE	108,0000	0,6568	70,93
0072155	ADAPTADOR RED.1/2"X3/8" AKROS	57,0000	0,9846	56,12
0005160	ADAPTADOR RED. JAPI 1/2"X3/8"	7,0000	0,6661	4,66
0005161	ADAPTADOR RED. JAPI 3/4"X1/2"	4,0000	0,7727	3,09
0024279	ADAPTADOR RED.TOP CONDULETE 3/4X1/2" TIGRE	7,0000	0,6581	4,61
0005164	ADAPTADOR ROSCA INT. JAPI 3/4"	12,0000	1,3689	16,43
0074233	ADAPTADOR TRANS F/F PP-R DN25X1/2 AMANCO	83,0000	5,4100	449,03
0074229	ADAPTADOR TRANS F/M PP-R DN20X1/2 AMANCO	17,0000	9,0600	154,02
0074230	ADAPTADOR TRANS F/M PP-R DN25X3/4 AMANCO	24,0000	7,6500	183,60
0071932	ADAPTADOR UNIVERSAL 2P 250V 10A DANEVA	19,0000	2,0484	38,92
0071933	ADAPTADOR UNIVERSAL 2P+T 250V 10A DANEVA	44,0000	2,7392	120,52
0083192	ADAPT.CONV.SIST.2P+T 10A 250V BCO EMB.INDV.ENERBRA	6,0000	6,1525	36,92
0083191	ADAPT.CONV.SIST.2P+T 10A 250V PTO EMB.INDV.ENERBRA	16,0000	6,1525	98,44
0046371	ADAPT.ELECTROAMANCO 1" E 1.1/4" AMANCO	24,0000	1,7900	42,96





209
4

0045944	ADAPTADOR CURTO SOLD.25MMX3/4" AMANCO	59,0000	0,6053	35,71
0084412	ADAPTADOR CURTO SOLD.25MMX3/4" FORTLEV	56,0000	0,1720	9,63
0018238	ADAPTADOR CURTO SOLD.25MMX3/4" TIGRE	10,0000	0,9410	9,41
0045670	ADAPTADOR CURTO SOLD.40MMX1 1/4" AMANCO	5,0000	1,5800	7,90
0072151	ADAPTADOR CURTO SOLD.50MMX1 1/2" AKROS	108,0000	1,4555	157,19
0045671	ADAPTADOR CURTO SOLD.50MMX1 1/2" AMANCO	18,0000	1,8700	33,66
0084415	ADAPTADOR CURTO SOLD.50MMX1 1/2" FORTLEV	2,0000	1,1149	2,23
0018266	ADAPTADOR CURTO SOLD.50MMX1 1/2" TIGRE	1,0000	2,8438	2,84
0086079	ADAPTADOR INT 1/2 AKROS (LEILAO)	103,0000	0,0000	0,00
0005159	ADAPTADOR INTERNO JAPI 1"	4,0000	0,8194	3,28
0005157	ADAPTADOR INTERNO JAPI 1 1/2"	44,0000	0,4729	20,81
0079245	ADAPTADOR MAQ.LAV.1720 C23 PEVILON	1,0000	41,3629	41,36
0038837	ADAPTADOR PADR.BRAS.2P+T TEC 10A PRETO SCHNEIDER	5,0000	7,4952	37,48
0024281	ADAPTADOR P/CONDULETE TOP 1" TIGRE	27,0000	0,3284	8,87
0024280	ADAPTADOR P/CONDULETE TOP 3/4" TIGRE	108,0000	0,6568	70,93
0072155	ADAPTADOR RED.1/2"X3/8" AKROS	57,0000	0,9846	56,12
0005160	ADAPTADOR RED. JAPI 1/2"X3/8"	7,0000	0,6661	4,66
0005161	ADAPTADOR RED. JAPI 3/4"X1/2"	4,0000	0,7727	3,09
0024279	ADAPTADOR RED.TOP CONDULETE 3/4X1/2" TIGRE	7,0000	0,6581	4,61
0005164	ADAPTADOR ROSCA INT. JAPI 3/4"	12,0000	1,3689	16,43
0074233	ADAPTADOR TRANS F/F PP-R DN25X1/2 AMANCO	83,0000	5,4100	449,03
0074229	ADAPTADOR TRANS F/M PP-R DN20X1/2 AMANCO	17,0000	9,0600	154,02
0074230	ADAPTADOR TRANS F/M PP-R DN25X3/4 AMANCO	24,0000	7,6500	183,60
0071932	ADAPTADOR UNIVERSAL 2P+T 250V 10A DANEVA	19,0000	2,0484	38,92
0071933	ADAPTADOR UNIVERSAL 2P+T 250V 10A DANEVA	44,0000	2,7392	120,52
0083192	ADAPT.CONV.SIST.2P+T 10A 250V BCO EMB.INDV.ENERBRA	6,0000	6,1525	36,92
0083191	ADAPT.CONV.SIST.2P+T 10A 250V PTO EMB.INDV.ENERBRA	16,0000	6,1525	98,44
0046371	ADAPT.ELECTROAMANCO 1" E 1.1/4" AMANCO	24,0000	1,7900	42,96
0026715	ADESIVO MASSA EPOXI PULVIPOX 100GR	10,0000	2,7300	27,30
0036867	ADESIVO NEUTRO 280G - BRANCO PULVITEC	2,0000	18,0831	36,17
0019081	ADESIVO PLAST.PVC 17G BISNAGA PQ TIGRE	1,0000	1,5473	1,55
0046040	ADESIVO PLAST.PVC 75G BISNAGA GD AMANCO	1,0000	2,4900	2,49
0019092	ADESIVO PLAST.PVC 75G BISNAGA GD TIGRE	1,0000	3,1156	3,12
0073311	ADESIVO PVC 175GRS C/PINCEL FRASCO AMAZONAS	4,0000	4,4600	17,84



0073307	ADESIVO PVC 17GRS BISNAGA AMAZONAS	97,0000	0,5900	57,23
0073306	ADESIVO PVC 75GRS BISNAGA AMAZONAS	24,0000	1,6000	38,40
0026724	ADESIVO VEDACALHA 285GR	1,0000	9,7891	9,79
0012945	AGUA RAZ 5LTS NATRIELLI	1,0000	34,2792	34,28
0079882	AGUARRAS 0,9L SUVINIL	5,0000	9,5669	47,83
0079883	AGUARRAS 5L SUVINIL	1,0000	44,8325	44,83
0073343	AGUARRAS 900ML AM AMAZONAS	5,0000	7,5600	37,80
0047844	ALAMBRADO 2.1/2" FIO 14 C/2.00M ALTURA	6,0000	14,2500	85,50
0080518	ALAVANCA MACICA 1"X1,50M FORTOOLS	3,0000	59,7240	179,17
0077714	ALCA DE APOIO 30CM ALUMINIO SOFT PEVILON	1,0000	35,4654	35,47
0077716	ALCA DE APOIO 50CM ALUMINIO SOFT PEVILON	1,0000	45,1838	45,18
0077717	ALCA DE APOIO 60CM ALUMINIO SOFT PEVILON	1,0000	48,7478	48,75
0024362	ALCA DE APOIO C52 CRISTAL PERFLEX	3,0000	123,5722	370,72
0006887	ALCA DE APOIO CRIS METAL	3,0000	73,2026	219,61
0006888	ALCA DE APOIO C/SABONETEIRA CRIS METAL	2,0000	66,6909	133,38
0058629	ALCAPAO 60X60 P/FORRO PVC VITESSE	18,0000	39,7223	715,00
0058630	ALCAPAO 80X80 P/FORRO PVC VITESSE	14,0000	43,3887	607,44
0048845	ALFINETE MEMO CORES SORTIDAS VIVA BRICOLAGE	2,0000	3,4793	6,96
0044428	ALGARISMO AC COLONIAL N.0 M.VILA	3,0000	4,9804	14,94
0042325	ALGARISMO AC COLONIAL N.3 M.VILA	1,0000	4,9804	4,98
0042326	ALGARISMO AC COLONIAL N.4 M.VILA	2,0000	4,9804	9,96
0042313	ALGARISMO AC COLONIAL N.5 M.VILA	4,0000	4,9804	19,92
0042315	ALGARISMO AC COLONIAL N.6 M.VILA	6,0000	4,9804	29,88
0042317	ALGARISMO AC COLONIAL N.8 M.VILA	2,0000	4,9804	9,96
0042314	ALGARISMO AC COLONIAL N.9 M.VILA	3,0000	4,9804	14,94
0032393	ALGARISMO APARTAMENTO BRONZE M.VILA	47,0000	2,7166	127,68
0029211	ALGARISMO APARTAMENTO PRATA M.VILA	16,0000	2,7166	43,47
0012671	ALGARISMO DE ALUMINIO STANFER 4 AP-GRANDE	3,0000	19,0680	57,20
0064080	ALGARISMO ELEGANCE APTO N0 POLIDO COSTA NAVARRO	3,0000	2,7166	8,15
0064084	ALGARISMO ELEGANCE APTO N1 POLIDO COSTA NAVARRO	4,0000	2,7166	10,87
0064085	ALGARISMO ELEGANCE APTO N1 PRATA COSTA NAVARRO	6,0000	2,7166	16,30
0064087	ALGARISMO ELEGANCE APTO N2 POLIDO COSTA NAVARRO	4,0000	2,7166	10,87
0064088	ALGARISMO ELEGANCE APTO N2 PRATA COSTA NAVARRO	6,0000	2,7166	16,30
0064091	ALGARISMO ELEGANCE APTO N3 POLIDO COSTA NAVARRO	5,0000	2,7166	13,58
0064125	ALGARISMO ELEGANCE GDE N0 BCO COSTA NAVARRO	2,0000	19,3932	38,79
0064130	ALGARISMO ELEGANCE GDE N1 POLIDO COSTA NAVARRO	2,0000	19,3932	38,79



710
2

0064131	ALGARISMO ELEGANCE GDE N2 POLIDO COSTA NAVARRO	3,0000	19,3932	58,18
0064096	ALGARISMO ELEGANCE GDE N3 BCO COSTA NAVARRO	3,0000	19,3932	58,18
0064132	ALGARISMO ELEGANCE GDE N3 POLIDO COSTA NAVARRO	2,0000	19,3932	38,79
0064098	ALGARISMO ELEGANCE GDE N4 BCO COSTA NAVARRO	3,0000	19,3932	58,18
0064133	ALGARISMO ELEGANCE GDE N4 POLIDO COSTA NAVARRO	1,0000	19,3932	19,39
0064100	ALGARISMO ELEGANCE GDE N5 BCO COSTA NAVARRO	5,0000	19,3932	96,97
0064101	ALGARISMO ELEGANCE GDE N6 BCO COSTA NAVARRO	6,0000	19,3932	116,36
0064135	ALGARISMO ELEGANCE GDE N6 POLIDO COSTA NAVARRO	3,0000	19,3932	58,18
0064110	ALGARISMO ELEGANCE GDE N7 BCO COSTA NAVARRO	4,0000	19,3932	77,57
0064136	ALGARISMO ELEGANCE GDE N7 POLIDO COSTA NAVARRO	2,0000	19,3932	38,79
0064118	ALGARISMO ELEGANCE GDE N8 BCO COSTA NAVARRO	5,0000	19,3932	96,97
0064137	ALGARISMO ELEGANCE GDE N8 POLIDO COSTA NAVARRO	1,0000	19,3932	19,39
0064123	ALGARISMO ELEGANCE GDE N9 BCO COSTA NAVARRO	6,0000	19,3932	116,36
0064077	ALGARISMO ELEGANCE GDE N9 POLIDO COSTA NAVARRO	2,0000	19,3932	38,79
0064117	ALGARISMO ELEGANCE MED N0 POLIDO COSTA NAVARRO	3,0000	4,2258	12,68
0064119	ALGARISMO ELEGANCE MED N1 POLIDO COSTA NAVARRO	1,0000	4,2258	4,23
0064120	ALGARISMO ELEGANCE MED N2 POLIDO COSTA NAVARRO	3,0000	4,2258	12,68
0064124	ALGARISMO ELEGANCE MED N5 POLIDO COSTA NAVARRO	5,0000	4,2258	21,13
0064126	ALGARISMO ELEGANCE MED N6 POLIDO COSTA NAVARRO	3,0000	4,2258	12,68
0064127	ALGARISMO ELEGANCE MED N7 POLIDO COSTA NAVARRO	3,0000	4,2258	12,68
0064128	ALGARISMO ELEGANCE MED N8 POLIDO COSTA NAVARRO	2,0000	4,2258	8,45
0064129	ALGARISMO ELEGANCE MED N9 POLIDO COSTA NAVARRO	1,0000	4,2258	4,23
0024638	ALGARISMO NUMERICO MEDIO N8 038 PINTSILK	1,0000	9,6212	9,62
0064622	ALGARISMO RESIDENCIAL 2 LG	3,0000	4,7217	14,17
0064624	ALGARISMO RESIDENCIAL 4 LG	2,0000	5,1968	10,39
0064625	ALGARISMO RESIDENCIAL 5 LG	5,0000	5,1968	25,98
0064627	ALGARISMO RESIDENCIAL 6 LG	3,0000	5,1874	15,56
0064631	ALGARISMO RESIDENCIAL 9 LG	1,0000	5,1968	5,20
0004499	ALICATE BOMBA D'AGUA IRWIN 10	1,0000	50,3357	50,34
0004500	ALICATE BOMBA D'AGUA IRWIN 8"	1,0000	39,0877	39,09
0068940	ALICATE CORTE DIAGONAL PRO 6" STANLEY	1,0000	24,7099	24,71
0004492	ALICATE DE BICO CURVO 8" IRWIN	1,0000	25,8210	25,82
0014599	ALICATE DE PRESSAO RETO IRWIN	1,0000	45,6807	45,68
0068938	ALICATE DESCASCADOR DE FIOS 6" STANLEY	4,0000	29,8639	119,46



0085634	ALICATE DESCASCADOR STAMACO	1,0000	63,7826	63,78
0088931	ALICATE ELETRICISTA 8" MAXSTEEL VDE 1000V STANLEY	1,0000	75,8759	75,88
0008103	ALICATE ELETRICISTA FAMASTIL 8"	8,0000	19,5370	156,30
0004486	ALICATE GROOVELOCK 10" IRWIN	6,0000	87,7135	526,28
0004497	ALICATE GROOVELOCK 12" IRWIN	8,0000	108,5517	868,41
0004494	ALICATE MEIA CANA 8" IRWIN	1,0000	41,8950	41,90
0080570	ALICATE MINI 4,5" BICO CURVO UYUSTOOLS	3,0000	11,2285	33,69
0080562	ALICATE MINI 4,5" CORTE FRONTAL UYUSTOOLS	4,0000	12,0280	48,11
0070233	ALICATE NIVELADOR DEPLASTI	5,0000	29,0000	145,00
0068996	ALICATE P/ANEIS EXTERNOS BICO CURVO 7" STANLEY	9,0000	24,4434	219,99
0068985	ALICATE P/ANEIS EXTERNOS BICO RETO 7" STANLEY	8,0000	24,4434	195,55
0068998	ALICATE P/ANEIS INTERNOS BICO CURVO 7" STANLEY	10,0000	24,4434	244,43
0068987	ALICATE P/ANEIS INTERNOS BICO RETO 7" STANLEY	7,0000	21,9996	154,00
0038313	ALICATE P/ANEIS INT. RT 180MM/7" VONDER	4,0000	19,3522	77,41
0068065	ALICATE P/ANEL C/FITA ISOLANTE WDTOOLS	10,0000	13,0791	130,79
0016471	ALICATE P/CORTAR PISOS E AZULEJOS	5,0000	14,2373	71,19
0080574	ALICATE P/CRIMPAR 6POS.PL 01046 UYUSTOOLS	1,0000	24,4089	24,41
0070906	ALICATE PERFURANTE (ALICALON) TUPARLON	4,0000	27,1200	108,48
0068813	ALICATE P/NIVELAMENTO P/PAREDE CORTAG	4,0000	48,2362	192,94
0044376	ALICATE PRENDEDOR DE PERFIL WALSYWA	41,0000	44,0208	1,804,85
0029501	ALICATE PRENSA TERMINAIS AP055 VONDER	1,0000	52,3042	52,30
0049977	ALICATE PUNÇIONADOR P/DRYWALL AP500 VD PLUS VONDER	8,0000	85,8375	686,70
0080715	ALICATE REBITADOR 9,5" FORTOOLS	1,0000	14,8673	14,87
0068064	ALICATE UNIVERSAL 6" C/FITA ISOLANTE WDTOOLS	2,0000	10,7781	21,56
0004503	ALICATE UNIVERSAL 8" C/ISOLAMENTO IRWIN	1,0000	41,7478	41,75
0045342	ALINHA BLOCO DEPLASTI	1,0000	0,0000	0,00
0070203	ALINHA PISO 1,5MM 50PCS DEPLASTI	27,0000	5,5000	148,50
0070201	ALINHA PISO 1MM 50PCS DEPLASTI	88,0000	5,5000	484,00
0070204	ALINHA PISO 2MM 50PCS DEPLASTI	128,0000	5,5000	704,00
0070205	ALINHA PISO 3MM 50PCS DEPLASTI	8,0000	5,5000	44,00
0066275	ALMOFADA P/CADEIRA PISCINA C/LISTRA AZUL ALLEN ROT	2,0000	231,1000	462,20
0034937	ALMOFADA UNIVERSAL BRANCA P/BANHEIRA ASTRA	1,0000	30,2498	30,25
0053248	ALVIAO S/CABO JS PACETTA	2,0000	22,4300	44,86
0045323	AMOSTRA HD 57X57 - DIVERSOS MODELOS	106,6800	0,0000	0,00
0045300	AMOSTRA INCEFFRA - HD - DIVERSOS MOD ELOS	2,0000	0,0000	0,00
0045315	AMOSTRA N.095	1,0000	0,0000	0,00



0045318	AMOSTRA N.097	1,0000	0,0000	0,00
0045321	AMOSTRA N.099	1,0000	0,0000	0,00
0045322	AMOSTRA N.100	1,0000	0,0000	0,00
0045320	AMOSTRAS INCEFFRA DESIGN DIVERSOS	3,0000	0,0000	0,00
0002419	ANEL BORRACHA P/TUBO VINILF.200MM 8" TIGRE	72,0000	6,0974	439,01
0015142	ANEL BORRACHA P/TUBO VINILF.250MM 10" TIGRE	3,0000	12,2173	36,65
0072157	ANEL DE VEDACAO 100MM AKROS	4,0000	0,8856	3,54
0072158	ANEL DE VEDACAO 150MM AKROS	51,0000	2,7540	140,45
0045959	ANEL DE VEDACAO 150MM AMANCO	3,0000	3,2724	9,82
0041507	ANEL DE VEDACAO 200MM TIGRE	20,0000	12,3867	247,73
00113918	ANEL DE VEDACAO ESG/SERIE R 100MM TIGRE	47,0000	1,6937	79,60
0022832	ANEL DE VEDACAO ESG/SERIE R 150MM TIGRE	15,0000	5,6457	84,69
0001192	ANEL DE VEDACAO ESG/SERIE R 40MM TIGRE	36,0000	0,7904	28,45
0019121	ANEL DE VEDACAO ESG/SERIE R 50MM TIGRE	15,0000	0,9033	13,55
00011981	ANEL DE VEDACAO P/BACIA CENSI	51,0000	3,9270	200,28
00056841	ANEL DE VEDACAO P/ BACIA C/GUJA CENSI	5,0000	4,7250	23,63
00084304	ANEL DE VEDACAO P/ESGOTO 100MM FORTLEV	25,0000	0,7873	19,68
00084301	ANEL DE VEDACAO P/ESGOTO 40MM FORTLEV	35,0000	0,3412	11,94
00084303	ANEL DE VEDACAO P/ESGOTO 75MM FORTLEV	6,0000	0,5861	3,52
0002355	ANEL DE VEDACAO PVC PBA 110MM TIGRE	23,0000	4,5279	104,14
0023906	ANEL DE VEDACAO PVC PBA 60MM TIGRE	69,0000	1,3550	93,50
0004532	ANEL DE VEDACAO PVC PBA 85MM TIGRE	31,0000	4,2343	131,26
00008507	ANEL DE VEDACAO VINILFORT 150MM TIGRE	75,0000	5,0473	378,55
00038321	ANILHA P/CABO DE ACO (A) 1/8" ENC. 2PC VONDER	3,0000	2,4045	7,21
00038322	ANILHA P/CABO DE ACO (B) 3/16" ENC. 2PC VONDER	5,0000	3,1290	15,65
00038325	ANILHA P/CABO DE ACO (D) 5/16" ENC. 2PC VONDER	5,0000	4,6095	23,05
00055988	ANTENA INTERNA DIG.VHF/UHF/FM AQUARIO	1,0000	39,2254	39,23
0026457	ANTENA VHF S JUNIOR PLASMATIC	2,0000	55,6900	111,38
00073361	ANTICORROSIVO/DESENGRIPANTE 300ML AMAZONAS	2,0000	7,3600	14,72
00083538	ANTIDERRAPANTE 50X20000 SEGURA PTO G.060 TATU	2,0000	45,7900	91,58
00083537	ANTIDERRAPANTE 50X5000 SEGURA PTO G.060 TATU	9,0000	14,1700	127,53
0045860	ANTIINFILTRACAO 100MM AMANCO	3,0000	9,4752	28,43
0002352	ANTI-INFILTRACAO 100MM TIGRE	38,0000	12,2219	464,43
0072162	ANTIINFILTRACAO 150MM AKROS	11,0000	8,4546	93,00
00045862	ANTIINFILTRACAO 150MM AMANCO	2,0000	16,5959	33,19
0002353	ANTI-INFILTRACAO 150MM TIGRE	22,0000	23,6178	519,59



0031769	ANUNCIADOR DE PRESENÇA E ALARME BATERIA	3,0000	42,1245	126,37
0046290	APARELHO DE BARBEAR SHAVER PBA01 PHILCO	1,0000	97,5142	97,51
0002803	APLICADOR DE MASSA 2171-002 TIGRE	18,0000	1,3307	23,95
0002371	AQUECEDOR A GAS MOD.EB-1500 GLP PLUS12.5LTS	1,0000	370,5839	370,58
0017058	AQUECEDOR A GAS MOD.EB-2500 GLP19LT	1,0000	1,135,1989	1.135,20
0051298	AQUECEDOR DE AGUA 220V A GAS 32.5LTS GLP RINNAI	1,0000	2.420,0000	2.420,00
0053295	AQUECEDOR DE AGUA A GAS 20L/MIN.GLP RINNAI	2,0000	1.137,3560	2.274,71
0016257	AQUECEDOR DE PASSAGEM 15L CHM FIXA GLP RINNAI	1,0000	876,3150	876,32
0011003	AQUECEDOR DE PASSAGEM 18LTS GLP DIGITAL RINNAI	1,0000	1.060,0000	1.060,00
0016260	AQUECEDOR DE PASSAGEM 220V 23LTS GLP DIGITAL RIN	1,0000	1.294,7000	1.294,70
0051183	AQUECEDOR DE PASSAGEM 42.5LTS 127W REUKM3237 GN	1,0000	9.039,3930	9.039,39
0006669	AQUECEDOR SUPER HIDRO DIGITAL 220V CARDAL	1,0000	614,6744	614,67
0003669	AQUECEDOR VERSATIL 6400W 220V LORENZETTI	5,0000	123,0408	615,20
0085621	ARAME CARBONETO 12 TUNGSTENIO STAMACO	6,0000	12,4891	74,93
0001995	ARAME GALV.1KG BWG 18 GERDAU	3,0000	7,6888	23,07
0027314	ARAME REC.1KG 1,24MM TORCIDO BWG18 VOTORACO	5,0000	5,8324	29,16
0065930	ARANDELA 1LAMP.CLEO PP G9 TX USINA	2,0000	84,7205	169,44
0065949	ARANDELA 1LAMP.OCCA FECHADO PP G9 PTO USINA	1,0000	63,6870	63,69
0065945	ARANDELA 1LAMP.OCCA FECHADO PP G9 TX USINA	2,0000	63,9244	127,85
0065986	ARANDELA 1LAMP VD CURVO PEQ E27 USINA	2,0000	94,7830	189,57
0051785	ARANDELA 1 LAMP.VD PLANO LISA RUST.IMBUJA MADELUST	1,0000	100,8000	100,80
0051909	ARANDELA 20CM VD.FOS 1 LAMP.BCO EMBAU TASHIBRA	1,0000	15,7665	15,77
0051967	ARANDELA 30CM E27 1 LAMP.VD FOS JURERE BCO	3,0000	15,8180	47,45
0051964	ARANDELA 30CM E27 1 LAMP.VD MURANO LAGUNA BCO	3,0000	14,2224	42,67
0077948	ARANDELA 31CM CASTOR IMBUJA VITRALYS	1,0000	151,9200	151,92
0063629	ARANDELA 3D MARTELO DO THOR STARTEC	1,0000	203,9660	203,97
0063631	ARANDELA 3D PUNHO DO HULK STARTEC	1,0000	203,9660	203,97
0063635	ARANDELA 3D RED CAR STARTEC	2,0000	203,9660	407,93
0062477	ARANDELA 6 FACES PEQ.ALET.BCO BRONZEARTE	2,0000	42,5375	85,08
0029968	ARANDELA A-1230 BC IDEAL ILUMINACAO	2,0000	64,3881	128,78
0029986	ARANDELA A-1273 BRANCA IDEAL ILUMINACAO	1,0000	94,3841	94,38
0061926	ARANDELA ALUM.285 BCO IDEAL ILUMINACAO	2,0000	57,7222	115,44
0061932	ARANDELA ALUM.E-27 QUAD.TUBO 02 VD TP VIDRO BCO ID	1,0000	93,7776	93,78
0061925	ARANDELA ALUM.E-27 TRIANG.PEQ BCO IDEAL ILUMINACAO	1,0000	37,2594	37,26



712

0012499	ARANDELA ALUM.MEIA LUA ROUND 1LAMP.B.LAMPA LUSTRES	2,0000	37,2100	74,42
0008873	ARANDELA ALUM.VARANDA JARDIM TRIANG.P.LAMPA LUSTRE	1,0000	55,8000	55,80
0062257	ARANDELA ANGRA E27 TASCIBRA	4,0000	30,7165	122,87
0040234	ARANDELA BENGALA C/1GLOBO 10X15 PVC PRETO VAGALUMY	1,0000	64,0348	64,03
0062167	ARANDELA DUNA TASCIBRA	1,0000	187,5246	187,52
0061936	ARANDELA E-27 POLICARBONATO GDE. 1 PTO IDEAL ILUMIN	6,0000	67,5136	405,08
0062614	ARANDELA ELOS 2XG9 CRO BRONZEARTE	1,0000	177,5844	177,58
0029967	ARANDELA EXTERNA 240 OURO VELHO IDEAL ILUMINACAO	1,0000	110,9405	110,94
0030005	ARANDELA EXTERNA A-211 PRETA IDEAL ILUMINACAO	4,0000	96,9680	387,87
0039274	ARANDELA FLAT 14X23CM 1XE27 G-CR BRONZEARTE	1,0000	41,8781	41,88
0062656	ARANDELA IPANEMA 25X14 1 LAMP.QUAD.CRO BRONZEARTE	2,0000	31,7674	63,53
0062310	ARANDELA KIDS SPACE 1XE27 TASCIBRA	1,0000	81,5270	81,53
0030063	ARANDELA L-1-B PT IDEAL ILUMINACAO	1,0000	28,1865	28,19
0030065	ARANDELA L-2-B PT IDEAL ILUMINACAO	2,0000	25,7370	51,47
0030057	ARANDELA L-3-B BC IDEAL ILUMINACAO	1,0000	36,7195	36,72
0030116	ARANDELA L-4-B OV IDEAL ILUMINACAO	2,0000	32,7175	65,44
0028580	ARANDELA L-4-B PT IDEAL ILUMINACAO	2,0000	29,7390	59,48
0030161	ARANDELA LAMPIAO BRANCO 1199	1,0000	57,5762	57,58
0063525	ARANDELA LED 03W BIV.4000K ACO STARTEC	1,0000	85,9690	85,97
0063528	ARANDELA LED 03W BIV.4000K PTO STARTEC	1,0000	42,4150	42,42
0064560	ARANDELA LED GARDEN STARTEC	1,0000	42,4150	42,42
0065908	ARANDELA LIRIOS 2 LAMP.RET.GDE E27 TX USINA	3,0000	117,3116	351,93
0065911	ARANDELA MANACA 1 LAMP.TRIANG.PEQ E27 PTO USINA	1,0000	74,8121	74,81
0065910	ARANDELA MANACA 1 LAMP.TRIANG.PEQ E27 TX USINA	2,0000	74,5315	149,06
0062173	ARANDELA MANILA TASCIBRA	1,0000	201,9611	201,96
0035882	ARANDELA MAROLA GR 1L.E27 60W ML1025ABC BRONZEARTE	1,0000	54,6135	54,61
0040239	ARANDELA MOD. L C/1GLOBO 10X15 PVC BRANCO VAGALUMY	1,0000	64,6313	64,63
0040241	ARANDELA MOD. L C/1GLOBO 10X20 VIDRO PRETO VAGALUM	3,0000	61,1040	183,31
0040250	ARANDELA MOD. L P/1GLOBO 30X15 BRANCO VAGALUMY	1,0000	71,8483	71,85
0040249	ARANDELA MOD. L P/1GLOBO 30X15 PRETO VAGALUMY	1,0000	60,2712	60,27
0040252	ARANDELA MOD. V P/1GLOBO 15X30 PRETO VAGALUMY	6,0000	51,5402	309,24
0028011	ARANDELA PAREDE ALUM TLF27 BCO TASCIBRA	1,0000	62,8360	62,84
0028294	ARANDELA PAREDE ALUM TFL 26 PTO TASCIBRA	1,0000	64,3540	64,35
0062342	ARANDELA PAREDE TLF 20 E27 BCO FOSCO TASCIBRA	1,0000	113,2538	113,25
0062356	ARANDELA PAREDE TLF 23 E27 BCO FOSCO TASCIBRA	1,0000	192,8131	192,81
0031523	ARANDELA PAULISTINHA 1 LUZ BRONZEARTE 16XH25	8,0000	43,0030	344,02



0030155	ARANDELA PAULIST. VICLEY AMARELO INOX	2,0000	28,0275	56,06
0030141	ARANDELA PAULIST. VICLEY SALMAO	2,0000	28,0275	56,06
0062627	ARANDELA PETAL QUAD.1XE27 BCO BRONZEARTE	1,0000	100,0270	100,03
0029865	ARANDELA PRIMAV ALUM BCA PEQ 174	3,0000	25,7552	77,27
0062652	ARANDELA PRIMAVERA 14X22 1 LAMP.BRONZEARTE	1,0000	31,9125	31,91
0065939	ARANDELA QUAD.1LAMP.OCCA PP G9 TX USINA	2,0000	70,8630	141,73
0065919	ARANDELA QUAD.1LAMP.PQ FECHADO PP TX E27 USINA	1,0000	104,5350	104,54

0065928	ARANDELA QUAD.1LAMP.SMART PP G9 MR USINA	2,0000	104,3736	208,75
0065953	ARANDELA QUAD.2LAMP.DUETO PEQ.TX E27 USINA	1,0000	81,0520	81,05
0065957	ARANDELA QUAD.2LAMP.HOME PP G9 USINA	2,0000	79,9250	159,85
0065909	ARANDELA QUAD.2LAMP.PEQ AMARILIS MARRON E27 USINA	1,0000	151,7264	151,73
0065907	ARANDELA QUAD.2LAMP.PEQ AMARILIS TX E27 USINA	1,0000	151,1675	151,17
0065925	ARANDELA QUAD.3LAMP.SMART MD G9 USINA	2,0000	188,6805	377,36
0063072	ARANDELA QUAD.ALTA P/CIMA PTO VAGALUMY	1,0000	48,4382	48,44
0040682	ARANDELA QUADRADA PEQUENA PRETA VAGALUMY	1,0000	30,5966	30,60
0065973	ARANDELA RED.2LAMP.ECLIPSE CURVO PEQ G9 USINA	4,0000	74,5660	298,26
0065980	ARANDELA RET 1LAMP.CELLY FECHADA PP G9 TX USINA	2,0000	55,8785	111,76
0065981	ARANDELA RET 1LAMP.CELLY PP G9 TX USINA	2,0000	57,2815	114,56
0065983	ARANDELA RET 1LAMP.SIG PP G9 TX USINA	2,0000	57,4879	114,98
0065978	ARANDELA RET 2LAMP.ACACIA MADEIRA PEQ E27 USINA	3,0000	196,3412	589,02
0065979	ARANDELA RET 2LAMP.NINA MADEIRA PEQ E27 USINA	4,0000	296,6530	1.186,61
0065987	ARANDELA RET LIRIOS PEQ E27 USINA	1,0000	77,4205	77,42
0062577	ARANDELA SAO PAULO C/CUP PTO BRONZEARTE	1,0000	134,6332	134,63
0062578	ARANDELA SAO PAULO C/CUP VER BRONZEARTE	1,0000	134,6420	134,64
0033480	ARANDELA TORONTO 1 LUZ BRONZEARTE 16XH25	1,0000	17,4805	17,48
0031672	ARANDELA TORONTO 2 LUZES BRONZEARTE 16XH35	1,0000	52,8551	52,86
0015322	ARANDELA VD MURANO 30CM VD ROSA UG1931ARB	1,0000	24,3071	24,31
0038330	ARCO DE SERRA 12" CONSTRUTOR VONDER	6,0000	53,9136	323,48
0081572	ARCO DE SERRA PINTADO 12" 130140 FORTTOOLS	7,0000	10,4617	73,23
0081807	AREIA ENSACADA 20KG PF	43,0000	2,4000	103,20
0033476	ARG ACI CINZA INT 20KG FORTALEZA	2,0000	7,1180	14,24
0035402	ARG MULTIUSO BRANCO 20KG REJUNTABRAS	3,0000	19,5568	58,67
0081363	ARG PORCELANATO INT.20KG CONSTRUCOLA	2,0000	10,4261	20,85
0052064	ARMARIO 0,40CM C/ESPELHO SAN MARINO BCO JAPI	2,0000	268,1739	536,35



713

0052065	ARMARIO 0,40CM C/ESPELHO SAN MARINO BCO/PTO JAPI	2,0000	268,1739	536,35
0052073	ARMARIO 0,60CM C/ESPELHO SAN MARINO BCO JAPI	2,0000	298,9487	597,90
0059156	ARMARIO 300X270X1300MM MDF LAQ.PTO SICMOL	1,0000	301,1781	301,18
0066087	ARMARIO AEREO BELISSIMA IPH2-70 2PT SAA/BCO ITATIA	2,0000	160,3008	320,60
0067076	ARMARIO AEREO BELISSIMA IPH-60 1PT.SAA/BCO ITATIA	2,0000	107,2762	214,55
0081780	ARMARIO CLASS CAPUCCINO FABRIBAM	1,0000	177,4500	177,45
0059481	ARMARIO FLORENCA 0,22 CARVALHO CORSO	1,0000	102,1020	102,10
0057069	ARMARIO FLORENCA 0,22 POSITANO CORSO	2,0000	102,1020	204,20
0066093	ARMARIO GARRAFEIRO ALTO JAZZ IPHA-70 PTO ITATIA	1,0000	180,8413	180,84
0067223	ARMARIO HORIZONTAL STILO IPH-70 PTO ITATIA	2,0000	140,4979	281,00
0061676	ARMARIO MODULARE 0,64 C/ROD.C/ROUP.CARVALHO CORSO	2,0000	279,1005	558,20
0061672	ARMARIO MODULARE 23X64 LAT.SIMP.CARVALHO CORSO	2,0000	122,6715	245,34
0036940	ARMARIO MODULARE LAT.SIMP.BCO CORSO	1,0000	122,6715	122,67
0085185	ARMARIO SIMPLES BERLIN 020 CASTANHO CORSO	1,0000	63,9450	63,95
0067215	ARMARIO STILO IPV1-40 VIDRO 1PT PTO ITATIA	2,0000	173,2612	346,52
0067218	ARMARIO STILO IPV1-60 VIDRO 1PT BCO ITATIA	2,0000	213,0777	426,16
0067219	ARMARIO STILO IPV1-60 VIDRO 1PT PTO ITATIA	2,0000	213,0777	426,16
0080349	ARMARIO VITORIA 0,60 RODIZIO TERRAZZO CORSO	1,0000	418,8240	418,82
0080346	ARMARIO VITORIA 110X32 NICHOLAT.CHAMPANHE CORSO	1,0000	220,0380	220,04
0080344	ARMARIO VITORIA 110X32 PORTA LAT.CHAMPANHE CORSO	1,0000	287,5530	287,55
0006066	ARRUELA P/CONDUITE FERR.AGOSTINHO 1.1/2" 2 PCS	43,0000	3,7600	161,68
0006070	ARRUELA P/CONDUITE FERR.AGOSTINHO 1.1/4" 2PCS	11,0000	3,7700	41,47
0006067	ARRUELA P/CONDUITE FERR.AGOSTINHO 1/2" 2PCS	79,0000	1,3700	108,23
0006069	ARRUELA P/CONDUITE FERR.AGOSTINHO 1" 2PCS	70,0000	2,4600	172,20
0006068	ARRUELA P/CONDUITE FERR.AGOSTINHO 3/4" 2PCS	53,0000	1,4700	77,91
0066625	ART.CONC.BL.COMP.SEMI-AP 14X09X39 H 4,5MPA LELO	78,0000	1,6000	124,80
0019965	ART.CONC.BL.COMP.SEMI AP 14X19X09 4,5MPA LELO	3,780,0000	0,8500	3,213,00
0023633	ART.CONC.BL.ETR.SEMI-AP.(CL B)14X19X19 4,5MPA LEL	400,0000	1,0900	436,00
0011523	ART.CONC.BL.ETR.SEMI-AP.(CL B)14X19X34 4,5MPA LEL	240,0000	1,9300	463,20
0020046	ART.CONC.BL.ETR.SEMI-AP.(CL B)14X19X39 4,5MPA LEL	335,0000	1,8400	616,40
0011524	ART.CONC.BL.ETR.SEMI-AP.(CL B)14X19X54 4,5MPA LEL	1,098,0000	2,7100	2,975,58
0024214	ART.CONC.BL.ETR.SEMI-AP.(CL B)19X19X39 4,5MPA LEL	6,0000	2,3500	14,10
0023590	ART.CONC.BL.VED.S-AP C/FD.(CL C)09X19X39 03MPA LEL	90,0000	1,3400	120,60
0011546	ART.CONC.BL.VED.SEMI-AP.VZ.(CL C)09X19X19 03MPA LE	10,0000	0,8100	8,10
0004916	ART.CONC.BL.VED.SEMI-AP.VZ.(CL C)14X19X19 03MPA LE	50,0000	0,9500	47,50
0017096	ART.CONC.BL.VED.SEMI-AP.VZ.(CL C)14X19X39 03MPA LE	222,0000	1,6800	372,96

0011544	ART. CONC.BL. VED.SEMI-AP.VZ. (CL C)19X19X39 03MPA LE	100,0000	2,1300	213,00
0085013	ARVORE CEREJEIRA ARTIFICIAL NAKAGARDEN	3,0000	160,0000	480,00
0085012	ARVORE MINI ROSE ARTIFICIAL NAKAGARDEN	2,0000	160,0000	320,00
0085016	ARVORE PESSEGUEIRA BRANCA ARTIFICIAL NAKAGARDEN	5,0000	160,0000	800,00
0085015	ARVORE PESSEGUEIRA ROSA ARTIFICIAL NAKAGARDEN	5,0000	160,0000	800,00
0006921	ASPIRADOR P/ JARDIM1/2" PC" 1/2" JAU12DDUPL0" GERAL	4,0000	9,8271	39,31
0055534	ASPIRADOR DE PO 127V MANTIX 1000 PTO CADENCE	1,0000	135,6080	135,61
0042999	ASPIRADOR DE PO 220V IND SECO/UMIDO AH718 COM.SALV	1,0000	250,0000	250,00
0014468	ASPIRADOR DE PO ELECTROLUX 127VGT 3000 PRO	1,0000	293,8353	293,84
0072531	ASSENTO ALMOFADADO DELICAT CONV. BCO SICMOL	2,0000	40,5441	81,09
0072532	ASSENTO ALMOFADADO DELICAT MULTI BCO SICMOL	1,0000	45,0831	45,08
0047441	ASSENTO ALMOFADADO PARIS/SABATINI AREIA ASTRA	2,0000	63,6619	127,32

0047440	ASSENTO ALMOFADADO PARIS/SABATINI BCO ASTRA	5,0000	63,6619	318,31
0047475	ASSENTO ALMOFADADO PARIS/SABATINI PALHA ASTRA	2,0000	63,6619	127,32
0047479	ASSENTO ALMOFADADO PARIS/SABATINI PTO ASTRA	2,0000	63,6619	127,32
0076031	ASSENTO ALMOFADADO SUPER LUXO BCO ALMOFLEX	1,0000	69,6500	69,65
0023889	ASSENTO ALMOFADADO TPK ASTRA BEGE CLARO	1,0000	46,8847	46,88
0000744	ASSENTO ALMOFADADO TPK ASTRA CARAMELO CLARO	2,0000	46,8847	93,77
0023893	ASSENTO ALMOFADADO TPK ASTRA CINZA CLARO	1,0000	46,8847	46,88
0008595	ASSENTO ALMOFADADO TPK ASTRA PRETO	1,0000	46,8847	46,88
0073526	ASSENTO AMORTECIDO TERMOFIXO DEBBA BR ROCA	1,0000	190,6432	190,64
0060603	ASSENTO AQUILA ETERNIT	4,0000	147,3040	589,22
0058784	ASSENTO ASPEN PP.EVOL.CREME TUPAN	1,0000	47,9623	47,96
0058785	ASSENTO ASPEN PP.EVOL.EBANO TUPAN	2,0000	47,9623	95,92
0058788	ASSENTO ASPEN PP.EVOL.S.CLOSE EBANO TUPAN	2,0000	79,6978	159,40
0001455	ASSENTO BALI TF.BCO TUPAN	1,0000	171,6111	171,61
0001458	ASSENTO BALI TF.BISCUIT TUPAN	1,0000	171,6111	171,61
0008309	ASSENTO B.EPOQUE/OXFORD TERMOFIXO COR17 GELO TUPAN	1,0000	95,4438	95,44
0058828	ASSENTO BOSS TF.EVOL.S.CLOSE BCO TUPAN	1,0000	160,3386	160,34
0058775	ASSENTO CALYPSO PP.EVOL.BCO TUPAN	1,0000	55,6446	55,64
0001462	ASSENTO CALYPSO TUPAN TERMOFIXO 01 BRANCO	1,0000	63,7456	63,75
0021666	ASSENTO CALYPSO PP TUPAN BISCUIT	1,0000	35,1381	35,14
0001468	ASSENTO CALYPSO TUPAN TERMOFIXO 57 BISCUIT	1,0000	78,9798	78,98
0079165	ASSENTO CAMPANA ETERNIT	1,0000	147,3040	147,30



7/4

0012946	ASSENTO CARRARA/NUOVA/DUNA TF. CREME TUPAN	3,0000	141,5079	424,52
0008308	ASSENTO CARRARA/NUOVA/DUNA TF. GELO TUPAN	1,0000	141,5079	141,51
0058789	ASSENTO CARRARA PP.EVOL.BCO TUPAN	2,0000	55,3328	110,67
0058777	ASSENTO CONV.PP EVOLUTION CALYPSO BISCUIT TUPAN	1,0000	55,6446	55,64
0058776	ASSENTO CONV.PP EVOLUTION CALYPSO CZA PLATINA TUPA	1,0000	55,6446	55,64
0074225	ASSENTO ELEVADO 13CM TPK ASTRA	1,0000	115,1633	115,16
0003279	ASSENTO EROS TF.BCO TUPAN	1,0000	218,9523	218,95
0041539	ASSENTO ETNA PP.BCO TUPAN	2,0000	55,6322	111,26
0041540	ASSENTO ETNA PP.PALHA TUPAN	1,0000	55,6322	55,63
0041544	ASSENTO ETNA PP.S.CLOSE PALHA TUPAN	1,0000	95,1942	95,19
0058773	ASSENTO ETNA TF.EVOL.BCO TUPAN	1,0000	109,4420	109,44
0058821	ASSENTO ETNA TF.EVOL.PTO TUPAN	1,0000	109,4382	109,44
0002867	ASSENTO EXPORT.PLUS BISCUIT/PERGAM.TUPAN	1,0000	38,4190	38,42
0002870	ASSENTO EXPORT.PLUS ROSATO/PESSEGO TUPAN	1,0000	38,4190	115,26
0058684	ASSENTO FECHAMENTO SUAVE MONTE CARLO GELO TOMDO	3,0000	260,3673	260,37
0059104	ASSENTO FECHAMENTO SUAVE THEMA BCO TOMDO	1,0000	260,3673	520,73
0058682	ASSENTO FECHAMENTO SUAVE VOGUE PLUS GELO TOMDO	2,0000	260,3673	520,73
0013241	ASSENTO FIRENZE TF.PALHA ICASA	2,0000	172,3702	344,74
0070973	ASSENTO FIT/VERSATO PP.EVOL.BCO TUPAN	2,0000	51,2021	51,20
0023458	ASSENTO IBIZA TF.BCO TUPAN	1,0000	142,6819	142,68
0001473	ASSENTO IBIZA TF.CZA PLATINA TUPAN	1,0000	142,6819	285,36
0009995	ASSENTO ICASA SABATINI TERMOFIXO PRETO	1,0000	73,2416	73,24
0001389	ASSENTO ICASA UNIV.DIAM./SABARA PP BRANCO	1,0000	18,1126	54,34
0058770	ASSENTO LABASA BCO ETERNIT	3,0000	131,0740	262,15
0036095	ASSENTO LAQUEADO BALI BISC TOMDO	2,0000	50,8088	50,81
0031720	ASSENTO LAQUEADO CONV.AMBER/CRO TOMDO	1,0000	46,6136	93,23
0030616	ASSENTO LAQUEADO CONV.AREIA/CRO TOMDO	2,0000	58,0512	58,05
0056181	ASSENTO LAQUEADO CONV.MAD.CEREJEIRA TOMDO	1,0000	60,8580	60,86
0031721	ASSENTO LAQUEADO DUNA BCO TOMDO	1,0000	46,6136	46,61
0029723	ASSENTO LAQUEADO RIVIERA BCO TOMDO	1,0000	46,6136	46,61
0036637	ASSENTO LAQUEADO STYLUS CZA PRATA TOMDO	1,0000	50,8088	50,81
0029733	ASSENTO LAQUEADO THEMA BCO/CRO TOMDO	1,0000	50,8088	50,81
0036639	ASSENTO LAQUEADO THEMA CZA PLATINA TOMDO	1,0000	46,6136	46,61
0029734	ASSENTO LAQUEADO VILLAGE GELO/CRO TOMDO	1,0000	46,6136	46,61
0060602	ASSENTO LEVANZO ETERNIT	3,0000	131,0740	393,22
0001210	ASSENTO LUNA TF.BCO ICASA	1,0000	141,1427	141,14



0011301	ASSENTO M.CARLO PP.EVOL.GELO TUPAN	1,0000	52,8072	52,81
0021673	ASSENTO M.CARLO TF.CREME TUPAN	1,0000	128,5496	128,55
0077775	ASSENTO MDF LAQ.ASPEN/FAST BCO SICMOL	1,0000	62,6753	62,68
0077784	ASSENTO MDF LAQ.CONVENCIONAL CINZA PLATINA SICMOL	1,0000	62,6753	62,68
0077782	ASSENTO MDF LAQ.CONVENCIONAL CREME SICMOL	1,0000	62,6753	62,68
0077779	ASSENTO MDF LAQ.IBIZA BCO SICMOL	1,0000	62,6753	62,68
0077781	ASSENTO MDF LAQ.RAVENATARGA/IZY/STUDIO CREME SIC	1,0000	62,6753	62,68
0059235	ASSENTO MDF LAQ.RAVENATARGA/IZY/STUDIO GELO	1,0000	62,6753	62,68
0077777	ASSENTO MDF LAQ.SABATINI CINZA REAL SICMOL	2,0000	62,6753	125,35
0059219	ASSENTO MDF LAQ.SABATINI CINZA REAL SICMOL	1,0000	62,6753	62,68
0059230	ASSENTO MDF LAQUEADO CALYPSO BCO SICMOL	2,0000	62,6753	125,35
0059221	ASSENTO MDF LAQUEADO CARRARA/NUOVA/DUNNA/LINK BCO	2,0000	97,3021	194,60
0077204	ASSENTO MDF LAQUEADO CONV.PNE C/TAMPA BCO SICMOL	1,0000	74,0993	74,10
0059234	ASSENTO MDF LAQUEADO LAGUNA PTO SICMOL	1,0000	62,6753	62,68
0036139	ASSENTO MDF LAQUEADO MONTE CARLO BCO SICMOL	1,0000	46,6136	46,61
0059220	ASSENTO MDF LAQUEADO MONTE CARLO CZA VIP 750	1,0000	59,5788	59,58
0059232	ASSENTO MDF LAQUEADO QUADRA BCO SICMOL	1,0000	55,3716	55,37
	ASSENTO MDF LAQUEADO RIVIERA/NEXO/SMART BCO SICMOL	1,0000		

0059231	ASSENTO MDF LAQUEADO SABATINI BCO SICMOL	1,0000	62,6753	62,68
0059229	ASSENTO MDF LAQUEADO THEMA BCO SICMOL	1,0000	62,6753	62,68
0059227	ASSENTO MDF LAQUEADO VOGUE PLUS/ETNA BCO SICMOL	1,0000	62,6753	62,68
0077787	ASSENTO MDF LAQ.VILLAGE BCO SICMOL	1,0000	62,6753	62,68
0084794	ASSENTO ORIGINAL PP THEMA PLUS BCO INCEPA	1,0000	0,0000	0,00
0084673	ASSENTO ORIGINAL SOFT CLOSE THEMA PP BCO INCEPA	1,0000	89,8331	89,83
0077764	ASSENTO OVAL ACESSO BCO POLIART	1,0000	169,9000	169,90
0077760	ASSENTO OVAL AVENCA BORBOLETA PTO POLIART	1,0000	154,4500	154,45
0077762	ASSENTO OVAL DEC.PASTILHA POLIART	1,0000	185,3500	185,35
0077761	ASSENTO OVAL DEC.STRASS BCO POLIART	1,0000	177,6200	177,62
0023685	ASSENTO P/BACIA INFANTIL ASTRA	1,0000	30,5600	30,56
0064290	ASSENTO PLASTICO PP DELICAT THEMA SOFT CLOSE BCO	1,0000	67,9255	67,93
0024333	ASSENTO POL. CAR/NUO/DUNA/LINK BR ACAB CR DECA	2,0000	511,5505	1.023,10
0017200	ASSENTO POLIESTER BELLE EPOQUE BR GELO DECA	1,0000	658,0955	658,10
0059225	ASSENTO POLIESTER CARRARA/NUOVA/DUNNA/LINK BCO	1,0000	159,7014	159,70
0056201	ASSENTO POLIESTER CARRARA PEIXE TOMDO	2,0000	155,9684	311,94
0056360	ASSENTO POLIESTER CONV.AVENCA NUVEM TOMDO	1,0000	200,3638	200,36



275

0059222	ASSENTO POLIESTER CONV.BCO SICMOL	1,0000	159,7014	159,70
0056361	ASSENTO POLIESTER CONV.BORBOLETA TOMDO	1,0000	200,3638	200,36
0056362	ASSENTO POLIESTER CONV.PEIXE TOMDO	2,0000	200,3638	400,73
0059217	ASSENTO POLIESTER CONV.PNE C/TAMPA BCO SICMOL	2,0000	198,0078	396,02
0012948	ASSENTO POLIESTER DUOMO PLUS CR CREME DECA	1,0000	538,0877	538,09
0050618	ASSENTO POLIESTER MERIDIAN BCO TOMDO	1,0000	136,8999	136,90
0059210	ASSENTO POLIESTER MONTE CARLO BCO SICMOL	1,0000	159,7014	159,70
0036145	ASSENTO POLIESTER MONTE CARLO BCO TOMDO	3,0000	170,4806	511,44
0056211	ASSENTO POLIESTER MONTE CARLO FUME TOMDO	2,0000	170,4806	340,96
0056216	ASSENTO POLIESTER MONTE CARLO VER TOMDO	1,0000	170,4806	170,48
0059216	ASSENTO POLIESTER QUADRA BCO SICMOL	1,0000	136,1836	136,18
0059224	ASSENTO POLIESTER THEMA BCO SICMOL	1,0000	159,7014	159,70
0051862	ASSENTO POLIESTER THEMA BCO TOMDO	1,0000	170,4806	170,48
0056184	ASSENTO POLIESTER THEMA CRISTAL TOMDO	1,0000	170,4806	170,48
0056359	ASSENTO POLIESTER VERSATO FIT BCO TOMDO	1,0000	155,9684	155,97
0059213	ASSENTO POLIESTER VERSATO/FIT GELO POLAR SICMOL	2,0000	136,1836	272,37
0019157	ASSENTO POLIESTER VILLAGE CR CREME DECA	4,0000	442,8770	1,771,51
0020592	ASSENTO POLIESTER VOGUE PLUS CR CREME DECA	1,0000	479,6272	479,63
0059223	ASSENTO POLIESTER VOGUE PLUS/ETNA BCO SICMOL	1,0000	159,7014	159,70
0040794	ASSENTO POLIESTER VOGUE PLUS GELO TOMDO	2,0000	170,4806	340,96
0056218	ASSENTO POLIESTER VOGUE PLUS VER TOMDO	2,0000	170,4806	340,96
0028818	ASSENTO POLIPROPILENO ASPEN BR GELO DECA	1,0000	35,4140	35,41
0033140	ASSENTO POLIPROPILENO ASPEN EBANO DECA	1,0000	35,4140	35,41
0006684	ASSENTO POLIPROPILENO IZY/RAV/TARGA BR GELO DECA	2,0000	30,4836	60,97
0001601	ASSENTO POLIPROPILENO MONTE CARLO BR GELO DECA	1,0000	82,3668	82,37
0017197	ASSENTO POLIPROPILENO VILLAGE BR GELO DECA	1,0000	77,5193	77,52
0017233	ASSENTO POLIPROPILENO VILLAGE CZA REAL DECA	2,0000	77,5193	155,04
0001957	ASSENTO POLIPROPILENO VOGUE PLUS BR GELO DECA	2,0000	83,8169	167,63
0059588	ASSENTO PP AVANT PLUS BCO INCEPA	1,0000	74,2979	74,30
0046482	ASSENTO PP CITY 59 PERGAMON CELITE	2,0000	80,5210	161,04
0084216	ASSENTO PP ECO UNIVERSAL BRANCO CELITE	5,0000	22,5593	112,80
0011053	ASSENTO PP/FIT PLUS 01 BRANCO CELITE	5,0000	84,3326	421,66
0011057	ASSENTO PP/FIT VERSATO 49 AZUL REAL CELITE	3,0000	84,3326	253,00
0076033	ASSENTO PP IZY/TARGA/RAVENA/STUD VDE DECA	1,0000	30,4836	30,48
0071267	ASSENTO PP PLUS SUITE BRANCO INCEPA	1,0000	88,8793	88,88
0076048	ASSENTO PP SLOWCLOSE QUADRA/POLO/JUNIC BCO DECA	1,0000	87,4733	87,47



0084215	ASSENTO PP SOFT CLOSE UNIVERSAL BRANCO CELITE	1,0000	180,7480	180,75
0021682	ASSENTO PREMIUM PP.CZA CLARO/PRATA TUPAN	1,0000	15,8678	15,87
0012712	ASSENTO RIVEIRA TUPAN TERM.77 CZ.PRATA	1,0000	59,8622	59,86
0079486	ASSENTO RIVIERA/NEXO TF.S.CLOSE BCO TUPAN	1,0000	99,6924	99,69
0058801	ASSENTO RIVIERA PP.EVOL.CZA PRATA TUPAN	1,0000	55,4736	55,47
0058802	ASSENTO RIVIERA PP.EVOL.PTO TUPAN	1,0000	35,1071	35,11
0058803	ASSENTO RIVIERA PP.EVOL.S.CLOSE BCO TUPAN	1,0000	91,5334	91,53
0058804	ASSENTO RIVIERA PP.EVOL.S.CLOSE PERGAMON TUPAN	3,0000	91,5256	274,58
0077751	ASSENTO SABATINI AVENCA BORBOLETA BCO POLIART	1,0000	154,4500	154,45
0077752	ASSENTO SABATINI AVENCA BORBOLETA PTO POLIART	1,0000	154,4500	154,45
0077753	ASSENTO SABATINI DUO BCO/PTO POLIART	1,0000	154,4500	154,45
0079520	ASSENTO SABATINI LISO BCO POLIART	1,0000	141,7000	141,70
0079519	ASSENTO SABATINI LISO PTO POLIART	1,0000	141,7000	141,70
0007804	ASSENTO SABATINI PP.EVOL.PTO TUPAN	1,0000	56,2161	56,22
0007794	ASSENTO SABATINI PP.EVOL.S.CLOSE PTO TUPAN	1,0000	94,0550	94,06
0009843	ASSENTO SABATINI TF.BCO ICASA	1,0000	114,5335	114,53
0058817	ASSENTO SABATINI TF.EVOL.S.CLOSE BCO TUPAN	1,0000	147,2212	147,22
0016538	ASSENTO SABATINI TF.PALHA ICASA	1,0000	114,5335	114,53
0057380	ASSENTO SOFT CLOSE OVAL BCO ASTRA	1,0000	74,8833	74,88
0057379	ASSENTO SOFT CLOSE OVAL BEG CLARO ASTRA	1,0000	74,8833	74,88
0057375	ASSENTO SOFT CLOSE PARIS/SABATINI PTO ASTRA	1,0000	74,8833	74,88
0057377	ASSENTO SOFT CLOSE PARIS/SABATINI VDE CLARO ASTRA	1,0000	74,8833	74,88

0058778	ASSENTO SOFT CLOSE PP EVOLUTION CALYPSO BCO TUPAN	1,0000	53,8471	53,85
0071266	ASSENTO SOFT CLOSE PP PLUS SUITE BRANCO INCEPA	1,0000	102,0650	102,07
0023833	ASSENTO SOFT TPJ ASTRA 01 BRANCO	4,0000	14,2260	56,90
0008600	ASSENTO SOFT TPJ ASTRA AZUL ESC. AZ11	1,0000	14,2260	14,23
0008376	ASSENTO SOFT TPJ ASTRA CINZA ESC.	1,0000	14,2260	14,23
0008382	ASSENTO SOFT TPJ ASTRA VERDE CLARO	1,0000	14,2260	14,23
0084795	ASSENTO SOPRANO UNIVERSAL BCO INCEPA	1,0000	0,0000	0,00
0016017	ASSENTO STYLUS EXCELLENCE PP 01 BRANCO CELITE	2,0000	55,0170	110,03
0016032	ASSENTO STYLUS EXCELLENCE PP 02 PTO CELITE	1,0000	53,8929	53,89
0076032	ASSENTO TERMOFIXO C/EASYCLEAN/SLOW VOGUE PLUS BCO	1,0000	206,9011	206,90
0037375	ASSENTO TERMOFIXO NEXO AMORT.BRANCO ROCA	4,0000	225,0134	900,05
0037376	ASSENTO TERMOFIXO NEXO BRANCO ROCA	2,0000	162,7622	325,52



716
1

0004243	ASSENTO TERMOFIXO VILLAGE CREME DECA	1,000	175,7856	175,79
0004795	ASSENTO THEMA CONV. TERMOFIXO CZ PLATINA TUPAN	3,000	78,3897	235,17
0007778	ASSENTO THEMA PP.EVOL.BISCUIT TUPAN	1,000	48,7735	48,77
0007779	ASSENTO THEMA PP.EVOL.CZA PLATINA TUPAN	1,000	48,7735	48,77
0007785	ASSENTO THEMA PP.EVOL.S.CLOSE BISCUIT TUPAN	1,000	87,4025	87,40
0004796	ASSENTO THEMA TF.BCO TUPAN	1,000	123,0090	123,01
0014359	ASSENTO UNIV.CLASSIC M.W.CZA CLARO TUPAN	1,000	80,3812	80,38
0023696	ASSENTO UNIV.DIAM/SABARA PP.CZA CLARO ICASA	1,000	18,1126	18,11
0084797	ASSENTO UNIVERSAL ORIGINAL ALMOFADADO BCO INCEPA	1,000	0,0000	0,00
0084674	ASSENTO UNIVERSAL PP BCO INCEPA	1,000	24,1517	24,15
0038508	ASSENTO UNIVERSAL SLOW DOWN BRANCO ETERNIT	18,000	64,7940	1,166,29
0045228	ASSENTO UNIV.S.CLOSE PP EVOLUTION BCO TUPAN	1,000	77,7200	77,72
0016163	ASSENTO UNIV.TF.LUXOCOR BCO TUPAN	4,000	82,5141	330,06
0016149	ASSENTO UNIV.TF.LUXOCOR BISCUIT TUPAN	1,000	82,5141	82,51
0024320	ASSENTO VOGUE PLUS ESP.LH.CONFORTO BR GELO DECA	4,000	435,8750	1,743,50
0077757	ASSENTO VOGUE PLUS LISO BCO POLIART	1,000	154,4500	154,45
0021676	ASSENTO VOGUE PLUS TF.CREME TUPAN	1,000	79,9699	79,97
0008026	ASSENTO VOGUE PP EVOLGELO TUPAN	1,000	49,3449	49,34
0072645	ASSOALHO SUCUPIRA 10X200 LUNENCAT	9,600	70,0000	672,00
0072642	ASSOALHO SUCUPIRA 10X300 LUNENCAT	77,100	70,0000	5,397,00
0072648	ASSOALHO SUCUPIRA 10X3,50 LUNENCAT	79,100	70,0000	5,537,00
0042807	ASSOALHO SUCUPIRA 20CM PC 3.00MT LUNENCAT	16,200	48,0000	777,60
0049161	AUMENTO DE CHAMINE 25CM TIJOLINHO NATURAL BEGNAMI	1,000	16,9000	16,90
0049162	AUMENTO DE CHAMINE 25CM TIJOLINHO PINTADO BEGNAMI	4,000	18,9000	75,60
0057468	AUMENTO LONGO 3/4" AMA ROMAR	2,000	5,2411	10,48
0057467	AUMENTO MEDIO 3/4" AMA ROMAR	4,000	4,3508	17,40
0056633	BACIA 55CM EUROPEIA CIMENTO JAPI	2,000	61,7034	123,41
0049270	BACIA CHINESA LISA SANDRA VASOS	1,000	48,6000	48,60
0058289	BACIA CONV.ACESSO PLUS BRANCO CELITE	2,000	201,5446	403,09
0012989	BACIA CONV.ALOHA/UPPLUS BCO 01 CELITE	1,000	140,1837	140,18
0012990	BACIA CONV.ALOHA/UP PLUS PERGAMON 59 CELITE	2,000	153,8580	307,72
0084996	BACIA CONV.ARAXA BCO SANTA CLARA	2,000	73,4010	146,80
0071282	BACIA CONV.BCO SUITE INCEPA	1,000	240,7857	240,79
0058312	BACIA CONV.CALYPSO PLUS BCO INCEPA	1,000	175,5990	175,60
0007597	BACIA CONV.CARRARA BR GELO DECA	1,000	484,9313	484,93
0062140	BACIA CONV.CITY PLUS PERGAMON 59 CELITE	1,000	191,8653	191,87



0058577	BACIA CONV.COLONIAL MARFIM HERVY	1,0000	79,4500	79,45
0012249	BACIA CONV.DAMA SENSO SAIDA DUAL BRANCO ROCA	1,0000	288,1801	288,18
0010415	BACIA CONV.FIT 01 BRANCO CELITE	1,0000	136,9193	136,92
0010422	BACIA CONV.FIT 02 PTO CELITE	1,0000	178,9073	178,91
0058262	BACIA CONV.FLAMINGO PLUS BCO INCEPA	1,0000	153,4386	153,44
0042430	BACIA CONV.HALL SAIDA DUAL BRANCO ROCA	1,0000	645,7906	645,79
0012457	BACIA CONV.PARATI BRANCO LOGASA	1,0000	63,1900	63,19
0033104	BACIA CONV.RAVENA VDE MALVA DECA	1,0000	144,1730	144,17
0012429	BACIA CONV.RIVIERA 29 AGUA MARINHA CELITE	1,0000	202,3692	202,37
0060907	BACIA CONV.S/ABERTURA FRONTAL PLUS BCO INCEPA	1,0000	201,9855	201,99
0012514	BACIA CONV.SAVEIRO 01 BRANCO CELITE	1,0000	83,7260	83,73
0012516	BACIA CONV.SAVEIRO 59 PERGAMON CELITE	1,0000	96,2800	96,28
0084665	BACIA CONV.SINFONICA DAMA BRANCO ROCA	1,0000	547,3946	547,39
0058294	BACIA CONV.SMART BRANCO CELITE	1,0000	256,3452	256,35
0017173	BACIA CONV.VILLAGE BR GELO DECA	1,0000	178,3648	178,36
0023776	BACIA CONV.VOGUE PLUS LH.CONFORTO BR GELO DECA	2,0000	365,3059	730,61
0045243	BACIA MONOBLOCO LABASA S C/ASSENTO BRANCO ETERNIT	1,0000	484,1900	484,19
0060905	BACIA P/CX.ACESSO S/ABERTURA FRONTAL BCO INCEPA	1,0000	318,6424	318,64
0033141	BACIA P/CX.ACOPL.ASPEN BR GELO DECA	3,0000	152,6769	458,03
0033126	BACIA P/CX.ACOPL.ASPEN EBANO DECA	3,0000	198,4696	595,41
0059463	BACIA P/CX.ACOPL.AZALEA PLUS BCO 01 CELITE	1,0000	166,4722	166,47
0071283	BACIA P/CX.ACOPL.BCO SUITE INCEPA	1,0000	377,3236	377,32
0058533	BACIA P/CX.ACOPL.COLONIAL BCO HERVY	4,0000	66,5400	266,16
0073528	BACIA P/CX.ACOPL.DEBBA BR ROCA	1,0000	335,0410	335,04
0021496	BACIA P/CX.ACOPL.DUNA BCO GELO DECA	1,0000	512,2445	512,24
0076322	BACIA P/CX.ACOPL.FAST BCO DECA	1,0000	202,8571	202,86
0058041	BACIA P/CX.ACOPL.FLAMINGO PLUS BISCUIT INCEPA	1,0000	214,9800	214,98

0058038	BACIA P/CX.ACOPL.FLAMINGO PLUS BRANCO INCEPA	1,0000	186,9484	186,95
0042431	BACIA P/CX.ACOPL.HALL SV SINFONICA BRANCO ROCA	1,0000	833,2382	833,24
0048766	BACIA P/CX.ACOPL.INFANTIL 01 BRANCO CELITE	2,0000	204,8932	409,79
0029073	BACIA P/CX.ACOPL.IZY BR GELO DECA	1,0000	133,1417	133,14
0058634	BACIA P/CX.ACOPL.LAGUNA DUAL FLUSH 3/6 LTS BCO HER	1,0000	120,2500	120,25
0037343	BACIA P/CX.ACOPL.NEXO BRANCO ROCA	1,0000	376,7599	376,76
0006663	BACIA P/CX.ACOPL.PARATI BRANCO LOGASA	1,0000	69,7400	69,74



317
2

0024269	BACIA P/CX.ACOP.L.SABARA BRANCO ICASA	1,0000	78,7383	78,74
0083061	BACIA P/CX.ACOP.L.SAN REMO 300MM S- TRAP HERVY	1,0000	172,5100	172,51
0014154	BACIA P/CX.ACOP.L.SAVEIRO 59 PERGAMON CELITE	1,0000	111,1894	111,19
0057353	BACIA P/CX.ACOP.L.THEMA PLUS BISCUIT INCEPA	1,0000	324,7669	324,77
0052220	BACIA P/CX.ACOP.L.THEMA PLUS BRANCO INCEPA	1,0000	282,4114	282,41
0057354	BACIA P/CX.ACOP.L.THEMA PLUS CZA PLATINA INCEPA	1,0000	324,7669	324,77
0021495	BACIA P/CX.ACOP.L.VOGUE PLUS BR GELO DECA	1,0000	331,3437	331,34
0047993	BALCAO MULT.96.5X60X44.5 BCO BRV MOVEIS	1,0000	183,7500	183,75
0043565	BALDE EM ACO INOX P/GELO UD BRASIL	5,0000	27,5227	137,61
0030017	BALIZADOR ALUMINIO (100CM) P-100 PTO IDEAL ILUMIN	5,0000	103,6462	518,23
0061870	BALIZADOR ALUM.PA-2030 30CM BCO IDEAL ILUMINACAO	1,0000	85,2785	85,28
0061872	BALIZADOR ALUM.PA-2050 50CM BCO IDEAL ILUMINACAO	1,0000	94,4624	94,46
0061871	BALIZADOR ALUM.PA-2050 50CM PTO IDEAL ILUMINACAO	1,0000	94,4624	94,46
0062497	BALIZADOR EMBUTIDO LED BIV.3W 4200K BRONZEARTE	17,0000	116,8055	1.985,69
0030306	BALIZADOR PA-1030 BC IDEAL ILUMINACAO	1,0000	70,8515	70,85
0030303	BALIZADOR PA-1030 PT IDEAL ILUMINACAO	1,0000	70,8468	70,85
0079995	BALIZADOR PAREDE LED 0.65W AMB BIV IP65 INTERLIGHT	1,0000	85,0898	85,09
0079992	BALIZADOR PAREDE LED 2.5W AZ BIV BR INTERLIGHT	3,0000	93,7600	281,28
0062500	BALIZADOR SOBREPOR LED BIV.3W 4200K BRONZEARTE	20,0000	52,0375	1.040,75
0036563	BALIZADOR SOLAR LED 6121 KEY WEST	14,0000	16,1070	225,50
0079975	BALIZADOR SOLO LED 0.65W AZ BIV CRO INTERLIGHT	3,0000	95,1900	285,57
0062178	BALIZADOR TBQ 20 1XG9 127V 5000K PTO TASHIBRA	1,0000	121,1745	121,17
0062181	BALIZADOR TBR 30 1XG9 127V 5000K PTO TASHIBRA	1,0000	121,1745	121,17
0042646	BALLOM DANEVA C/ROSCA P/TV E VIDEO 1325	1,0000	1,1709	1,17
0085002	BAMBU AUREA ARTIFICIAL NAKAGARDEN	13,0000	90,0000	1.170,00
0050989	BANCADA 500X450X500MM MDF LAQ.DIR.IPANEMA BCO MATE	2,0000	394,2373	788,47
0050988	BANCADA 500X450X500MM MDF LAQ.ESQ.IPANEMA BCO MATE	1,0000	394,2373	394,24
0056026	BANCADA 800X200X70MM C/SUP.S/FURO MAD.LYPTUS MILAO	2,0000	926,7841	1.853,57
0050992	BANCADA 800X500X70MM MAD.LYPTUS MILAO NAT.SICMOL	1,0000	648,0167	648,02
0056794	BANCO 47CM C/ENCOSTO PRATA/BCO METALNEW	1,0000	74,8125	74,81
0056815	BANCO 75CM VERONA PRATA/PTO METALNEW	1,0000	158,6025	158,60
0074217	BANCO ESCADA ALLFORT	1,0000	58,2889	58,29
0065774	BANCO ESTANCIA MADELUSTRE	3,0000	218,8800	656,64
0036359	BANCO LYPTUS METALNEW P/JARDIM 1.50M	2,0000	414,2000	828,40
0042458	BANCO METALNEW MILLENIUM 75CM PRATA/PT	2,0000	122,6925	245,39
0074872	BANDEJA 23CM PTO ATLAS	1,0000	5,4348	5,43



0060548	BANDEJA MAGNETICA GDE VIVA BRICOLAGEM	4,0000	19,6420	78,57
0060558	BANDEJA MAGNETICA RED. VIVA BRICOLAGEM	1,0000	17,0775	17,08
0007095	BANDEJA PLASTICA COLORIDA 230MM 2330-230 TIGRE	1,0000	9,5459	9,55
0005200	BANDEJA PLASTICA P/PINTURA 23CM 2304-230	5,0000	4,8926	24,46
0075557	BANDEJA/TABUA CARNE 49X35CM ESSENCE DOMAMA	2,0000	71,6300	143,26
0055684	BANH.ACRILBATH 1,70X1,15X42 DUPLA PREMIUM OURO FIN	1,0000	4,114,9932	4,114,99
0055683	BANH.ACRILBATH 1,70X79,5X42 PREMIUM OURO FINO	1,0000	2,797,2068	2,797,21
0055571	BANH.ACRILLIC 1,70X90X47 PREMIUM OURO FINO	1,0000	5,352,6298	5,352,63
0008772	BANH.C/HIDRO ACAPULCO ASTRACRIL BASICA 150X211X49	1,0000	4,077,7684	4,077,77
0008767	BANH.C/HIDRO CAPRI ASTRACRIL BASICA 150X80X43	1,0000	1,877,6874	1,877,69
0003187	BANH.C/HIDRO DUE ASTRACRIL PLUS 180X90X44	1,0000	4,318,1746	4,318,17
0003186	BANH.C/HIDRO DUE SUPER LUXO 180X90X44	1,0000	2,923,4742	2,923,47
0004110	BANHEIRA INFANTIL REDONDA MOR28L 28L 1780	1,0000	9,4380	9,44
0004111	BANHEIRA INFANTIL REDONDA MOR90L 90L 1781	1,0000	16,0710	16,07
0055613	BANH.GOLD LINE 1,50X80X43 SIMPLER OURO FINO	1,0000	1,477,4167	1,477,42
0055614	BANH.GOLD LINE 1,70X80X43 SIMPLER OURO FINO	1,0000	1,746,5845	1,746,58
0055611	BANH.KANTHOCRIL II 1,55X2,17X45 PREMIUM OURO FINO	1,0000	5,102,8271	5,102,83
0055602	BANH.LUNACRIL 1,50X50 PREMIUM OURO FINO	1,0000	5,702,6169	5,702,62
0063019	BANQUETA LOTUS BCO MOR	1,0000	113,6415	113,64
0063020	BANQUETA LOTUS C/ENCOSTO PTO MOR	1,0000	130,6725	130,67
0064679	BANQUETA NATURALLE TRAMONTINA	2,0000	60,1700	120,34
0064663	BANQUETA NITEROI PTO TRAMONTINA	1,0000	12,2400	12,24
007637	BANQUETA REDONDA 30CM LELO	1,0000	30,9200	30,92
0075682	BAR ADEGA ESSENCE DOMAMA	1,0000	146,9300	146,93
0056139	BARRA DE APOIO 0,57CM 1 1/4 CURVA C/SABON.ACO INOX	4,0000	293,7389	1,174,96
0056148	BARRA DE APOIO 1 1/4 ARTICULADA ACO INOX MOD.1	3,0000	326,3213	978,96
0074224	BARRA DE APOIO 1.1/4" FIXA MOD.1 INOX ASTRA	1,0000	393,3454	393,35
0056136	BARRA DE APOIO 300MM 7/8 ACO INOX INTEGRAL	1,0000	99,5324	99,53
0056121	BARRA DE APOIO 400MM 1 1/4 ACO INOX INTEGRAL	1,0000	119,4537	119,45
0056129	BARRA DE APOIO 400MM 1 1/4 LATAO CRO INTEGRAL	3,0000	121,7264	365,18
0075367	BARRA DE APOIO 40CM PERPLEX	1,0000	216,3126	216,31
0074622	BARRA DE APOIO 800MM 1 1/4 ACO INOX ASTRA	1,0000	168,1443	168,14
0074223	BARRA DE APOIO 900MM 1.1/4" ACO INOX ASTRA	1,0000	188,8106	188,81
0036565	BARRA DE APOIO VAGALUMY 1 1/4" BR EPOXY BRV-80N	2,0000	64,2637	128,53



778

0056258	BARRA DE SEG.300MM ALUM RETA SICMOL	1,0000	70,30
0056266	BARRA DE SEG.450MM ALUM.CURVA SICMOL	2,0000	165,65
0056261	BARRA DE SEG.800MM ALUM.RETA SICMOL	1,0000	98,78
0056262	BARRA DE SEG.900MM ALUM.RETA SICMOL	2,0000	208,68
0075563	BARRA INOX 40CM C/6 GANCHOS HAUS DOMAMA	1,0000	25,73
0075564	BARRA INOX 55CM C/6 GANCHOS HAUS DOMAMA	3,0000	90,85
0082689	BARRAM.PENTE BIPOLAR 12P DIN63 A 21CM ENER	14,0000	199,04
0082692	BARRAM.PENTE BIPOLAR 12P DIN63 A 21CM ENER	1,0000	59,46
0082698	BARRAM.PENTE MONOFATICO 12P DIN63A21CM ENER	5,0000	41,58
0082691	BARRAM.PENTE MONOPOLAR 56P DIN63A1M ENER	1,0000	33,74
0082693	BARRAM.PENTE TRIPOLAR 54P DIN63A1M ENER	2,0000	163,55
0086198	BASCULANTE 01 SEC.060 X 060 L16 BCA	1,0000	61,74
0086199	BASCULANTE 01 SEC.060 X 060 L16 BRI	1,0000	49,70
0056632	BASE 1/2 VOLTA DN 25 JAPI	3,0000	41,99
0081212	BASE ACRILICO 0,810L FOSCO C SUVINIL	1,0000	22,79
0081207	BASE ACRILICO 16L FOSCO B SUVINIL	2,0000	318,7600
0081210	BASE ACRILICO 16L FOSCO C SUVINIL	4,0000	258,9900
0083603	BASE ACRILICO 16L NOVO LIMPEZA TOTAL A SUVINIL	8,0000	405,6900
0081208	BASE ACRILICO 3,2L FOSCO B SUVINIL	1,0000	82,6000
0081211	BASE ACRILICO 3,2L FOSCO C SUVINIL	2,0000	69,5700
0083604	BASE ACRILICO 3,2L NOVO LIMPEZA TOTAL A SUVINIL	3,0000	106,2700
0040282	BASE C/1 GLOBO 10X15 PVC BRANCO VAGALUMY	2,0000	42,2994
0052453	BASE DE APOIO 320X320X20MM ERGON.EVA PTO DURA PLUS	4,0000	12,8675
0052452	BASE DE APOIO 480X320X20MM ERGON.EVA PTO DURA PLUS	2,0000	26,6875
0081240	BASE ESMALTE 0,810L ACETINADO B SUVINIL	2,0000	23,4400
0081242	BASE ESMALTE 0,810L ACETINADO C SUVINIL	3,0000	19,0500
0081232	BASE ESMALTE 0,810L BRILHANTE A SUVINIL	2,0000	23,3900
0081234	BASE ESMALTE 0,810L BRILHANTE B SUVINIL	1,0000	20,4500
0081236	BASE ESMALTE 0,810L BRILHANTE C SUVINIL	4,0000	17,2300
0081245	BASE ESMALTE 0,810L BRILHANTE SECA RAPIDO B SUV	1,0000	19,6000
0081237	BASE ESMALTE 3,2L ACETINADO A SUVINIL	3,0000	85,7400
0081239	BASE ESMALTE 3,2L ACETINADO B SUVINIL	2,0000	74,9700
0081241	BASE ESMALTE 3,2L ACETINADO C SUVINIL	2,0000	60,9100
0081231	BASE ESMALTE 3,2L BRILHANTE A SUVINIL	6,0000	74,9600
0081233	BASE ESMALTE 3,2L BRILHANTE B SUVINIL	1,0000	65,6500
0081235	BASE ESMALTE 3,2L BRILHANTE C SUVINIL	3,0000	55,3700



0081244	BASE ESMALTE 3,2L BRILHANTE SECA RAPIDO B SUVINIL	1,0000	65,4200	65,42
0081246	BASE ESMALTE 3,2L BRILHANTE SECA RAPIDO C SUVINIL	3,0000	55,2000	165,60
0081215	BASE LATEX 0,810L PVA CLASSICA A SUVINIL	5,0000	24,5900	122,95
0081218	BASE LATEX 0,810L PVA CLASSICA B SUVINIL	3,0000	26,7100	80,13
0081219	BASE LATEX 16L PVA CLASSICA C SUVINIL	1,0000	193,2700	193,27
0081214	BASE LATEX 3,2L PVA CLASSICA A SUVINIL	3,0000	71,4200	214,26
0081217	BASE LATEX 3,2L PVA CLASSICA B SUVINIL	3,0000	63,4200	190,26
0040144	BASE P/1GLOBO 15X30 OURO VELHO VAGALUMY	3,0000	32,2227	96,67
0040285	BASE P/1GLOBO 15X30 PRETO VAGALUMY	3,0000	29,2993	87,90
0022713	BASE P/REGISTRO GAVETA 1 1/2" 4509.502 DECA	1,0000	63,6606	63,66
0022886	BASE P/REGISTRO GAVETA 1/2" 4509.102 DECA	19,0000	18,6849	355,01
0024210	BASE P/REGISTRO GAVETA 1" 4509.302 DECA	3,0000	38,3564	115,07
0022705	BASE P/REGISTRO GAVETA 3/4" 4509.202 DECA	1,0000	26,7857	26,79
0003066	BASE P/REGISTRO PRESSAO 1/2" 4416.102 DECA	4,0000	20,2975	81,19
0003108	BASE P/REGISTRO PRESSAO 3/4" 4416.202 DECA	10,0000	31,4997	315,00
0015117	BASE P/REGISTRO PRESSAO 3/4" 4416.210 M.V.R DECA	6,0000	51,6979	310,19
0002138	BASE P/VALVULA HYDRA MAX 1 1/2" 4550.504 DECA	1,0000	86,4266	86,43
0054881	BASE P/VALVULA HYDRA MAX 1 1/4" 4550.404 DECA	2,0000	86,4266	172,85
0083379	BASE REGISTRO GAVETA1509 1 1/2 DN40 SIGMA	3,0000	69,9780	209,93
0083378	BASE REGISTRO GAVETA1509 3/4 DN20 SIGMA	1,0000	37,9429	37,94
0081227	BASE TOQUE DE SEDA 0,810L B SUVINIL	1,0000	32,1600	32,16
0081230	BASE TOQUE DE SEDA 0,810L C SUVINIL	2,0000	26,7500	53,50
0081225	BASE TOQUE DE SEDA 16L B SUVINIL	2,0000	372,5700	745,14
0081228	BASE TOQUE DE SEDA 16L C SUVINIL	1,0000	302,7000	302,70
0058730	BATEDEIRA 220V PLANETARIA ORBITAL AZU CADENCE	1,0000	339,9051	339,91
0055519	BATEDEIRA 220V PLANETARIA ORBITAL KITCHEN CADENCE	2,0000	376,8600	753,72
0075456	BATEDOR DE CARNE DOMAMA	1,0000	9,1044	9,10
0003613	BATEDOR DE PORTA- PVC BRANCO C/PARAFUSOS TALENTOS	2,0000	7,0400	14,08
0020068	BATEDOR DE PORTA- PVC CRISTAL C/PARAFUSOS TALENTOS	1,0000	7,0400	7,04
0003612	BATEDOR DE PORTA-PVC PRETO C/PARAFUSOS TALENTOS	3,0000	5,5000	16,50
0020465	BATENTE 127X215X014 DP RT P/F82 CENT.	1,0000	460,6042	460,60
0046847	BATENTE PORTA BOLA BCO VIVA BRICOLAGE	6,0000	4,9392	29,64
0046848	BATENTE PORTA CHATO BCO VIVA BRICOLAGE	4,0000	3,9396	15,76
0028638	BATENTE RETO EUCALIPTO C/BORRACHA CX14 CRUZEIRO	3,0000	104,6520	313,96



719

0029209	BATENTE RETO EUCALIPTO C/BORRACHA CX16 CRUZEIRO	2,0000	123,1200	246,24
0029356	BATENTE RETO EUCALIPTO C/BORRACHA CX20 CRUZEIRO	2,0000	166,2120	332,42
0032371	BATEPREGO K-1 BEMFIXA	1,0000	14,9460	14,95
0011993	BATERIA ALCALINA 9V MN1604B1 100807 C/01 DURACELL	27,0000	17,9500	484,65
0011997	BATERIA LRV08 12V 21MM 100806 C/01 DURACELL	1,0000	11,5500	11,55
0066080	BELISSIMA IGH2-70ART ITATIANA	1,0000	245,5372	245,54
0023588	BENGALA DE PVC 1".1/2X5MTS	16,0000	15,7500	252,00
0049114	BETONEIRA 150 LTS 220V C/MOTOR MONOFASICO CSM	1,0000	978,6150	978,62
0022467	BIANCO 3.6KG OTTO	2,0000	41,2000	82,40
0053620	BICICLETA 34X18CM MEDIA CHAO MONTE REAL	1,0000	71,4200	71,42
0077202	BLOCO DE CONCRETO P/JARDIM VERT.19X19X9CM NEOREX	20,0000	3,7100	74,20
0030210	BLOCO ESTRUTURAL 14X19X39 4.5MPA RAMOS	8,0000	2,4400	19,52
0030206	BLOCO ESTRUTURAL 19X19X39 4.5MPA RAMOS	19,0000	3,1800	60,42
0028591	BLOCO RUSTICO (B) 14X19X39 2.5MPA RAMOS	2,0000	1,6300	3,26
0086463	BLOCO VED C/ FUNDO RUSTICO 09X19X39 BEIRA MAR	11,0000	1,1800	12,98
0029957	BLOCO VED. COM FUNDO (AB) 09X19X39 2.5MPA RAMOS	11,0000	1,6500	18,15
0029950	BLOCO VED. COM FUNDO (AB) 14X19X39 2.5MPA RAMOS	6,0000	2,0800	12,48
0029952	BLOCO VED. COM FUNDO (AB) 19X19X39 2.5MPA RAMOS	18,0000	2,3900	43,02
0030097	BLOCO VED. SEM FUNDO (AB) 14X19X39 2.5MPA RAMOS	25,0000	2,0800	52,00
0086462	BLOCO VED S/ FUNDO 14X19X39 BEIRA MAR	20,0000	1,3000	26,00
0001774	BICAL AQUAPLUV STYLE COND.RETANG.BRANCO TIGRE	4,0000	30,7926	123,17
0001623	BICAL AQUAPLUV STYLE RETANG.DIR.BRANCO TIGRE	20,0000	29,9363	598,73
0001634	BICAL AQUAPLUV STYLE RETANG.ESQ.BRANCO TIGRE	16,0000	29,9363	478,98
0016605	BICAL CALHA PISO 130X148 75/75 TIGRE	4,0000	45,7929	183,17
0016604	BICAL CALHA PISO B 130X75X75X40X40 TIGRE	2,0000	30,7048	61,41
0010053	BICAL COND.CIRC.AQUAPLUV STYLE BR TIGRE	9,0000	29,3325	263,99
0005413	BICAL COND.CIRC.AQUA STYLE DIR.BG TIGRE	7,0000	28,7727	201,41
0005414	BICAL COND.CIRC.AQUA STYLE ESQ.BG TIGRE	42,0000	16,5528	695,22
0037154	BICAL COND.RETANG.AQUAPLUV STYLE BG TIGRE	3,0000	30,7926	92,38
0011769	BICAL DIR P/COND.CIRC.STYLE BR TIGRE	1,0000	28,7727	28,77
0010050	BICAL ESQ P/COND.CIRC.STYLE BR TIGRE	6,0000	28,7727	172,64
0049600	BICAL LATAO 1451 L&C FERRAGENS AGOSTINHO	3,0000	2,3400	7,02
0016970	BICAL MISTOCORTE 28 CORTE28 BM28	2,0000	5,8406	11,68
0062422	BICAL MISTO CORTE 33 CALHAFORTE	2,0000	5,8406	11,68



0016971	BICAL REDONDO CORTE 28	1,0000	3,8595	3,86
0004116	BOIA BALEIA ORCA 1816	3,0000	38,0160	114,05
0004113	BOIA FUSQUINHA III C/FRALDA MOR 1807	3,0000	19,8660	59,60
0065004	BOLA DE LAVANDA FLOCADA LAVANDA GRILLO FLORES	1,0000	145,9200	145,92
0064977	BOLA ROSA CETIM 36CM CREME GRILLO FLORES	1,0000	110,4000	110,40
0064979	BOLA ROSA CETIM 36CM ROSA GRILLO FLORES	1,0000	110,4000	110,40
0007984	BOLSA BRANCA P/LIGACAO 1.1/2"	1,0000	3,1152	3,12
0045678	BOLSA DE LIGACAO 11/2" AMANCO	9,0000	2,6400	23,76
0015968	BOLSA DE VEDACAO P/SAIDA ASTRA KS/BV	4,0000	5,0898	20,36
0015970	BOLSA DE VEDACAO P/SAIDA ASTRA KS/BVI	8,0000	9,3519	74,82
0007986	BOLSA ESPUDE P/LIGACAO 1.1/2/40MM X2 ^{III}	14,0000	1,6432	23,00
0038347	BOLSA P/FERRA. EM LONA CABO TUBULAR BL 004 VONDER	1,0000	130,8780	130,88
0076768	BOLSA P/FERRAMENTAS POLIPASTA	3,0000	35,0000	105,00
0051291	BOMBA 127W RPHG 120 RINNAL	1,0000	277,2000	277,20
0014783	BOMBA ECCO 220V/60HZ ANAUGER	1,0000	178,6900	178,69
0034054	BORBOLETA P/JANELA ROCHA UNICO	5,0000	26,1990	131,00
0060572	BORDA LTCBR24095-11 FENIX	43,0000	3,4869	149,94
0082783	BORNEIAS C/SUP.P/TRILHO DIN AZUL 12FUROS ENERB	19,0000	5,2500	99,75
0082781	BORNEIAS C/SUP.P/TRILHO DIN AZUL 7FUROS ENERBRAS	20,0000	3,7590	75,18
0082687	BORNEIAS C/SUP.P/TRILHO DIN VDE 12FUROS ENERBRAS	20,0000	4,9400	98,80
0082782	BORNEIAS C/SUP.P/TRILHO DIN VDE 7FUROS ENERBRAS	18,0000	3,7590	67,66
0038591	BOTA (D) PRETA PVC C.MD S/F 37/38 VONDER	1,0000	23,8800	23,88
0038599	BOTA (D) PRETA PVC C.MD S/F 40 VONDER	1,0000	23,8800	23,88
0038606	BOTA (H) BRANCA PVC C.MD S/F 37/38 VONDER	6,0000	27,3700	164,22
0038607	BOTA (H) BRANCA PVC C.MD S/F 39 VONDER	2,0000	27,3700	54,74
0038610	BOTA (H) BRANCA PVC C.MD S/F 42 VONDER	4,0000	27,3700	109,48
0046850	BOTAO FRANCES LATAO/CROMADO VIVA BRICOLAGE	1,0000	9,0898	9,09
0072496	BOTA PRO PVC F PRETA N41 DURAPLUS	1,0000	20,6245	20,62
0040105	BOTINA DURA PLUS PU AMARRAR S/B 41	1,0000	36,2615	36,26
0040109	BOTINA DURA PLUS PU AMARRAR S/B 44	3,0000	36,2615	108,78
0040111	BOTINA DURA PLUS PU ELASTICO C/B 39	1,0000	44,5645	44,56
0040112	BOTINA DURA PLUS PU ELASTICO C/B 40	1,0000	44,5645	44,56
0040114	BOTINA DURA PLUS PU ELASTICO C/B 42	1,0000	44,5645	44,56
0040115	BOTINA DURA PLUS PU ELASTICO C/B 43	2,0000	44,5645	89,13
0047646	BOX VD.2.00X1.90 3F QUADRATO CHAMPAGNE DECO	1,0000	506,3500	506,35
0065140	BQ DALIA X 10 OUTONADO BEG GRILLO FLORES	1,0000	8,6304	8,63





0065065	BQ MINI FLORES E BOTOES X 7 VER GRILLO FLORES	1,0000	9,0624	9,06
0065082	BQ MINI FLORES X 5 PLASTIC LAVANDA GRILLO FLORES	2,0000	2,3232	4,65
0065092	BQ MINI ROSAS X 5 VER GRILLO FLORES	3,0000	5,9520	17,86
0034714	BRACADEIRA PAR C/EMB.125MM CARAM WESTAFLEX	3,0000	16,4704	49,41
0015720	BRACO DE CHUV.1/2" 30CM 1781 C/PASSANTE PERFLEX	1,0000	19,6954	19,70
0015721	BRACO DE CHUV.1/2" 40CM 1781 C/PASSANTE PERFLEX	2,0000	22,1933	44,39
0056046	BRILHA FOLHA D344 DIMY	5,0000	2,5600	12,80
0075098	BROCA 11/32"X5" WIDEA ENCARTELADA BLACK&DECKER	9,0000	4,6211	41,59
0075114	BROCA 8MMX150MMX210MM SDS PLUS BLACK&DECKER	1,0000	7,3994	7,40
0010087	BROCA ACO RAPIDO 11.0MM MAKITA	3,0000	16,2000	48,60
0010086	BROCA ACO RAPIDO 6.5MM MAKITA	1,0000	4,9100	4,91
0084888	BROCA BW 10MM FISCHER	7,0000	2,8955	20,27
0084885	BROCA BW 5MM FISCHER	1,0000	1,4764	1,48
0084887	BROCA BW 8MM FISCHER	2,0000	2,5240	5,05
0017261	BROCA CHATA P/MADEIRA 1.1/2" IRWIN	2,0000	25,4173	50,83
0023206	BROCA CHATA P/MADEIRA 1/2" IRWIN	2,0000	13,1385	26,28
0024549	BROCA CHATA P/MADEIRA 7/16 IRWIN	7,0000	13,1385	91,97
0024551	BROCA CHATA P/MADEIRA 9/16" IRWIN	1,0000	15,7178	15,72
0001424	BROCA DE ACO RAPIDO 1/16"	2,0000	4,7690	9,54
0001516	BROCA DE ACO RAPIDO 9/16"	1,0000	71,8438	71,84
0085643	BROCA DE VIDEA 10,0MM STAMACO	2,0000	8,9057	17,81
0023069	BROCA DE VIDEA 10MM IRWIN	5,0000	9,9750	49,88
0085641	BROCA DE VIDEA 6,0MM STAMACO	1,0000	4,9766	4,98
0024495	BROCA DE VIDEA 8MM	10,0000	7,1963	71,96
0024557	BROCA DE VIDEA 9,5MM 3/8	3,0000	8,6213	25,86
0038541	BROCA DIN 338 - HSS - 10,0MM VONDER	3,0000	17,3340	52,00
0038542	BROCA DIN 338 - HSS - 10,0MM VONDER PLUS	4,0000	14,4504	57,80
0038543	BROCA DIN 338 - HSS - 11,0MM VONDER PLUS	6,0000	18,2952	109,77
0038536	BROCA DIN 338 - HSS - 7,0MM VONDER PLUS	1,0000	7,5816	7,58
0038538	BROCA DIN 338 - HSS - 8,0MM VONDER PLUS	4,0000	10,8785	43,51
0038539	BROCA DIN 338 - HSS - 9,0MM VONDER	7,0000	13,4892	94,42
0038540	BROCA DIN 338 - HSS - 9,0MM VONDER PLUS	6,0000	14,7312	88,39
0038586	BROCA DIN 338 - HSS - (C3) 3/8" VONDER	2,0000	14,7486	29,50
0038587	BROCA DIN 338 - HSS - (C3) 3/8" VONDER PLUS	5,0000	16,1130	80,57

720
2

0038588	BROCA DIN 338 - HSS-(D2) 1/2" VONDER	1,0000	30,7252	30,73
0038631	BROCA DIN 8039 - VIDEA (K) 12,0MM VONDER	22,0000	11,3002	248,60
0085656	BROCA SDS 10X160MM VENTURO STAMACO	4,0000	10,9210	43,68
0084894	BROCA SDS PLUS 10X110 STD FISCHER	4,0000	7,9585	31,83
0084889	BROCA SDS PLUS 5X110 STD FISCHER	5,0000	4,8373	24,19
0084892	BROCA SDS PLUS 8X110 STD FISCHER	7,0000	6,9854	48,90
0084893	BROCA SDS PLUS 8X160 STD FISCHER	4,0000	7,5190	30,08
0058687	BROCA SDS TWISTER DIAGER 6X110MM FISCHER	1,0000	12,7656	12,77
0005207	BROCA VIDEA 12,0MM MAKITA	1,0000	6,7700	6,77
0074813	BROXA RED.ATLAS	2,0000	5,2910	10,58
0074815	BROXA RETANG.GDE ATLAS	1,0000	4,5902	4,59
0046851	BUCHA ABERTA 4X75MM C/MOLA/PARAF.VIVA BRICOLAGE	7,0000	3,8876	27,21
0004737	BUCHA DE RED. AQUATHERM TIGRE 73X54	2,0000	68,1352	136,27
0046852	BUCHA NYLON 04MM VIVA BRICOLAGE	5,0000	2,0749	10,37
0070091	BUCHA NYLON 06MM ANCORA	74,0000	5,1231	379,11
0046855	BUCHA NYLON 07MM VIVA BRICOLAGE	11,0000	2,6094	28,70
0077158	BUCHA NYLON SX10 CAB.CHATA FISCHER	3,0000	16,7200	50,16
0077155	BUCHA NYLON SX10 FISCHER	6,0000	18,5955	111,57
0077153	BUCHA NYLON SX6 FISCHER	6,0000	19,8950	119,37
0077157	BUCHA NYLON SX8 CAB.CHATA FISCHER	2,0000	35,3980	70,80
0077164	BUCHA NYLON UX10 CAB.CHATA FISCHER	4,0000	23,2870	93,15
0077161	BUCHA NYLON UX10 FISCHER	8,0000	17,0085	136,07
0077159	BUCHA NYLON UX6 FISCHER	7,0000	17,4570	122,20
0077163	BUCHA NYLON UX8 CAB.CHATA FISCHER	1,0000	16,9950	17,00
0077160	BUCHA NYLON UX8 FISCHER	1,0000	15,2030	15,20
0006074	BUCHA P/CONDUITE FERR.AGOSTINHO 1.1/2" 2PCS	8,0000	6,1200	48,96
0006073	BUCHA P/CONDUITE FERR.AGOSTINHO 1.1/4" 2PCS	10,0000	3,9100	39,10
0006075	BUCHA P/CONDUITE FERR.AGOSTINHO 1/2" 2PCS	6,0000	1,8400	9,84
0006071	BUCHA P/CONDUITE FERR.AGOSTINHO 1" 2PCS	69,0000	3,3100	228,39
0006072	BUCHA P/CONDUITE FERR.AGOSTINHO 3/4" 2PCS	28,0000	1,9000	53,20
0058686	BUCHA PREGO N 6X60 PZ - CX100 FISCHER	46,0000	72,8200	3,349,72
0084423	BUCHA RED.SOLD.CURTA 25X20MM 3/4X1/2"FORTLEV	42,0000	0,1396	5,86
0084427	BUCHA RED.SOLD.LONGA 50X25MM 1/2X3/4"FORTLEV	56,0000	0,9105	50,99
0016278	BUCHA REDUCAO AQUATHERM 22X15MM 3/4X1/2 7019 TIGRE	29,0000	0,6273	18,19
0016279	BUCHA REDUCAO AQUATHERM 28X22MM 1X3/4" 7020 TIGRE	10,0000	1,1501	11,50
0060048	BUCHA REDUCAO AQUATHERM 42X22MM 1.1/2"X3/4"	1,0000	18,3799	18,38



721
L

0084335	BUCHA REDUCAO ESGOTO LONGA 50X40MM FORTLEV	3,0000	0,5827	1,75
0073268	BUCHA REDUCAO PP-R DN25X20 AMANCO	22,0000	0,6500	14,30
0072164	BUCHA REDUCAO ROSC.25X20MM 3/4X1/2" AKROS	6,0000	0,1926	1,16
0046221	BUCHA REDUCAO ROSC.25X20MM 3/4X1/2" AMANCO	50,0000	0,7810	39,05
0046217	BUCHA REDUCAO ROSC.32X20MM 1X1/2" AMANCO	68,0000	1,1600	78,88
0020266	BUCHA REDUCAO ROSC.32X20MM 1X1/2" TIGRE	34,0000	1,9551	66,47
0072165	BUCHA REDUCAO ROSC.32X25MM 1X3/4" AKROS	26,0000	0,5030	13,08
0017946	BUCHA REDUCAO ROSC.32X25MM 1X3/4" TIGRE	23,0000	1,9655	45,21
0046216	BUCHA REDUCAO ROSC.40X25MM 11/4X3/4" AMANCO	6,0000	1,8000	10,80
0022736	BUCHA REDUCAO ROSC.40X25MM 11/4X3/4" TIGRE	14,0000	2,9901	41,86
0046215	BUCHA REDUCAO ROSC.40X32MM 11/4X1" AMANCO	1,0000	1,8700	1,87
0046198	BUCHA REDUCAO ROSC.50X20MM 11/2X1/2" AMANCO	8,0000	4,7100	37,68
0046194	BUCHA REDUCAO ROSC.50X32MM 11/2X1" AMANCO	1,0000	2,6760	2,68

0017960	BUCHA REDUCAO ROSC.50X32MM 11/2X1" TIGRE	1,0000	4,5061	4,51
0001743	BUCHA REDUCAO ROSC.50X40MM 11/2X1 1/4" TIGRE	8,0000	4,5584	36,47
0046219	BUCHA REDUCAO ROSC.60X32MM 2X1" AMANCO	5,0000	5,5600	27,80
0017971	BUCHA REDUCAO ROSC.60X32MM 2X1" TIGRE	9,0000	9,3572	84,21
0008639	BUCHA REDUCAO ROSC.60X40MM 2X1 1/4" TIGRE	20,0000	9,6918	193,84
0046220	BUCHA REDUCAO ROSC.60X50MM 2X1 1/2" AMANCO	16,0000	5,9000	94,40
0069705	BUCHA REDUCAO SOLD.CURTA 32X25MM 1X3/4" AMANCO	95,0000	0,4400	41,80
0018369	BUCHA REDUCAO SOLD.CURTA 50X40MM 11/2X1 1/4" TIGRE	29,0000	2,1015	60,94
0018380	BUCHA REDUCAO SOLD.CURTA 60X50MM 2X1 1/2" TIGRE	10,0000	3,8161	38,16
0023158	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 110X60MM 4X2" TIGRE	1,0000	23,7642	23,76
0045689	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 32X20MM 1X1/2" AMANCO	61,0000	0,9900	60,39
0045691	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 40X20MM 11/4X1/2" AMANCO	81,0000	1,3700	110,97
0020264	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 40X20MM 11/4X1/2" TIGRE	81,0000	2,1015	170,22
0045693	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 40X25MM 11/4X3/4" AMANCO	9,0000	1,5700	14,13
0045694	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 50X20MM 11/2X1/2" AMANCO	119,0000	1,5800	188,02
0002992	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 50X20MM 11/2X1/2" TIGRE	17,0000	2,4569	41,77
0072168	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 50X25MM 11/2X3/4" AKROS	68,0000	0,9097	61,86
0018402	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 50X32MM 11/2X1" TIGRE	1,0000	3,1888	3,19
0045697	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 60X25MM 2X3/4" AMANCO	1,0000	3,4700	3,47
0045698	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 60X32MM 2X1" AMANCO	43,0000	4,2600	183,18
0018423	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 60X32MM 2X1" TIGRE	15,0000	6,4926	97,39



0045699	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 60X40MM 2X11/4" AMANCO	23,0000	4,5100	103,73
0018434	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 60X40MM 2X11/4" TIGRE	34,0000	6,8585	233,19
0018445	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 60X50MM 2X11/2" TIGRE	1,0000	8,4476	8,45
0001313	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 75X50MM 21/2X11/2" TIGRE	78,0000	10,0995	787,76
0001789	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA 85X60MM 3X2" TIGRE	9,0000	12,1383	109,24
0060826	BUCHA REDUCAO SOLD.LONGA PVC 50X25MM MULTILIT	137,0000	0,7550	103,44
0069675	BUCHA T C/PREGO 30UN SANTA LUZIA	1,0000	12,5790	12,58
0031626	CA50 16,00MM 5/8" 12MT ARCELLOR	1,0000	71,6175	71,62
0031647	CA50 16,00MM 5/8" 12MT VOTORACO	57,0000	60,9317	3.473,11
0075799	CA50 16MM RT 12M 1T GERDAU	1,0000	0,0000	0,00
0031634	CA50 20,00MM 13/16" 12MT ARCELLOR	1,0000	0,0000	0,00
0031642	CA50 25,00MM 1" 12MT ARCELLOR	63,0000	121,2100	7.636,23
0005729	CABECEIRA AQUAPLUV BEIRAL 125MM DIR.TIGRE	5,0000	7,6405	38,20
0019998	CABECEIRA AQUAPLUV STYLE BEGE TIGRE	75,0000	5,2664	394,98
0019990	CABECEIRA AQUAPLUV STYLE BEGE TIGRE	5,0000	5,2664	26,33
0017015	CABECEIRA DIR.MOLDURA 28	3,0000	3,5231	10,57
0017011	CABECEIRA DIR.MOLDURA 33	2,0000	3,5231	7,05
0017013	CABECEIRA ESQ.MOLDURA 28	4,0000	3,5231	14,09
0017012	CABECEIRA ESQ.MOLDURA 33	1,0000	3,5231	3,52
0016591	CABECEIRA P/CALHA DE PISO C/SAIDA 130X148X100 TIGR	2,0000	20,7260	41,45
0046007	CABECEIRA P/CALHA PLUVIAL ESQ.AMANCO	20,0000	7,5613	151,23
0023012	CABIDE 2060.C37 IZY DECA	4,0000	68,9948	275,98
0017274	CABIDE 2060.C40.CR TARGA CRO DECA	3,0000	80,3130	240,94
0003084	CABIDE 2060.C BELLE EPOQUE DECA	1,0000	80,4003	80,40
0023231	CABIDE 2060.C.SLM CRO DECA	1,0000	117,3997	117,40
0077046	CABIDE 5303 STILLUS PEVILON	1,0000	45,3444	45,34
0076709	CABIDE C/04 GANCHOS P/PORTA DULER	1,0000	16,4318	16,43
0012307	CABIDE C34 TIME PERFLEX	1,0000	33,2906	33,29
0021566	CABIDE C36 SLIM PERFLEX	1,0000	54,4511	54,45
0046061	CABIDE C83 TREND PERFLEX	1,0000	113,9831	113,98
0003309	CABIDE C96 OVALLE PERFLEX	2,0000	65,3688	130,74
0057598	CABIDE C ACTUAL PERFLEX	1,0000	62,1719	62,17
0057574	CABIDE C FOCUS PERFLEX	1,0000	47,2904	47,29
0059512	CABIDE CITY CELITE	1,0000	24,8789	24,88
0065222	CABIDE CONCEPT CRO ROMAR	7,0000	77,6630	543,64
0059501	CABIDE CUBE CELITE	1,0000	34,5521	34,55



722

0056096	CABIDE C/ VENTOSA CRISTAL ASTRA	3,0000	5,8752	17,63
0043283	CABIDE DE PORTA METALTRU 5 GANCHOS CR 1227-8	2,0000	14,1750	28,35
0003609	CABIDE DE PRESSAO TALENTOS 1144	9,0000	3,7700	33,93
0077053	CABIDE DUPLO 5205 LUXO PEVILON	1,0000	27,1492	27,15
0076474	CABIDE DUPLO FIT ESTEVES	1,0000	30,1667	30,17
0077381	CABIDE DUPLO HOTEL CRO.DOCOL	1,0000	36,0324	36,03
0077542	CABIDE HOPE CR DOCOL	38,0000	24,6894	938,20
0057442	CABIDEIRO CARROS 40X7X16,5CM PRAT-K	1,0000	32,0497	32,05
0057460	CABIDEIRO PRINCESAS 40X6X16,5CM PRAT-K	1,0000	32,0497	32,05
0024043	CABIDE L64 CR TITAN PERFLEX	2,0000	54,3453	108,69
0075721	CABIDE LIV CRO DECA	1,0000	81,2364	81,24
0022229	CABIDE METALTRU 1 GANCHO 1250-1	7,0000	5,7750	40,42
0022230	CABIDE METALTRU 2 GANCHOS 1251-1	5,0000	8,6100	43,05
0003638	CABIDE PEQUENO MOLDURA BRANCA TALENTOS 1312	1,0000	6,7800	6,78
0003637	CABIDE PEQUENO MOLDURA CROMADA TALENTOS 1313	11,0000	8,6400	95,04
0075713	CABIDE POLO DECA	1,0000	132,7985	132,80
0076416	CABIDE SIMPLES C65 SKIN ESTEVES	1,0000	67,1220	67,12
0050924	CABIDE SINGLE DOCOL	1,0000	24,5578	24,56

0003608	CABIDE TIPO GANCHO TALENTOS 1140	7,0000	3,7700	26,39
0055745	CABIDE TOP CHROME DOCOL	1,0000	43,1970	43,20
0058593	CABIDE TOP WHITE DOCOL	2,0000	44,6635	89,33
0024046	CABIDE TRIPLO 300MM C64 TITANIO L64 PERFLEX	1,0000	154,6540	154,65
0059381	CABIDE VICTORIA ROCA	1,0000	42,7407	42,74
0080863	CABIDE VITORIA DUPLO BCO ARTPLAS	3,0000	6,1900	18,57
0080862	CABIDE VITORIA DUPLO PRATA ARTPLAS	2,0000	6,1881	12,38
0057257	CABIDE VITORIA SIMPLES BCO ARTPLAS	10,0000	4,7300	47,30
0057258	CABIDE VITORIA SIMPLES PRATA ARTPLAS	1,0000	4,7300	4,73
0033013	CABO AUDIO/VIDEO 1.80MTS 3RCA+3RCA COOPERFLEX	17,0000	3,5000	59,50
0034373	CABO AUDIO/VIDEO 1F+1RCA COOPERFLEX 1.50M	18,0000	1,6000	28,80
0034374	CABO AUDIO/VIDEO 1RCA+1RCA COOPERFLEX 1.50M	12,0000	1,1500	13,80
0074991	CABO CCI 1 PAR VEIAS COLOR.KEY WEST	11,0000	12,7500	140,25
0074992	CABO CCI 2 PARES 4 VIAS 20MTS SOLIDO BCO KEY WEST	3,0000	9,9900	29,97
0084642	CABO COAXIAL RGC-59 BCO FOXLUX	15,0000	213,8300	3,207,45
0073965	CABO COAXIAL TRANC.SERIE 59 95%+BIPOLAR 75 OHMS	76,0000	0,8442	64,16



0071958	CABO DE FORÇA P/NOTEBOOK/NETBOOK PP CIRCULAR DANEV	6,0000	9,6934	58,16
0052267	CABO DE REDE 10 MTS CABOS BRASIL	11,0000	12,6500	139,15
0052265	CABO DE REDE 3 MTS CABOS BRASIL	1,0000	4,9500	4,95
0060617	CABO FLEXIVEL 10,00MM AZ CORDEIRO	87,0000	3,3882	294,77
0055727	CABO FLEXIVEL 10,00MM AZ (METRO) METALCAP	9,0000	2,5771	23,19
0055726	CABO FLEXIVEL 10,00MM PT (METRO) METALCAP	4,0000	2,5771	10,31
0012228	CABO FLEXIVEL 10MM AZUL 73.21 METRO SIL	2,0000	3,2350	6,47
0084113	CABO FLEXIVEL 10MM PTO MAXCABOS (METRO)	63,0000	2,4885	156,78
0084104	CABO FLEXIVEL 1,5MM BCO MAXCABOS (ROLO)	1,0000	39,9315	39,93
0084106	CABO FLEXIVEL 1,5MM PTO MAXCABOS (ROLO)	4,0000	39,9315	159,73
0084110	CABO FLEXIVEL 1,5MM VERMELHO MAXCABOS (ROLO)	1,0000	39,9315	39,93
0084139	CABO FLEXIVEL 2,5MM AMARELO MAXCABOS (ROLO)	1,0000	58,1805	58,18
0084148	CABO FLEXIVEL 2,5MM PTO MAXCABOS (ROLO)	1,0000	58,1805	58,18
0084150	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE MAXCABOS (ROLO)	2,0000	58,1805	116,36
0084152	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO MAXCABOS (ROLO)	2,0000	58,1805	116,36
0084168	CABO FLEXIVEL 4MM VERDE MAXCABOS (ROLO)	1,0000	95,6655	95,67
0031265	CABO FLEXSIL 16MM AZUL 1KV METRO	8,0000	4,9514	39,61
0031255	CABO FLEXSIL 16MM PRETO 1KV METRO	40,0000	4,9562	198,25
0012179	CABO FLEXSIL 16MM VERDE 03.22 ROLO	2,0000	449,5260	899,05
0034506	CABO HDMI C/FILTRO 2M	5,0000	24,1500	120,75
0004156	CABO P/MACHADO FAMASTIL 97CM	1,0000	20,2200	20,22
0074995	CABO PP 2,00X0,50 MM2 5MTS PTO KEY WEST	4,0000	7,5273	30,11
0052056	CABO PP FLEXIVEL 2X1,50MM 750V PTO IBERICA	96,0000	1,3352	128,18
0053257	CABO P/PICARETA/ALVIAO/CHIBANCA PACETTA	1,0000	7,7900	7,79
0030051	CABO RIGIDO SIL 16MM 750V PRETO METRO	4,0000	5,0634	20,25
0031240	CABO RIGIDO SIL 16MM 750V VERDE METRO	21,0000	5,0634	106,33
0031243	CABO RIGIDO SIL 25MM 750V AZUL METRO	66,0000	7,8412	517,52
0031228	CABO RIGIDO SIL 25MM 750V PT METRO	9,0000	7,8365	70,53
0030524	CABO TELEFONICO CCI IBERICA 5 PARES	8,0000	0,9236	7,39
0049360	CACHEPO 00 RETO SANDRA VASOS	1,0000	29,7000	29,70
0068237	CACHEPO PINUS C/RODIZIO 40CM IMBUJA REPAC	1,0000	67,2500	67,25
0070936	CACHEPOT 50CM INBRASIL	2,0000	114,4429	228,89
0032297	CACHIMBO P/CONEXAO CABO COAXIAL COOPERFLEX	14,0000	1,0400	14,56
0026100	CADEADO 20MM SM PAPAIZ	1,0000	8,4994	8,50
0086478	CADEADO 30MM PADO	7,0000	11,0770	77,54
0059660	CADEADO 50MM VONDER	1,0000	25,6500	25,65





0059661	CADEADO 60MM VONDER	1,0000	33,6900	33,69
0070630	CADEADO BLACK 40 SM PAPAIZ	4,0000	43,6636	174,65
0070631	CADEADO BLACK 50 SM PAPAIZ	8,0000	60,0677	480,54
0026101	CADEADO CLASSIC STD B25 PAPAIZ	3,0000	9,5607	28,68
0026102	CADEADO CLASSIC STD B30 PAPAIZ	1,0000	10,9788	10,98
0026104	CADEADO CLASSIC STD B40 PAPAIZ	1,0000	15,8414	15,84
0070643	CADEADO CR35 CX PAPAIZ	1,0000	13,1150	13,12
0070642	CADEADO CR40 CX PAPAIZ	1,0000	14,9632	14,96
0025042	CADEADO DE SEGREGO CS23 PTO SM PAPAIZ	3,0000	13,8561	41,57
0070639	CADEADO DE SEGREGO FASHION PAPAIZ	2,0000	19,6474	39,29
0026109	CADEADO HASTE LONGA 30X50 SM PAPAIZ	1,0000	15,4847	15,48
0070634	CADEADO NODE PAPAIZ	5,0000	19,9906	99,95
0070637	CADEADO SEGREGO 3 DISCOS TSA PAPAIZ	1,0000	22,6895	22,69
0070635	CADEADO SEGREGO WHITEBOARD PAPAIZ	1,0000	18,5084	18,51
0026629	CADEADO SERIE COLOR 20MM AMARELA SM PAPAIZ	2,0000	11,0612	22,12
0026630	CADEADO SERIE COLOR 25MM VERMELHA SM PAPAIZ	5,0000	12,1178	60,59
0024735	CADEADO SERIE COLOR 30MM VERMELHA SM PAPAIZ	1,0000	13,6594	13,66
0024613	CADEADO TWIN PACK 25MM TP CR PAPAIZ	2,0000	22,0445	44,09
0070638	CADEADO TWINPACK 2 UNIDADES NA CARTELA TSA PAPAIZ	3,0000	42,7761	128,33
0017405	CADEIRA ACO MOR ALTA 2002	2,0000	28,3395	56,68
0055180	CADEIRA DE COURO	1,0000	181,6769	181,68
0056813	CADEIRA DOBRAVEL MILLENIUM PTO/BCO METALNEW	4,0000	83,7900	335,16
0037342	CADEIRA DOBRAVEL ORQUIDIA METALNEW	2,0000	67,4500	134,90
0029640	CADEIRA DOBRAVEL TULIPA METALNEW	2,0000	59,3000	118,60
0065701	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA METAL COURO/PVC PTO	2,0000	261,4500	522,90
0064851	CADEIRA LYPTUS FIXA VIOLETA METALNEW	5,0000	114,9500	574,75
0064668	CADEIRA SOFIA ENCOSTO VZ VT AZ TRAMONTINA	2,0000	129,2300	258,46
0017410	CADEIRA SOL DE VERA0 4 POSICOES 2105 MOR	1,0000	94,3635	94,36
0049570	CAFETEIRA ELETR.220V 36 CAFES CM4163 BLACK & DECKE	1,0000	99,4600	99,46
0027810	CAIBRO CAMBARA 5.5X8 2.50M (CAIBRAO) LUNENCAT	4,0000	13,4000	53,60
0027811	CAIBRO CAMBARA 5.5X8 3.00M (CAIBRAO) LUNENCAT	3,0000	16,0800	48,24
0027806	CAIBRO CAMBARA 5.5X8 5.00M (CAIBRAO) LUNENCAT	1,0000	26,8000	26,80
0027795	CAIBRO CAMBARA 5X5.5 3.00M LUNENCAT	1,0000	9,9000	9,90
0027796	CAIBRO CAMBARA 5X5.5 3.50M LUNENCAT	2,0000	11,5500	23,10

723
✓

0027802	CAIBRO CAMBARA 5X5.5 6.50M LUNENCAT	8,0000	21,4500	171,60
0072984	CAIBRO PEROBA CUIUBA 5.5X5.5 2.50 LUNENCAT	64,0000	12,0300	769,92
0072985	CAIBRO PEROBA CUIUBA 5.5X5.5 3.00 LUNENCAT	1,0000	14,4400	14,44
0072986	CAIBRO PEROBA CUIUBA 5.5X5.5 3.50 LUNENCAT	8,0000	16,8400	134,72
0034658	CAIXA ACOPLARIES LUXO C/MEC.BRANCO ETERNIT	2,0000	82,8735	165,75
0034957	CAIXA ACOPLASPEN DUAL FLUX COMP.EBANO DECA	1,0000	177,0907	177,09
0033128	CAIXA ACOPL.CAR/NUO DUAL FLUX BR GELO DECA	1,0000	367,2222	367,22
0058534	CAIXA ACOPL.COLONIAL BCO HERVY	4,0000	85,8000	343,20
0058524	CAIXA ACOPL.COLONIAL CZA PRATA HERVY	1,0000	94,3900	94,39
0058529	CAIXA ACOPL.COLONIAL MARFIM HERVY	1,0000	94,3900	94,39
0033124	CAIXA ACOPL.DUOMO PLUS DUAL FLUX BR GELO DECA	1,0000	429,2459	429,25
0071284	CAIXA ACOPL.ECOFLUSH 3/6LTS BCO SUITE INCEPA	1,0000	113,1943	113,19
0010405	CAIXA ACOPL.FIT ECO FLUSH 3/6 LTS AGU.MARIN.CELITE	1,0000	158,9559	158,96
0058320	CAIXA ACOPL.FLAMINGO ECOFLUSH 3/6LTS PTO INCEPA	1,0000	151,5667	151,57
0042432	CAIXA ACOPL.HALL DUPLO ACION.3/6 LTS BRANCO ROCA	1,0000	467,6867	467,69
0048767	CAIXA ACOPL.INFANTIL 01 BRANCO CELITE	2,0000	250,4424	500,88
0079273	CAIXA ACOPL.LAGUNA 3/6L MEC.CENTRAL MARFIM HERVY	1,0000	150,7400	150,74
0029069	CAIXA ACOPL.TAR/RAV/ASP/IZY DUAL FLUX BR GELO DECA	1,0000	136,2284	136,23
0007562	CAIXA ACOPL.THEMA ECO FLUSH BRANCO INCEPA	1,0000	134,0267	134,03
0057438	CAIXA CARROS 13X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	6,0000	20,2407	121,44
0057439	CAIXA CARROS 20X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	1,0000	21,7868	21,79
0057440	CAIXA CARROS 24X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	11,0000	24,1409	265,55
0068176	CAIXA D'AGUA 1000LTS ABERTA DUPLA PROT.ACQUALIMP	6,0000	33,4916	200,95
0003784	CAIXA D'AGUA AGUA LIMPA 1000LTS AREIA ACQUALIMP	9,0000	290,4237	2.613,81
0003787	CAIXA D'AGUA AGUA PROTEGIDA 1000LTS AZUL ACQUALIMP	1,0000	546,0790	546,08
0003786	CAIXA D'AGUA AGUA PROTEGIDA 500LTS AZUL ACQUALIMP	2,0000	437,4683	874,94
0001638	CAIXA D'AGUA FIBRA VIDRO 1000LTS FORTLEV	1,0000	267,4851	267,49
0001635	CAIXA D'AGUA POLIET. 1000LTS FORTLEV	1,0000	2.318,9480	2.318,95
0023086	CAIXA D'AGUA POLIET. 310LTS FORTLEV	1,0000	228,1489	228,15
0001636	CAIXA D'AGUA POLIET. 500LTS FORTLEV	1,0000	115,8344	115,83
0014883	CAIXA D'AGUA POLIET. 750LTS FORTLEV	2,0000	134,1522	268,30
0022213	CAIXA D'AGUA POLIET. TAMP. ROSCA 1000LTS FORTLEV	1,0000	237,7807	237,78
0068625	CAIXA D'AGUA TAMP. ROSCA 310LTS TIGRE	1,0000	333,5198	333,52
0028668	CAIXA DE CONCR. P/ATERRAMENTO C/TAMPA 25X25 CORSO	1,0000	210,9039	210,90
0069240	CAIXA DE CORREIO AMARELA ARTPLAS	6,0000	14,0700	84,42
		2,0000	10,8215	21,64





0008350	CAIXA DE DESC.S/ENGATE ASTRA 9LTS BEGE ESC.	1,0000	17,8723	17,87
0042714	CAIXA DE ESGOTO P13 35X35X30 C/TAMPA/GRELHA	1,0000	37,0000	37,00
0042688	CAIXA DE GORDURA G2 35X35X30 3 FUROS	1,0000	25,0000	25,00
0036379	CAIXA DE GORDURA JAPI 580X360X40MM	4,0000	143,2607	573,04
0036261	CAIXA DE INSPECAO ROTOMOLDADA JAPI	2,0000	96,9290	193,86
0046364	CAIXA DE LUZ 4X4 P/ELETR.FLEXIVEL AMANCO	1,0000	1,9600	1,96
0011513	CAIXA DE LUZ ASTRA P/DRY-WALL 4X2	33,0000	1,7643	58,22
0081752	CAIXA DE LUZ OCTAGONAL FUNDO MOVEL 4X4 FORTLEV	14,0000	2,1893	30,65
0081750	CAIXA DE LUZ RETANGULAR 4X2 FORTLEV	7,0000	0,6880	4,82
0052677	CAIXA DE PASSAGEM 12X12 DE CHAPA OLIPE	7,0000	6,0480	42,34
0015960	CAIXA DE PASSAGEM 15X15 DE CHAPA OLIPE	1,0000	4,9875	4,99
0012273	CAIXA DE PASSAGEM PAREDE SOB. CPT30	4,0000	131,9093	527,64
0050105	CAIXA DE REGISTRO MIST.RETANGULO MOD.082300 EKOVID	1,0000	163,5981	163,60
0067924	CAIXA DE SOBREPOR P/1MODULO MILUZ SCHNEIDER	6,0000	3,4112	20,47
0084796	CAIXA ECOFLUSH ACESSO PLUS BRANCO INCEPA	1,0000	0,0000	0,00
0080611	CAIXA FERRAMENTA PLASTICO 14" UYUSTOOLS	3,0000	32,9380	98,81
0079738	CAIXA LONG NECK BLACK WOOD DOMAMA	2,0000	24,1000	48,20
0086467	CAIXA LUZ 4X2 PVC AMARELA TRAMONTINA	25,0000	0,8108	20,27
0007690	CAIXA LUZ PLASTICA FERR.AGOSTINHO 4X4 AMARELA	2,0000	1,1400	2,28
0057444	CAIXA MICKEY 13X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	3,0000	20,2301	60,69
0057445	CAIXA MICKEY 20X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	3,0000	21,7868	65,36
0057446	CAIXA MICKEY 24X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	1,0000	24,1409	24,14
0057447	CAIXA MICKEY 24X30X30CM DE TECIDO PRAT-K	4,0000	33,5009	134,00
0057450	CAIXA MINNIE 13X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	2,0000	20,2301	40,46
0057452	CAIXA MINNIE 24X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	3,0000	24,1409	72,42
0021929	CAIXA N INTERNA PADRAO SP OLIPE	2,0000	753,2175	1,506,44
0058054	CAIXA ORGANIZADORA FS012C CASAMBIENTE	1,0000	14,5684	14,57
0058047	CAIXA ORGANIZADORA FS012F CASAMBIENTE	23,0000	14,5684	335,07
0016826	CAIXA P/32/44 DIJUNTORES SOBREPOR OLIPE	1,0000	87,2640	87,26
0086485	CAIXA / PLACAS / SUPORTE DIVERSAS SIMON	97,0000	0,5405	52,43
0069886	CAIXA PLASTICA DESMONTAVEL CDV 0475 VONDER	2,0000	62,8820	125,76
0072387	CAIXA PLAST P/MASSA 20L 954	1,0000	6,8900	6,89
0005439	CAIXA PLUVIAL 4 FUROS COMPLETA SANIFIX	1,0000	84,5500	84,55
0057456	CAIXA PRINCESAS 13X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	4,0000	20,2301	80,92

724

0057457	CAIXA PRINCESAS 20X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	4,0000	21,7868	87,15
0057458	CAIXA PRINCESAS 24X30X15CM DE TECIDO PRAT-K	3,0000	24,1409	72,42
0057459	CAIXA PRINCESAS 24X30X30CM DE TECIDO PRAT-K	6,0000	33,5009	201,01
0002667	CAIXA P/TELEFONE 20X20X12 20X20X12 OLIVE	3,0000	17,5245	52,57
0029680	CAIXA SABESP C/PIR M.VILA	2,0000	7,6969	15,39
0072121	CAIXA SIF.150X150X50 RED.C/GRELHA PRATA/INOX TIGRE	1,0000	42,3741	42,37
0061908	CAIXA SIFONADA 100MM RED GRD MULTILIT	1,0000	3,9075	3,91
0057520	CAIXA SIFONADA 100X100X50 RED.C/GRELHA BCO TIGRE	5,0000	9,9009	49,50
0056097	CAIXA SIFONADA 10X12CM QUAD.BCO ASTRA	1,0000	5,9421	5,94
0060829	CAIXA SIFONADA 150MM QUAD.MULTILIT	1,0000	10,5874	10,59
0023453	CAIXA TIPO V CHAPA 16 POLF.SPVISOR/DIR/ESQ OLIVE	7,0000	154,6650	1.082,66
0024206	CALCO PLASTICO P/TELHA MODULADA SVENT URGENFIX	2,0000	3,4500	6,90
0022923	CALCO PLASTICO P/TELHA ONDULADA URGENFIX	9,0000	0,8500	7,65
0001639	CALCO PLASTICO P/TELHA VOGATEX URGENFIX	42,0000	0,2900	12,18
0016968	CALHA AGUA FURTADA 33 2MTS	4,0000	18,5031	74,01
0016969	CALHA AGUA FURTADA 33 3MTS	5,0000	27,6612	138,31
0019108	CALHA AQUAPLUV BEIRAL BEGE C/3MTS TIGRE	6,0000	67,0960	402,58
0017010	CALHA MOLDURA CORTE 28 3MTS	1,0000	23,5494	23,55
0017007	CALHA MOLDURA CORTE 33 2MTS	4,0000	18,5031	74,01
0017008	CALHA MOLDURA CORTE 33 3MTS	5,0000	27,6612	138,31
0016977	CALHA PLATIBANDA CORTE 28 2MTS	7,0000	15,6996	109,90
0016972	CALHA PLATIBANDA CORTE 33 2MTS	3,0000	18,5031	55,51
0016973	CALHA PLATIBANDA CORTE 33 3MTS	9,0000	27,6612	248,95
0043082	CALHA PVC AMANCO	11,0000	5,3510	58,86
0027279	CAL PINTURA MINERAL 8 KG	110,0000	5,4080	594,88
0054052	CAMARA P/CARRINHO DE MAO 3,25" X 8"	3,0000	18,6990	56,10
0051076	CAMPAINHA 220V C/FIO DIM DOM METALICO KEY WEST	1,0000	14,0473	14,05
0029534	CAMPAINHA C/ FIO 220V DING-DONG 6332 KEY WEST	2,0000	15,2778	30,56
0010152	CAMPAINHA EMB. TIPO CIGARRA/BCA BIV. BLISS 4334	4,0000	22,9632	91,85
0083236	CAMPAINHA WIRELESS CODIFICADA PLUGUE 127V ENERB	3,0000	39,4910	118,47
0083237	CAMPAINHA WIRELESS CODIFICADA PLUGUE 220V ENERB	2,0000	39,4910	78,98
0002565	CAMP.BIV.EMB.125/250V TIPO CIGARRA BARI 1070	6,0000	19,6167	117,70
0022749	CAMP.BIV.EMB.TIPO CIGARRA 125-250V SIENA 6070	8,0000	21,4245	171,40
0074999	CAMP.C/FIO MUSICAS PROGRAMAVEIS BIV.KEY WEST	1,0000	21,8578	21,86
0074998	CAMP.ELETR.C/MUSICAS PROGRAMAVEIS KEY WEST	2,0000	19,5576	39,12
0082944	CANALETA 10X10X2000MM BCO ENERBRAS	83,0000	2,6620	220,95



725
L

0082971	CANALETE 20X10X2000MM BCO ENERBRAS	64,0000	2,4200	154,88
0082970	CANALETE 20X10X2000MM C/FITA DUL.FACE BCO ENERB	128,0000	3,6520	467,46
0052791	CANALETE 20X10X2000MM C/TP.BCO C/FITA ADES.S.FACIL	2,0000	3,3308	6,66
0082973	CANALETE 20X10X2000MM S/DIV.C/FITA DUL.F.BCO ENERB	16,0000	3,6520	58,43
0082974	CANALETE 40X15X2000MM BCO ENERBRAS	1,0000	11,3630	11,36
0070661	CANALETE CERAMICA 09X19X29 NOVA UNIAO	20,0000	1,2600	25,20
0070696	CANALETE CERAMICA 19X19X29 NOVA UNIAO	1,0000	2,4800	2,48
0083042	CANALETE DE PISO 52X14X2000MM BCO ENERBRAS	14,0000	19,4700	272,58
0011551	CANALETE ESTR.SEMI AP.(CL A)14X19X19 06MPA LELO	45,0000	1,3900	62,55
0011548	CANALETE ESTR.SEMI AP.(CL B)14X19X19 4,5MPA LELO	1,955,0000	1,2300	2,404,65
0000814	CANALETE ESTR.SEMI AP.(CL B)14X19X39 4,5MPA LELO	105,0000	1,7700	185,85
0004743	CANALETE ESTR.SEMI-AP.(CL B)19X19X39 4,5MPA LELO	33,0000	2,5600	84,48
0030228	CANALETE ESTRUTURAL 14X19X39 4,5MPA RAMOS	8,0000	2,4700	19,76
0030227	CANALETE ESTRUTURAL 19X19X39 4,5MPA RAMOS	5,0000	3,3300	16,65
0028893	CANALETE PLUVIAL DE CONCRETO 0.60X1.00 CORSO	30,0000	101,6100	3,048,30
0030240	CANALETE RUSTICA (B) 14X19X39 2,5MPA RAMOS	56,0000	1,8900	105,84
0030238	CANALETE RUSTICA (B) 19X19X39 2,5MPA RAMOS	14,0000	2,4500	34,30
0031596	CANALETE VED.SEMI-AP.(CL C)03MPA 11.5X19X39 REV	63,0000	3,9000	245,70
0015576	CANALETE VED.SEMI AP.(CL C)03MPA 19X19X39 LELO	300,0000	2,3800	714,00
0002768	CANALETE 0.49X5.00X8MM CRFS ETERNIT	1,0000	122,2537	122,25
0024224	CANALETE FIBRA LEITOSO 0.49X3.00X1.5MM COBERFIBRA	14,0000	67,4200	943,88
0024088	CANALETE FIBRA LEITOSO 0.49X3.00X3MM COBERFIBRA	1,0000	130,9900	130,99
0024468	CANALETE FIBRA LEITOSO 0.49X4.00X1.5MM COBERFIBRA	3,0000	89,8900	269,67
0024181	CANALETE FIBRA LEITOSO 0.49X4.50X3MM COBERFIBRA	1,0000	178,6600	178,66
0023336	CANALETE FIBRA LEITOSO 0.49X5.00X3MM COBERFIBRA	3,0000	261,0500	783,15
0067805	CANAL.P/SUPERF.20X12CM C/ADES.2M DEXSON SCHNEIDER	42,0000	6,1430	258,01
0069178	CANIVETE MULTIFERRAMENTAS 14 EM 1 STANLEY	2,0000	44,5549	89,11
0046032	CANO 1/2" P/CHUVEIRO ELETRICO AMANCO	2,0000	3,6063	7,21
0002280	CANO P/DUCHAS 80020 CORONA	6,0000	10,3653	62,19
0060583	CANTO LDV1524-15 FENIX	28,0000	4,4495	124,59
0078147	CANTONEIRA ALUMINIO L 3/4" PTO GPAX	1,0000	9,7500	9,75
0078159	CANTONEIRA ALUMINIO L 5/8" BRILHANTE GPAX	1,0000	7,3500	7,35
0078146	CANTONEIRA ALUMINIO L 5/8" PTO GPAX	4,0000	8,8000	35,20
0078130	CANTONEIRA ALUMINIO REDONDA POLIDA GPAX	2,0000	6,8200	13,64

0078136	CANTONEIRA ALUMINIO SEXTAVADO POLIDA GPAX	3,0000	6,8000	20,40
0078134	CANTONEIRA ALUMINIO SEXTAVADO PTO GPAX	1,0000	8,1000	8,10
0013324	CANTONEIRA ANC-L 5/8" 3MTS CHAMP	3,0000	8,6200	25,86
0023506	CANTONEIRA API-L 3/4" 3MTS BEGE	2,0000	9,5900	19,18
0023493	CANTONEIRA API-L 5/8" 3MTS CINZA	1,0000	8,6200	8,62
0006585	CANTONEIRA AP-L 1/2" 3MTS BRANCA	1,0000	7,6500	7,65
0022624	CANTONEIRA AP-L 3/4" 3MTS POLIDA	1,0000	8,5000	8,50
0003561	CANTONEIRA CANTO REDONDO API 120 3MTS BEGE	9,0000	6,7300	60,57
0005184	CANTONEIRA CANTO REDONDO PISO AP 120 3MTS POLIDA	20,0000	6,7300	134,60
0023726	CANTONEIRA CANTO SEXT. AP 125 3MTS POLIDA	25,0000	6,3700	159,25
0024031	CANTONEIRA CANTO SEXT. API 123 3MTS BRANCO	6,0000	7,9700	47,82
0023963	CANTONEIRA CANTO SEXT. AZULEJO AP 124 3MTS POLIDA	23,0000	4,6100	106,03
0000920	CANTONEIRA CANTO SEXT. PISO ANC 123 3MTS CHAMP	18,0000	7,9700	143,46
0001007	CANTONEIRA CANTO SEXT. PISO ANP 123 3MTS PRETO	26,0000	7,9700	207,22
0023966	CANTONEIRA CANTO SEXT. PISO AP 123 3MTS POLIDA	23,0000	6,7300	154,79
0025829	CANTONEIRA C/MAO FRANCESA LEVE PV FLEX20-BR2231	5,0000	3,7044	18,52
0025830	CANTONEIRA C/MAO FRANCESA LEVE PV FLEX25-BR2218	8,0000	4,1472	33,18
0025855	CANTONEIRA C/MAO FRANCESA LEVE PV FLEX40-BR2220	21,0000	5,7780	121,34
0025857	CANTONEIRA C/MAO FRANCESA PESADO PV FLEX25-BR3335	17,0000	6,7392	114,57
0025832	CANTONEIRA C/MAO FRANCESA PESADO PV FLEX30-BR3336	4,0000	7,6032	30,41
0025858	CANTONEIRA COLONIAL PV FLEX15X20-PT3900	2,0000	4,4820	8,96
0028771	CANTONEIRA DE ABAS IGUAIS ROCHA 3" FG	5,0000	11,4188	57,09
0002613	CANTONEIRA FRIZADA P/ESCADA APL AB 127 3MTS POLIDA	4,0000	37,5000	150,00
0060574	CANTONEIRA LTCBR240505-14 FENIX	84,0000	2,7061	227,31
0033609	CANTONEIRA MASTER DE CHUMBAR 40 PV FLEX	20,0000	7,1280	142,56
0033610	CANTONEIRA MASTER DE CHUMBAR 50 PV FLEX	26,0000	9,0828	236,15
0033611	CANTONEIRA MASTER DE CHUMBAR 60 PV FLEX	16,0000	10,4652	167,44
0033608	CANTONEIRA MASTER PESADA 50 PV FLEX BR	3,0000	11,6316	34,89
0027034	CANTONEIRA METALICA CR2 PLACO 3M	83,0000	1,3800	114,54
0027037	CANTONEIRA METALICA CR3 TABICA PLACO 3M	16,0000	2,2300	35,68
0025836	CANTONEIRA PARA VIDRO PV FLEX15 CM-BR3784	5,0000	5,6160	28,08
0025837	CANTONEIRA PARA VIDRO PV FLEX20 CM-BR3786	3,0000	6,8580	20,57
0078112	CANTONEIRA PERF.23/23/3000 KNAUF	59,0000	0,0000	0,00
0041515	CANTONEIRA P/ FORRO COLONIAL CANTO FACIL EXTERNA	54,0000	10,1274	546,88
0041514	CANTONEIRA P/ FORRO COLONIAL CANTO FACIL INTERNA	101,0000	10,6381	1.074,45
0055858	CANTONEIRA PLASTICA ARGILA ASTRA	2,0000	22,9754	45,95



726

0056120	CANTONEIRA PLASTICA GOIABA ASTRA	1,0000	22,9743	22,97
0056098	CANTONEIRA PLASTICA MARACUJA ASTRA	3,0000	22,9743	68,92
0055856	CANTONEIRA PLASTICA PTO ASTRA	1,0000	22,9754	22,98
0025854	CANTONEIRA S/MAO FRANCESA LEVE PV FLEX15-BR2230	1,0000	3,0348	3,03
0078622	CANTONEIRA TABICA LISA 3M KNAUF	15,0000	0,0000	0,00
0078623	CANTONEIRA TABICA LISA PINTADA 3M KNAUF	12,0000	0,0000	0,00
0024394	CAPA DE CHUVA FERR.AGOSTINHO AMARELA	46,0000	14,5200	667,92
0040085	CAPA DURA PLUS PVC PLUS AMARELA MANGA LONGA T-G	3,0000	12,8725	38,62
0016285	CAP AQUATHERM 15MM 1/2" TIGRE	77,0000	1,1501	88,56
0016286	CAP AQUATHERM 22MM 3/4" TIGRE	75,0000	1,3487	101,15
0016287	CAP AQUATHERM 28MM 1" TIGRE	103,0000	2,0074	206,76
0003233	CAP AQUATHERM 35MM 1 1/4" TIGRE	15,0000	3,8474	57,71
0003235	CAP AQUATHERM 42MM 1 1/2" TIGRE	38,0000	18,9487	720,05
0003236	CAP AQUATHERM 54MM 2" TIGRE	10,0000	14,5011	145,01
0084337	CAP ESGOTO 50MM FORTLEV	23,0000	1,1978	27,55
0045773	CAP ESGOTO 75MM 3" AMANCO	6,0000	3,1500	18,90
0061721	CAP ESGOTO 75MM 3" MULTILIT	1,0000	1,9266	1,93
0019154	CAP ESGOTO 75MM 3" TIGRE	49,0000	4,2343	207,48
0084338	CAP ESGOTO 75MM FORTLEV	14,0000	1,9525	27,34
0022754	CAP ESGOTO SERIE R 75MM 3" TIGRE	12,0000	7,2140	86,57
0073276	CAP ESGOTO SERIE R DN150 AMANCO	2,0000	28,6900	57,38
0078520	CAP ESGOTO SERIE R DN75 3" AMANCO	3,0000	4,2700	12,81
0012817	CAP PBA CLASSE 15 60MM TIGRE	1,0000	3,5756	3,58
0004084	CAP PBA CLASSE 15 85MM TIGRE	1,0000	7,9563	7,96
0001499	CAP ROSC.40MM 1 1/4" TIGRE	7,0000	6,2103	43,47
0045717	CAP SOLD.110MM 4" AMANCO	4,0000	32,2200	128,88
0045706	CAP SOLD.20MM 1/2" AMANCO	40,0000	0,6000	24,00
0084417	CAP SOLD.20MM 1/2" FORTLEV	45,0000	0,2206	9,93
0045708	CAP SOLD.25MM 3/4" AMANCO	5,0000	0,6500	3,25
0084418	CAP SOLD.25MM 3/4" FORTLEV	45,0000	0,3116	14,02
0018456	CAP SOLD.25MM 3/4" TIGRE	3,0000	0,8678	2,60
0018467	CAP SOLD.32MM 1" TIGRE	109,0000	1,2651	137,90
0045711	CAP SOLD.40MM 1 1/4" AMANCO	94,0000	1,7700	166,38
0072181	CAP SOLD.50MM 1 1/2" AKROS	107,0000	2,1190	226,73
0084421	CAP SOLD.50MM 1 1/2" FORTLEV	10,0000	1,7219	17,22
0018489	CAP SOLD.50MM 1 1/2" TIGRE	3,0000	4,6525	13,96



0045715	CAP SOLD.75MM 21/2" AMANCO	12,0000	7,5700	90,84
0001312	CAP SOLD.75MM 21/2" TIGRE	22,0000	13,0165	286,36
0053644	CARACOL 39X82X16CM C/3 VASOS FLORES HORIZ RED.ESM	2,0000	44,8600	89,72
0071955	CARREGADOR MULT 2USB + 2 TOM.2P+T 10A BLACK PIANO	5,0000	46,4517	232,26
0071956	CARREGADOR MULT 2USB + 2 TOM.2P+T 10A GREEN DANEVA	7,0000	46,4517	325,16
0071957	CARREGADOR MULT 2USB + 2 TOM.2P+T 10A PINK DANEVA	2,0000	46,4517	92,90
0071954	CARREGADOR MULT 2USB + 2 TOM.2P+T 10A WHITE DANEVA	1,0000	46,4517	46,45
0074987	CARREGADOR TOM.C/2 SAIDAS USB KEY WEST	1,0000	18,6428	18,64
0086514	CARRINHO DE MAO 45LT CHAPA 26"	4,0000	88,9100	355,64
0053627	CARRIOLA 38X75X33CM C/2 VASOS JARDIM RED.13 E798	6,0000	79,8300	478,98
0017713	CARTUCHO P/MIST.1/4 VOLTA C64 E C61 DIR.PERFLEX	2,0000	21,0441	42,09
0015731	CARTUCHO P/REG.1/2" PERFLEX	5,0000	25,4612	127,31
0014341	CARTUCHO P/REG.3/4" PERFLEX	6,0000	32,1838	193,10
0019510	CARTUCHO P/TORN.MISTA PERFLEX	4,0000	24,8023	99,21
0015730	CARTUCHO P/TORN.PERFLEX	11,0000	20,1790	221,97
0013599	CARVAO BOLY P/FURADEIRA BOSCH HOBBY	8,0000	1,6000	12,80
0013600	CARVAO BOLY P/FURADEIRA SUPER HOBBY	6,0000	1,6800	10,08
0080512	CAVADEIRA ART.1.36M STANDARD FORTOOLS	1,0000	17,5380	17,54
0004158	CAVADEIRA DUPLA STANDARD C/CABO FAMASTIL	2,0000	38,3200	76,64
0001739	CAVADEIRA MOURAO C/SOCADOR TUBOLAR SATO	1,0000	29,3200	29,32
0023131	CAVADEIRA TRADO C/CABO 10" SATO	1,0000	60,6800	60,68
0023133	CAVADEIRA TRADO C/CABO 12" SATO	2,0000	116,1866	232,37
0043559	CESTA OVAL 26X20 EM ACO PARA PAES UD BRASIL	1,0000	11,4948	11,49
0057935	CESTA RED.RATTAN RAT009 CASAMBIENTE	2,0000	9,3401	18,68
0076673	CESTA VALVULA 4.1/2 AMERICANA ESTEVES	1,0000	15,2500	15,25
0025352	CESTINHA AMERICANA ARTPLAS BRANCA 117 01	1,0000	0,6300	0,63
0056099	CESTO MULTIUSO 0,20X0,25CM C/TAMPA ABACATE ASTRA	5,0000	19,0694	95,35
0056107	CESTO MULTIUSO 0,20X0,25CM C/TAMPA BLUEBERRY ASTRA	1,0000	19,0694	19,07
0056108	CESTO MULTIUSO 0,20X0,25CM C/TAMPA GOIABA	2,0000	19,0694	38,14
0056109	CESTO MULTIUSO 0,20X0,25CM C/TAMPA MARACUJA ASTRA	2,0000	19,0694	38,14
0055832	CESTO MULTIUSO C/TAMPA ARGILA ASTRA	2,0000	19,0694	38,14
0055829	CESTO MULTIUSO C/TAMPA BORDO ASTRA	2,0000	19,0694	38,14
0055830	CESTO MULTIUSO C/TAMPA PTO ASTRA	4,0000	19,0694	76,28
0055831	CESTO MULTIUSO C/TAMPA UVA ASTRA	1,0000	21,6124	21,61



727

0072367	CESTO PLAST USO GERAL DISMA	5,0000	44,2405	221,20
0036646	CESTO PLUS AZUL TOMDO	13,0000	17,2292	223,98
0028825	CESTO PLUS BCO TOMDO	16,0000	20,0979	321,57
0031799	CESTO PLUS BISC TOMDO	1,0000	20,0979	20,10
0029832	CESTO PLUS PTO TOMDO	13,0000	20,0979	261,27
0058051	CESTO P/ROUPAS PLASTICO 19LTS CORES SORTIDAS	3,0000	26,6767	80,03
0076710	CESTO SUSPENSO PEQ CRO DULER	3,0000	21,1266	63,38
0075423	CHAIRA 8" DOMAMA	1,0000	11,7612	11,76
0057849	CHAMPANHEIRA PEQ TRANSP.CASAMBIENTE	10,0000	45,2411	452,41
0012915	CHAPAU CHINES P/LAREIRA NAVAL	2,0000	105,0000	210,00
0081537	CHAPISCO EST.CONCRETO 20KG CONSTRUCOLA	72,0000	7,3067	526,08
0044097	CHAPISCO PLUS 3,6LTS SIKI	1,0000	46,0800	46,08
0038393	CHAVE AJUSTAVEL 10" COSTRUTOR VONDER	2,0000	74,5200	149,04
0069598	CHAVE AJUSTAVEL 12" CROMADA 954 VONDER	1,0000	40,9551	40,96
0038391	CHAVE AJUSTAVEL 8" CONSTRUTOR VONDER	2,0000	66,3876	132,78
0004496	CHAVE AJUSTAVEL IRWIN8 VISE-GRIP	2,0000	58,0498	116,10
0068082	CHAVE BIELA 11MM BLACK JACK	11,0000	12,0683	132,75
0068997	CHAVE BIELA 11MM SEXTAVADA STANLEY	1,0000	13,0410	13,04
0068081	CHAVE BIELA 12MM BLACK JACK	52,0000	12,5872	654,53
0069000	CHAVE BIELA 12MM SEXTAVADA STANLEY	1,0000	15,2807	15,28
0068080	CHAVE BIELA 13MM BLACK JACK	80,0000	15,0853	1.206,82
0069015	CHAVE BIELA 14MM SEXTAVADA STANLEY	4,0000	16,3239	65,30
0068079	CHAVE BIELA 15MM BLACK JACK	56,0000	16,3284	914,39
0008063	CHAVE BIELA 15MM FAMASTIL	4,0000	25,4880	101,95
0066770	CHAVE BIELA 15MM IRWIN	8,0000	21,4463	171,57
0069016	CHAVE BIELA 15MM SEXTAVADA STANLEY	6,0000	18,4955	110,97
0068078	CHAVE BIELA 16MM BLACK JACK	34,0000	17,5352	596,20
0069017	CHAVE BIELA 16MM SEXTAVADA STANLEY	7,0000	18,5693	129,99
0068077	CHAVE BIELA 17MM BLACK JACK	5,0000	20,8660	104,33
0069018	CHAVE BIELA 17MM SEXTAVADA STANLEY	1,0000	18,9775	18,98
0066774	CHAVE BIELA 18MM IRWIN	2,0000	24,3295	48,66
0069019	CHAVE BIELA 18MM SEXTAVADA STANLEY	9,0000	20,0548	180,49
0066775	CHAVE BIELA 19MM IRWIN	5,0000	24,9898	124,95
0069020	CHAVE BIELA 19MM SEXTAVADA STANLEY	3,0000	21,5517	64,66
0068993	CHAVE BIELA 9MM SEXTAVADA STANLEY	5,0000	11,2776	56,39
0008140	CHAVE BIELA FAMASTIL 11MM	3,0000	22,3560	67,07



0008061	CHAVE BIELA FAMASTIL 12MM	1,0000	23,5224	23,52
0008062	CHAVE BIELA FAMASTIL 13MM	2,0000	24,2244	48,45
0008067	CHAVE BIELA FAMASTIL 18MM	2,0000	23,1300	46,26
0066609	CHAVE CANHAO 10.0MMX6 GENERAL PRO IRWIN	3,0000	14,1455	42,44
0066611	CHAVE CANHAO 12.0MMX6 GENERAL PRO IRWIN	1,0000	16,0407	16,04
0066768	CHAVE CANHAO 1/2X6 GENERAL PRO IRWIN	1,0000	16,0407	16,04
0066614	CHAVE CANHAO 3/8X6 GENERAL PRO IRWIN	2,0000	14,1455	28,29

0068973	CHAVE CANHAO 4MMX5" STANLEY	9,0000	13,1034	117,93
0066613	CHAVE CANHAO 5/16X6 GENERAL PRO IRWIN	2,0000	11,7800	23,56
0068974	CHAVE CANHAO 5MMX5" STANLEY	10,0000	13,1034	131,03
0066707	CHAVE CANHAO 6.0MMX6 GENERAL PRO IRWIN	2,0000	11,7800	23,56
0068975	CHAVE CANHAO 6MMX5" STANLEY	8,0000	13,1034	104,83
0066608	CHAVE CANHAO 9.0MMX6 GENERAL PRO IRWIN	2,0000	13,4425	26,89
0006428	CHAVE CANHAO CR-V FOXLUX 6MM	3,0000	7,6852	23,06
0038148	CHAVE COMBINADA 06MM F164 DGM	2,0000	4,2553	8,51
0038149	CHAVE COMBINADA 07MM F165 DGM	1,0000	4,2553	4,26
0038150	CHAVE COMBINADA 08MM F166 DGM	3,0000	4,3644	13,09
0038151	CHAVE COMBINADA 09MM F167 DGM	6,0000	4,3644	26,19
0069027	CHAVE COMBINADA 10MM ANGULADA STANLEY	2,0000	7,3143	14,63
0066727	CHAVE COMBINADA 10MM CATRACA IRWIN	1,0000	26,8755	26,88
0038152	CHAVE COMBINADA 10MM F168 DGM	27,0000	4,5281	122,26
0069128	CHAVE COMBINADA 11/16" ANGULADA STANLEY	3,0000	12,2756	36,83
0066605	CHAVE COMBINADA 1.1/16X1.1/14 FIXA IRWIN	6,0000	29,3645	176,19
0038153	CHAVE COMBINADA 11M F169 DGM	5,0000	4,6154	23,08
0069028	CHAVE COMBINADA 11MM ANGULADA STANLEY	1,0000	8,0231	8,02
0066723	CHAVE COMBINADA 11MM PESCOCO IRWIN	1,0000	8,4550	8,46
0069125	CHAVE COMBINADA 1/2" ANGULADA STANLEY	3,0000	8,5447	25,63
0066729	CHAVE COMBINADA 12MM CATRACA IRWIN	2,0000	32,3380	64,68
0066600	CHAVE COMBINADA 1/2X9/16 IRWIN	5,0000	9,7518	48,76
0066603	CHAVE COMBINADA 13/16X7/8 FIXA IRWIN	2,0000	13,8700	27,74
0066730	CHAVE COMBINADA 13MM CATRACA IRWIN	2,0000	33,0695	66,14
0066884	CHAVE COMBINADA 13MM COM PESCOCO IRWIN	3,0000	9,2530	27,76
0038155	CHAVE COMBINADA 13MM F171 DGM	59,0000	4,7572	280,67
0069122	CHAVE COMBINADA 1/4" ANGULADA STANLEY	3,0000	6,7813	20,34





0069070	CHAVE COMBINADA 14MM ANGULADA STANLEY	1,0000	9,1967	9,20
0038156	CHAVE COMBINADA 14MM F196 DGM	32,0000	4,8882	156,42
0069131	CHAVE COMBINADA 15/16" ANGULADA STANLEY	1,0000	19,1986	19,20
0066732	CHAVE COMBINADA 15MM CATRACA IRWIN	2,0000	40,2563	80,51
0066885	CHAVE COMBINADA 15MM COM PESCOCO IRWIN	3,0000	11,7373	35,21
0038158	CHAVE COMBINADA 15MM F172 DGM	11,0000	4,9645	54,61
0069072	CHAVE COMBINADA 16MM ANGULADA STANLEY	2,0000	11,0735	22,15
0066888	CHAVE COMBINADA 16MM COM PESCOCO IRWIN	6,0000	12,4545	74,73
0038159	CHAVE COMBINADA 16MM F197 DGM	19,0000	5,0191	95,36
0069073	CHAVE COMBINADA 17MM ANGULADA STANLEY	3,0000	12,2756	36,83
0066890	CHAVE COMBINADA 17MM COM PESCOCO IRWIN	3,0000	14,5920	43,78
0038160	CHAVE COMBINADA 17MM F173 DGM	36,0000	5,0191	180,69
0069074	CHAVE COMBINADA 18MM ANGULADA STANLEY	1,0000	12,7292	12,73
0066892	CHAVE COMBINADA 18MM COM PESCOCO IRWIN	1,0000	15,1478	15,15
0038161	CHAVE COMBINADA 18MM F198 DGM	2,0000	5,0191	10,04
0067146	CHAVE COMBINADA 19MM COM PESCOCO IRWIN	5,0000	16,1928	80,96
0038162	CHAVE COMBINADA 19MM F174 DGM	37,0000	5,4555	201,85
0066893	CHAVE COMBINADA 20MM COM PESCOCO IRWIN	6,0000	17,4943	104,97
0038163	CHAVE COMBINADA 22MM F175 DGM	27,0000	5,4555	147,30
0069082	CHAVE COMBINADA 23MM ANGULADA STANLEY	1,0000	17,3332	17,33
0069084	CHAVE COMBINADA 25MM ANGULADA STANLEY	1,0000	23,5702	23,57
0069129	CHAVE COMBINADA 3/4" ANGULADA STANLEY	2,0000	13,5910	27,18
0066602	CHAVE COMBINADA 3/4X25/32 FIXA IRWIN	5,0000	12,8298	64,15
0066599	CHAVE COMBINADA 3/8X7/16 IRWIN	7,0000	7,9182	55,43
0069123	CHAVE COMBINADA 5/16" ANGULADA STANLEY	4,0000	6,9741	27,90
0069127	CHAVE COMBINADA 5/8" ANGULADA STANLEY	3,0000	11,0735	33,22
0066601	CHAVE COMBINADA 5/8X11X16 FIXA IRWIN	4,0000	11,9415	47,77
0069021	CHAVE COMBINADA 6MM ANGULADA STANLEY	2,0000	6,7813	13,56
0066659	CHAVE COMBINADA 6MM COM PESCOCO IRWIN	6,0000	7,2295	43,38
0069124	CHAVE COMBINADA 7/16" ANGULADA STANLEY	3,0000	8,0231	24,07
0066719	CHAVE COMBINADA 8MM PESCOCO IRWIN	1,0000	7,4433	7,44
0069126	CHAVE COMBINADA 9/16" ANGULADA STANLEY	1,0000	9,4519	9,45
0069025	CHAVE COMBINADA 9MM ANGULADA STANLEY	3,0000	7,1215	21,36
0066728	CHAVE COMBINADA 9MM CATRACA IRWIN	1,0000	28,8087	28,81
0066720	CHAVE COMBINADA 9MM PESCOCO IRWIN	3,0000	7,6618	22,99
0008124	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO 10MM FAMASTIL	2,0000	7,3116	14,62

728
2

0008126	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO 12MM FAMASTIL	1,0000	7,8840	7,88
0008128	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 14MM	1,0000	8,8344	8,83
0008129	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 15MM	4,0000	9,7848	39,14
0008131	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 17MM	2,0000	11,1240	22,25
0008132	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 18MM	10,0000	11,0700	110,70
0008133	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 19MM	1,0000	11,3616	11,36
0008134	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 20MM	3,0000	13,0032	39,01
0008135	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 21MM	2,0000	13,0356	26,07
0008136	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 22MM	2,0000	14,4612	28,92
0008120	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 6MM	3,0000	5,7780	17,33
0008121	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 7MM	2,0000	6,3504	12,70
0008123	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO FAMASTIL 9MM	3,0000	6,5556	19,67

0069132	CHAVE COMBINADA C/CATRACA 10MM STANLEY	2,0000	22,6857	45,37
0069134	CHAVE COMBINADA C/CATRACA 14MM STANLEY	2,0000	31,0036	62,01
0069135	CHAVE COMBINADA C/CATRACA 15MM STANLEY	3,0000	33,9916	101,97
0069136	CHAVE COMBINADA C/CATRACA 17MM STANLEY	4,0000	38,2555	153,02
0004438	CHAVE DE AJUSTE RAPIDO P/TUBOS IRWIN12"	7,0000	98,8143	691,70
0066848	CHAVE DE BOCA FIXA 14X15MM IRWIN	2,0000	9,8515	19,70
0066872	CHAVE DE BOCA FIXA 1/4X5/16 IRWIN	7,0000	6,8780	48,15
0066849	CHAVE DE BOCA FIXA 16X17MM IRWIN	3,0000	11,0058	33,02
0066850	CHAVE DE BOCA FIXA 18X19MM IRWIN	4,0000	13,1290	52,52
0066851	CHAVE DE BOCA FIXA 20X22MM IRWIN	8,0000	16,9813	135,85
0066865	CHAVE DE BOCA FIXA 21X23MM IRWIN	3,0000	19,1045	57,31
0066866	CHAVE DE BOCA FIXA 24X26MM IRWIN	1,0000	23,8118	23,81
0066867	CHAVE DE BOCA FIXA 25X28MM IRWIN	5,0000	27,4835	137,42
0066869	CHAVE DE BOCA FIXA 30X34MM IRWIN	1,0000	42,7073	42,71
0066870	CHAVE DE BOCA FIXA 36X41MM IRWIN	4,0000	53,3948	213,58
0066871	CHAVE DE BOCA FIXA 46X50MM IRWIN	3,0000	78,8738	236,62
0066838	CHAVE DE BOCA FIXA 6X7MM IRWIN	6,0000	6,3508	38,10
0066839	CHAVE DE BOCA FIXA 8X9MM IRWIN	5,0000	6,7593	33,80
0068951	CHAVE DE FENDA 1/2X10" STANLEY	4,0000	35,6189	142,48
0068923	CHAVE DE FENDA 1/4X6" STANLEY	1,0000	7,5524	7,55
0068925	CHAVE DE FENDA 1/4X8" STANLEY	5,0000	7,9834	39,92
0068916	CHAVE DE FENDA 1/8X4" STANLEY	1,0000	4,8762	4,88



729

0068917	CHAVE DE FENDA 1/8X6" STANLEY	4,0000	5,2618	21,05
0080729	CHAVE DE FENDA 1/8X8 FORTOOLS	2,0000	4,1005	8,20
0068920	CHAVE DE FENDA 3/16X8" STANLEY	2,0000	7,2916	14,58
0068950	CHAVE DE FENDA 3/8X10" STANLEY	5,0000	17,9059	89,53
0068948	CHAVE DE FENDA 3/8X6" STANLEY	9,0000	14,0049	126,04
0068949	CHAVE DE FENDA 3/8X8" STANLEY	9,0000	15,1276	136,15
0068926	CHAVE DE FENDA 5/16X4" STANLEY	4,0000	10,8297	43,32
0068930	CHAVE DE FENDA 5/16X6" STANLEY	5,0000	11,0111	55,06
0068947	CHAVE DE FENDA 5/16X8" STANLEY	1,0000	11,6405	11,64
0068914	CHAVE DE FENDA P/TESTE DE CORRENTE STANLEY	1,0000	4,3716	4,37
0068983	CHAVE ESTRELA 10X11MM STANLEY	6,0000	10,4782	62,87
0038165	CHAVE ESTRELA 12X13MM F191 DGM	30,0000	4,3644	130,93
0068986	CHAVE ESTRELA 12X13MM STANLEY	7,0000	12,0431	84,30
0068970	CHAVE ESTRELA 1/2"X9/16 STANLEY	8,0000	12,7462	101,97
0038166	CHAVE ESTRELA 14X15MM F192 DGM	50,0000	4,4735	223,68
0068889	CHAVE ESTRELA 14X15MM STANLEY	8,0000	13,3245	106,60
0068981	CHAVE ESTRELA 15/16"X1" STANLEY	4,0000	30,2948	121,18
0038167	CHAVE ESTRELA 16X17MM F193 DGM	58,0000	4,4735	259,46
0068890	CHAVE ESTRELA 16X17MM STANLEY	8,0000	15,1673	121,34
0068891	CHAVE ESTRELA 18X19MM STANLEY	8,0000	16,8115	134,49
0068892	CHAVE ESTRELA 20X22MM STANLEY	3,0000	22,8955	68,69
0068893	CHAVE ESTRELA 24X27MM STANLEY	1,0000	28,6052	28,61
0068977	CHAVE ESTRELA 3/4"X7/8" STANLEY	4,0000	21,3759	85,50
0068964	CHAVE ESTRELA 3/8"X7/16" STANLEY	7,0000	10,0246	70,17
0068972	CHAVE ESTRELA 5/8"X11/16" STANLEY	10,0000	13,9425	139,43
0068976	CHAVE ESTRELA 5/8"X3/4"	5,0000	15,5018	77,51
0038170	CHAVE ESTRELA 6X7MM F188 DGM	40,0000	4,2553	170,21
0038171	CHAVE ESTRELA 8X9MM F189 DGM	19,0000	4,2553	80,85
0068982	CHAVE ESTRELA 8X9MM STANLEY	5,0000	9,1967	45,98
0008115	CHAVE ESTRELA ACO CARBONO FAMASTIL12X13MM	2,0000	8,9964	17,99
0008116	CHAVE ESTRELA ACO CARBONO FAMASTIL14X15MM	2,0000	10,0224	20,04
0008117	CHAVE ESTRELA ACO CARBONO FAMASTIL16X17MM	2,0000	10,4328	20,87
0008113	CHAVE ESTRELA ACO CARBONO FAMASTIL 6X7MM	5,0000	6,9660	34,83
0008114	CHAVE ESTRELA ACO CARBONO FAMASTIL 8X9MM	4,0000	6,9012	27,60
0066671	CHAVE FENDA 1/2X10 GENERAL PRO IRWIN	2,0000	16,1738	32,35
0066741	CHAVE FENDA 1/4X1.1/2 GENERAL PRO IRWIN	4,0000	7,2105	28,84



0066740	CHAVE FENDA 1/4X8 GENERAL PRO IRWIN	6,0000	10,3455	62,07
0066853	CHAVE FENDA 1/8X5 GENERAL PRO IRWIN	2,0000	4,2133	8,43
0066674	CHAVE FENDA 3/416X1.1/2 GENERAL PRO COTOCO IRWIN	4,0000	4,9115	19,65
0066716	CHAVE FENDA 3/8X8 GENERAL PRO	3,0000	13,5375	40,61
0066742	CHAVE FENDA 5/16X4 GENERAL PRO IRWIN	1,0000	9,1153	9,12
0066702	CHAVE FENDA 5/16X5 GENERAL PRO IRWIN	1,0000	9,5143	9,51
0066709	CHAVE FENDA 5/16X8 GENERAL PRO	7,0000	11,0533	77,37
0011586	CHAVE FENDA (N) CRV 1/4X10" VONDER	2,0000	6,8256	13,65
0070031	CHAVE FENDA/PHILLIPS MINI JG.9PCS VONDER	2,0000	28,1763	56,35
0012644	CHAVE FENDA PONTA CRUZADA 3/8X8 TRAMONTINA	10,0000	3,1288	31,29
0011593	CHAVE FENDA (R) CRV 5/16X10" VONDER	1,0000	11,7288	11,73
0068954	CHAVE FIXA 10MMX11MM STANLEY	2,0000	8,9132	17,83
0038172	CHAVE FIXA 10X11MM F178 DGM	58,0000	4,2553	246,81
0068955	CHAVE FIXA 12MMX13MM STANLEY	4,0000	10,1153	40,46
0038173	CHAVE FIXA 12X13MM F179 DGM	82,0000	4,2553	348,93
0068991	CHAVE FIXA 1/2"X9/16" STANLEY	9,0000	12,1735	109,56
0068956	CHAVE FIXA 14MMX15MM STANLEY	2,0000	12,0261	24,05

0038174	CHAVE FIXA 14X15MM F180 DGM	59,0000	3,8080	224,67
0069137	CHAVE FIXA 1/4" X5/16" STANLEY	4,0000	8,1138	32,46
0069006	CHAVE FIXA 15/16" X1" STANLEY	3,0000	22,9748	68,92
0038175	CHAVE FIXA 16X17MM F181 DGM	60,0000	4,3644	261,86
0068960	CHAVE FIXA 18MMX19MM STANLEY	8,0000	16,0348	128,28
0068962	CHAVE FIXA 20MMX22MM STANLEY	7,0000	19,1362	133,95
0038177	CHAVE FIXA 20X22MM F183 DGM	34,0000	4,4735	152,10
0069003	CHAVE FIXA 3/4" 7/8" STANLEY	4,0000	18,3708	73,48
0068994	CHAVE FIXA 5/8"X11/16" STANLEY	6,0000	14,6796	88,08
0068999	CHAVE FIXA 5/8"X3/4" STANLEY	5,0000	14,3791	71,90
0069008	CHAVE FIXA 6MMX7MM STANLEY	7,0000	7,7622	54,34
0068990	CHAVE FIXA 7/6"X1/2 STANLEY	4,0000	9,0607	36,24
0068946	CHAVE FIXA 8MMX10MM STANLEY	6,0000	8,2555	49,53
0069009	CHAVE FIXA 8MMX9MM STANLEY	8,0000	8,2555	66,04
0038179	CHAVE FIXA 8X9MM F177 DGM	10,0000	4,2600	42,60
0008106	CHAVE FIXA ACO CARBONO FAMASTIL 10X11MM	1,0000	4,9464	4,95
0008110	CHAVE FIXA ACO CARBONO FAMASTIL 16X17MM	1,0000	7,0200	7,02



730
L

0008111	CHAVE FIXA ACO CARBONO FAMASTIL 18X19MM	2,0000	8,2404	16,48
0008112	CHAVE FIXA ACO CARBONO FAMASTIL 20X22MM	2,0000	9,4824	18,96
0008105	CHAVE FIXA ACO CARBONO FAMASTIL 8X9MM	2,0000	4,6980	9,40
0069604	CHAVE GRIFO 24" STILLSON 954 VONDER	1,0000	118,7407	118,74
0002190	CHAVE GRIFO GEDORE FERR.AGOSTINHO 10"	2,0000	1,560,4000	3,120,80
0004399	CHAVE GRIFO IRWIN 10 VISE GRIP"	8,0000	56,1545	449,24
0004398	CHAVE GRIFO IRWIN 12 VISE GRIP"	2,0000	66,5665	133,13
0004400	CHAVE GRIFO IRWIN 14 VISE GRIP"	7,0000	77,6340	543,44
0004397	CHAVE GRIFO IRWIN 8 VISE GRIP"	7,0000	48,2315	337,62
0080749	CHAVE INGLES 08 FORTOOLS	1,0000	17,4778	17,48
0080750	CHAVE INGLES 10 FORTOOLS	1,0000	26,6645	26,66
0068076	CHAVE INGLES 6" BLACK JACK	2,0000	14,3612	28,72
0004256	CHAVE INGLES CABO EMBORRACHADO FAMASTIL 12"	2,0000	61,8408	123,68
0066676	CHAVE PHILLIPS 1/8X2 GENERAL PRO #0 IRWIN	1,0000	4,4840	4,48
0066677	CHAVE PHILLIPS 1/8X3 GENERAL PRO #0 IRWIN	1,0000	4,7168	4,72
0066693	CHAVE PHILLIPS 3/8X10 GENERAL PRO N4 IRWIN	2,0000	14,7060	29,41
0066690	CHAVE PHILLIPS 3/8X6 GENERAL PRO N4 IRWIN	5,0000	13,2240	66,12
0066691	CHAVE PHILLIPS 3/8X8 GENERAL PRO N4 IRWIN	5,0000	13,6182	68,09
0066656	CHAVE PHILLIPS 5/16X4 GENERAL PRO N3 IRWIN	4,0000	9,8990	39,60
0080744	CHAVE PHILLIPS 1/4X5 FORTOOLS	3,0000	4,4712	13,41
0043769	CHAVE PHILLIPS 1/8X5 VONDER PLUS	1,0000	3,9960	4,00
0080743	CHAVE PHILLIPS 3/16X6 FORTOOLS	3,0000	3,9945	11,98
0068969	CHAVE PHILLIPS 3/8X6" STANLEY	9,0000	13,2565	119,31
0068971	CHAVE PHILLIPS 3/8X8" STANLEY	11,0000	14,9405	164,35
0043818	CHAVE PHILLIPS 3/8X8 VONDER PLUS	2,0000	12,8035	25,61
0043819	CHAVE PHILLIPS 5/16X6 VONDER PLUS	2,0000	9,8271	19,65
0068968	CHAVE PHILLIPS 5/16X8" STANLEY	2,0000	11,4874	22,97
0038134	CHAVE P/TESTE C/2 PCS SCREWDRIVER DGM	45,0000	2,1822	98,20
0068906	CHAVE P/TUBO 14" STANLEY	3,0000	48,8357	146,51
0066598	CHAVE P/TUBOS ALUM.14"V-GRIP 2074114 IRWIN	3,0000	121,8803	365,64
0069022	CHAVE RODA 17X19X21 QUAD.1/2" COMP.15" STANLEY	5,0000	65,1029	325,51
0036408	CHAVES ALLEN MOD. ZH007 1.5MM A 10MM 9PCS STAMACO	1,0000	24,6650	24,67
0036401	CHAVES TORX MODELO ZHA02-T10 A T50 9PCS STAMACO	1,0000	25,5312	25,53
0038427	CHAVE TESTE CARTELA ECCOFER	1,0000	2,1492	2,15
0066699	CHAVE TORX T10X100 GENERAL PRO IRWIN	2,0000	6,5360	13,07
0008158	CHAVE VERGAR FERRO 1/4" 10720 SATO	5,0000	7,7100	38,55



0000966	CHAVE VERGAR FERRO 3/16 10700 SATO	3,0000	7,3100	21,93
0001052	CHIBANCA S/CABO 17000 SATO	2,0000	38,0628	76,13
0075294	CHUMBADOR QUIMICO FIS P 300T FISCHER	11,0000	38,8500	427,35
0049158	CHURRASQUEIRA 65CM TIJOLINHO PINTADA BEGNAMI	1,0000	423,0000	423,00
0017731	CHURRASQUEIRA AMAZONAS MOR 3009	1,0000	86,8010	86,80
0057629	CHUVEIRO 10CM 1993 TREND PERFLEX	1,0000	145,3986	145,40
0046055	CHUVEIRO 10CM 1997 C36 SLIM 5 JATOS PERFLEX	1,0000	173,2877	173,29
0047199	CHUVEIRO 10CM 1997 C36 SLIM DUCHA JETFLEX PERFLEX	1,0000	252,8766	252,88
0046056	CHUVEIRO 10CM 1997 C36 SLIM PERFLEX	1,0000	119,0530	119,05
0050923	CHUVEIRO 1/2" TECHNO SHOWER DOCOL	1,0000	383,2271	383,23
0024070	CHUVEIRO 1991 QUARTZO PERFLEX	1,0000	188,7855	188,79
0016493	CHUVEIRO 1997 CLUB PERFLEX	1,0000	96,4547	96,45
0047200	CHUVEIRO 20CM 1997 C36 SLIM C/DUCHA MANUAL PERFLEX	1,0000	498,0367	498,04
0052129	CHUVEIRO BONNADUCHA C/DESV.DOCOL	1,0000	289,0824	289,08
0059346	CHUVEIRO C/1 FUNCAO BRACO PLASTICO CRO JAPI	1,0000	32,5897	32,59
0059347	CHUVEIRO C/3 FUNCOES E BRACO PLASTICO CRO JAPI	1,0000	63,3896	63,39
0013486	CHUVEIRO C/TUBO 1970.C.CT CLEAN DECA	3,0000	173,0548	519,16
0013487	CHUVEIRO C/TUBO 1971.C.CT IZY CRO DECA	1,0000	188,8155	188,82
0013488	CHUVEIRO C/TUBO 1973.C.CT SPOT CRO DECA	1,0000	126,8961	126,90
0012131	CHUVEIRO C/TUBO 1976.C.CT DREAM CRO DECA	1,0000	862,7785	862,78
0004085	CHUVEIRO C/TUBO 1989.C.CT DUCHA LUXO DECA	2,0000	152,9381	305,88
0021167	CHUVEIRO C/TUBO 1990.C.TET TETO ACQUA PLUS CRO DEC	1,0000	572,1118	572,11

0056392	CHUVEIRO FIJI DOCOL	1,0000	447,8190	447,82
0050922	CHUVEIRO SQUARE DOCOL	1,0000	1.919,0490	1.919,05
0077418	CHUVEIRO TECHNOSHOWER QUARDADO DOCOL	1,0000	582,3666	582,37
0003666	CHUVEIRO TRADICAO 220V 6800W CRO LORENZETTI	3,0000	117,6761	353,03
0068356	CIMENTINHO 1KG BCO FORTALEZA	3,0000	1,6252	4,88
0068354	CIMENTINHO 5KG CZA FORTALEZA	1,0000	7,9255	7,93
0081359	CIMENTO COMPOSTO BCO 1KG CONSTRUCOLA	5,0000	3,9569	19,78
0023207	CIMENTO COMUM 5KG ITAIPU	8,0000	1,9000	15,20
0081388	CIMENTO COMUM CINZA 1 1KG CONSTRUCOLA	30,0000	2,1334	64,00
0019054	CIMENTO CP 2 32 50KG LIZ	7,0000	16,2489	113,74
0074198	CIMENTO CP 2 E32 50KG 40RS MIZU	7,0000	14,9918	104,94
0052059	CINTA AMARRACAO DE CARGA JG 4T/2T CC400 VONDER	4,0000	91,4800	365,92



731

0076758	CINTO ARMADOR POLIPASTA	4,0000	48,0000	192,00
0049889	CINTO DE COURO P/CARPINTEIRO VONDER	4,0000	36,1900	144,76
0052448	CINTO ERGONOMICO CONFORT T-M PTO DURA PLUS	2,0000	54,5965	109,19
0076760	CINTO P/FERRAMENTAS PEQ POLIPASTA	2,0000	26,0000	52,00
0040079	CINTURAO ALPINISTA C/TALABARTE	1,0000	38,0475	38,05
0076759	CINTURAO P/FERRAMENTAS POLIPASTA	5,0000	35,0000	175,00
0086522	CINTURAO TALABARTE EM Y	1,0000	95,0000	95,00
0051473	CIRCULOS 16X16MM AUTO ADESIVO BCO SMARTFIX	6,0000	4,8020	28,81
0051472	CIRCULOS 16X16MM AUTO ADESIVO PTO SMARTFIX	1,0000	4,8020	4,80
0025971	CJTO.1 INT.PARALELO10A BCO LUNARE SCHNEIDER	1,0000	9,7956	9,80
0025970	CJTO.1 INT.SIMPLES 10A LUNARE SCHNEIDER	11,0000	7,0775	77,85
0067902	CJTO.1INT.SIMPLES+1TOM.10A BCO MILUZ SCHNEIDER	1,0000	9,2161	9,22
0025304	CJTO.1 INT.SIMPLES+TOM.10A BCO LUNARE SCHNEIDER	1,0000	17,0690	17,07
0070451	CJTO.1TOM.10A BCO MILUZ SCHNEIDER	2,0000	5,3142	10,63
0025972	CJTO.2 INT.SIMPLES 10A BCO LUNARE SCHNEIDER	12,0000	15,6824	188,19
0067881	CJTO.2INT.SIMPLES 10A BCO MILUZ SCHNEIDER	2,0000	16,5778	33,16
0067907	CJTO.2INT.SIMPLES+1TOM.10A BCO MILUZ SCHNEIDER	5,0000	14,1351	70,68
0026060	CJTO.2INT.SIMP.S/PL PRIME ACQUA BR CLARIS	19,0000	8,9356	169,78
0026063	CJTO.3INT.PARAL.S/PL PRIME ACQUA BR CLARIS	10,0000	17,4082	174,08
0067882	CJTO.3INT.SIMPLES BCO MILUZ SCHNEIDER	14,0000	14,1569	198,20
0082721	CJTO.BELEZE CONTROLADOR VENTIL.12V ENERBRAS	3,0000	31,3530	94,06
0082722	CJTO.BELEZE CONTROLADOR VENTIL.220V ENERBRAS	2,0000	31,3530	62,71
0082713	CJTO.BELEZE INT. 1TEC. BIPOLAR PAR. ENERBRAS	7,0000	10,1010	70,71
0082712	CJTO.BELEZE INT. 1TEC. BIPOLAR SIMP. ENERBRAS	20,0000	8,5050	170,10
0082706	CJTO.BELEZE INT.1TEC.BIPOLAR SIMP. ENERBRAS	18,0000	11,6340	209,41
0082711	CJTO.BELEZE INT. 1TEC. INTERMEDIARIO ENERB	5,0000	10,9095	54,55
0082729	CJTO.BELEZE INT.1TEC.PAR.+1TOM.2P+TERRA 20A ENER	5,0000	11,8220	59,11
0082695	CJTO.BELEZE INT.1TEC.PAR. ENERBRAS	5,0000	6,2370	31,19
0082728	CJTO.BELEZE INT.1TEC.SIMP.+1TOM.2P+TERRA20A ENER	1,0000	10,3155	10,32
0082694	CJTO.BELEZE INT.1TEC.SIMP. ENERBRAS	115,0000	4,6200	531,30
0082700	CJTO.BELEZE INT.2TEC.1 SIMP.+1 PAR. ENERBRAS	1,0000	9,3135	9,31
0082727	CJTO.BELEZE INT.2TEC. PAR.+1TOM.2P+TERRA 20A ENER	4,0000	16,4450	65,78
0082709	CJTO.BELEZE INT.2TEC. PAR.+1TOM.2P +TERRA ENERB	3,0000	15,5710	46,71
0082699	CJTO.BELEZE INT.2TEC.PAR. ENERBRAS	7,0000	10,4580	73,21
0082708	CJTO.BELEZE INT.2TEC. SIMP.+1TOM.2P +TERRA ENERB	5,0000	12,7765	63,88
0082698	CJTO.BELEZE INT.2TEC.SIMP. ENERBRAS	4,0000	7,9695	31,88



0082726	CJTO.BELEZE INT.2TEC. SIMP.+TOM.2P+TERRA 20A ENER	8,0000	13,5470	108,38
0082702	CJTO.BELEZE INT.3TEC.PAR. ENERBRAS	13,0000	14,6685	190,69
0082701	CJTO.BELEZE INT.3TEC.SIMP. ENERBRAS	10,0000	10,8570	108,57
0082696	CJTO.BELEZE PULSADOR.1TEC.CAMP.SINO GRAV.ENER	8,0000	6,2370	49,90
0082697	CJTO.BELEZE PULSADOR.1TEC.MINUT.LAMP.GRAV.ENER	8,0000	6,2370	49,90
0082724	CJTO.BELEZE TOM.2P+TER.CARREG.USB 100M 5W ENER	1,0000	48,2655	48,27
0082710	CJTO.BELEZE TOM.2P+TERRA PAD.20A 13136 ENERB	4,0000	6,8885	27,55
0082723	CJTO.BELEZE TOM.CARREGADOR USB 1000M 5W ENERB	5,0000	45,3445	226,72
0082707	CJTO.BELEZE TOM. DUP.2P+TERRA PAD.10A 14136ENERB	4,0000	9,9475	39,79
0082725	CJTO.BELEZE TOM.DUPLA 2P+TER.PAD.20A 13136 ENER	4,0000	10,5225	42,09
0082719	CJTO.BELEZE TOM. P/ANTENA CABO COAXIAL75 ENERB	8,0000	6,7980	54,38
0082716	CJTO.BELEZE TOM. P/INFORMATICA PAD.RJ45 ENER	1,0000	8,8660	8,87
0082718	CJTO.BELEZE TOM. P/SISTEMA RJ45 CATEFORIA 6 ENER	15,0000	11,0220	165,33
0082717	CJTO.BELEZE TOM. P/TELEFONE PAD.RJ11 ENER	15,0000	6,3910	95,87
0082714	CJTO.BELEZE VARIAD.LUMIN.ROTATIVO127V/300W ENER	5,0000	14,2800	71,40
0082715	CJTO.BELEZE VARIAD.LUMIN.ROTATIVO 220V/500W ENER	4,0000	14,2800	57,12
0085183	CJTO. BERLIN 079 TOUC+TAMPO- CASTANHO IRMAOS CORSO	1,0000	351,6450	351,65
0066816	CJTO.BROCA 3 PONTAS 3-10MM 7PCS IRWIN	1,0000	34,5658	34,57
0066802	CJTO.BROCA ACO RAPIDO 1/8-5/16 5PCS IRWIN	2,0000	33,2310	66,46
0075565	CJTO.C/6 GANCHOS HAUS DOMAMA	1,0000	17,6990	17,70
0012912	CJTO.CASTELO ACIONAMENTO CX.ACOP.ASTRA	2,0000	13,8752	27,75
0057802	CJTO.C/GAB/ESP WOOD 0,50 C/ESP 2963-7 CRIS METAL	1,0000	413,1306	413,13
0057804	CJTO C/GAB/ESP WOOD 0,70 C/ESP 964-4 CRIS METAL	1,0000	821,4587	821,46
0057806	CJTO C/GAB/ESP WOOD 0,90 C/ESP 965-2 CRIS METAL	2,0000	954,4585	1.908,92
0066964	CJTO.CHAVE FENDA PHILLIPS 2PC IRWIN	1,0000	17,1427	17,14
0066967	CJTO.CHAVE FENDA PHILLIPS 4PC IRWIN	1,0000	30,4807	30,48
0074652	CJTO.CIGARRA 4X2 220V ZEFFIA PIAL	6,0000	16,4506	98,70
0025460	CJTO.CLARIS 2 INT.PAR.+1 TOM 2P+T PADRAO BR 10A	8,0000	15,9002	127,20
0024858	CJTO.CLARIS 2 INT.PAR.SEP.C/PL.10A 250V BR	1,0000	9,6873	9,69
0022100	CJTO.DE BROCAS CHATAS 1/4 A 1" 6PC SPEEDBOR	4,0000	58,8667	235,47
0001138	CJTO.DE BROCAS CHATAS 3/8-1/2-5/8-3/4 4PC IRWIN	2,0000	35,7533	71,51
0001136	CJTO.DE BROCAS CHATAS 3/8-1/2-5/8" 3PC IRWIN	4,0000	28,0203	112,08
0026047	CJTO.DECOR TOM.RJ11 PADRAO TELEBRAS 4P BR PURO	1,0000	15,7451	15,75



732
2

0056838	CJTO. DE CRUZETA 1.1/2 E 1.1/4 POLIACETAL CENSI	11,0000	5,0800	55,88
0056114	CJTO.DE FECHAMENTO P/MECANISMO BOIA ASTRA	1,0000	12,8870	12,89
0020963	CJTO.DOBRADICA P/PORTA CAMARAO STANFER 475 FCA	12,0000	17,3372	208,05
0007894	CJTO.DOBRADICA P/PORTA CAMARAO STANFER 475 FCR	10,0000	17,3372	173,37
0085188	CJTO.EVORA 0.70 TOUC+CUBA VINTAGE CORSO	1,0000	273,0000	273,00
0012909	CJTO.FECHAMENTO P/MECANISMO ASTRA C/160MM	1,0000	12,3360	12,34
0056168	CJTO.FERRAGEM FECHAMENTO SUAVE TOMDO	2,0000	111,6069	223,21
0016273	CJTO.FIXACAO P/CX.ACOPLADA ASTRA	10,0000	7,7653	77,65
0074832	CJTO.GARFO/ROLO SINTETICO 23CM ATLAS	1,0000	9,9105	9,91
0072568	CJTO.GRELHA 20X30 ALUMINIO POLIDO LG MAIS	11,0000	30,2800	333,08
0028749	CJTO GRELHA FIXA POLIDA CONCOVA 20X20 M.VILA	2,0000	19,4687	38,94
0064161	CJTO.GRELHA LEVE 20X30 BCO COSTA NAVARRO	3,0000	24,3094	72,93
0064638	CJTO.GRELHA P.GRELHA 10X100 POLIDO LG	1,0000	50,8961	50,90
0064596	CJTO.GRELHA P.GRELHA 10X50 AREIA LG	1,0000	28,4687	28,47
0064585	CJTO.GRELHA P.GRELHA 10X50 BCO LG	2,0000	28,4687	56,94
0064618	CJTO.GRELHA P.GRELHA 10X50 ESCOVADO LG	3,0000	25,5908	76,77
0032434	CJTO GRELHA P.GRELHA 10X50 ONIX M.VILA	9,0000	42,1821	379,64
0064592	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X100 BCO LG	1,0000	66,0838	66,08
0064590	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X100 ESCOVADO C/TELA LG	2,0000	68,3605	136,72
0064598	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X100 POLIDO C/TELA LG	2,0000	75,2105	150,42
0064601	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X15 AREIA LG	10,0000	8,4501	84,50
0064610	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X15 BCO LG	7,0000	8,4535	59,17
0064633	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X15 POLIDO LG	7,0000	8,4535	59,17
0064602	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X50 AREIA LG	5,0000	35,3285	176,64
0064589	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X50 BCO LG	6,0000	35,3313	211,99
0032485	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X50 BRANCA M.VILA	1,0000	47,6153	47,62
0064150	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X50 C/TELA POLIDO COSTA NAV	1,0000	47,6153	47,62
0064586	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X50 ESCOVADO C/TELA LG	1,0000	40,1096	40,11
0064584	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X50 ESCOVADO LG	1,0000	31,8145	31,81
0032403	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X50 GRAFITE M.VILA	4,0000	47,6153	190,46
0032428	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X50 ONIX M.VILA	1,0000	31,0670	31,07
0064593	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X50 POLIDO C/TELA LG	2,0000	44,1285	88,26
0064583	CJTO.GRELHA P.GRELHA 15X50 POLIDO LG	6,0000	35,3384	212,03
0064628	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X100 AREIA LG	3,0000	71,7774	215,33
0064599	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X100 BCO LG	2,0000	71,7756	143,55
0064615	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X100 POLIDO LG	3,0000	71,7756	215,33



0064587	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X20 AREIA LG	5,0000	16,6100	83,05
0064612	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X20 BCO LG	10,0000	16,6100	166,10
0064606	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X30 AREIA LG	4,0000	30,9906	123,96
0064595	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X30 BCO LG	2,0000	30,9906	61,98
0064605	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X30 ESCOVADA LG	1,0000	27,8748	27,87
0064611	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X30 POLIDO LG	3,0000	30,9830	92,95
0064626	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X50 AREIA LG	2,0000	40,3814	80,76
0064597	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X50 BCO LG	3,0000	40,3814	121,14
0032490	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X50 BRANCA M.VILA	2,0000	54,6330	109,27
0064607	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X50 ESCOVADA LG	1,0000	36,3381	36,34
0032664	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X50 GRAFITE M.VILA	2,0000	54,6330	109,27
0032431	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X50 ONIX M.VILA	1,0000	57,1232	57,12
0064152	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X50 POLIDO COSTA NAV	7,0000	54,6330	382,43
0064613	CJTO.GRELHA P.GRELHA 20X50 POLIDO LG	3,0000	40,3769	121,13
0064591	CJTO.GRELHA P.GRELHA 25X25 AREIA LG	3,0000	32,1611	96,48
0064614	CJTO.GRELHA P.GRELHA 25X25 BCO LG	4,0000	32,1609	128,64
0064635	CJTO.GRELHA P.GRELHA 25X25 POLIDO LG	5,0000	32,1609	160,80
0064594	CJTO.GRELHA P.GRELHA 30X30 AREIA LG	4,0000	40,2615	161,05
0064636	CJTO.GRELHA P.GRELHA 30X30 POLIDO LG	7,0000	40,2581	281,81
0028642	CJTO.GRELHA P. GRELHA CJG F04 15CM M.VILA	3,0000	21,1288	63,39
0028689	CJTO.GRELHA P.GRELHA CONCAVA 20X20 AREIA M.VILA	2,0000	20,3742	40,75
0032489	CJTO.GRELHA P.GRELHA CONCAVA PRETA 30X30 M.VILA	1,0000	46,9361	46,94
0032511	CJTO.GRELHA P.GRELHA CURVA CJGC 10CM PRETA M.VILA	2,0000	20,0690	40,14
0032491	CJTO.GRELHA P.GRELHA CURVA CJGC 15CM BRANCA	1,0000	27,5890	27,59
0032493	CJTO.GRELHA P.GRELHA CURVA CJGC 20CM BRANCA	4,0000	40,0910	160,36
0032554	CJTO.GRELHA P.GRELHA CURVA CJGC 10CM CINZA M.VILA	2,0000	32,2214	64,44
0032508	CJTO.GRELHA P.GRELHA CURVA CJGC 10CM GRAF M.VILA	1,0000	20,0690	20,07
0032555	CJTO.GRELHA P.GRELHA CURVA CJGC 15CM CINZA M.VILA	4,0000	44,2950	177,18
0032556	CJTO.GRELHA P.GRELHA CURVA CJGC 20CM CINZA M.VILA	4,0000	64,3674	257,47
0032408	CJTO.GRELHA P.GRELHA CURVA CJGC 20 CM GRAF M.VILA	2,0000	42,1120	128,73
0032441	CJTO.GRELHA P.GRELHA CURVA CJGC 20 CM ONIX M.VILA	2,0000	27,5890	84,22
0032405	CJTO.GRELHA P. GRELHA CURVA GRAFITE CJ GC 15 CM	2,0000	39,9599	55,18
0030046	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 10X100 POLIDA M.VILA	2,0000		79,92
0064154	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 10X50 AREIA COSTA NAVARR	3,0000	26,3355	79,01



733
✓

0064162	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 10X50 BCO COSTA NAVARRO	1,0000	26,3355	26,34
0064155	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 15X50 AREIA COSTA NAVARR	4,0000	32,6742	130,70
0064164	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 15X50 BCO COSTA NAVARRO	2,0000	32,6742	65,35
0030984	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 15X50 POLIDA M.VILA	1,0000	27,7731	27,77
0064158	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 20X100 AREIA COSTA NAVAR	5,0000	66,3293	331,65
0029279	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 20X100 POLIDA M.VILA	2,0000	56,3799	112,76
0064160	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 20X30 AREIA COSTA NAVARR	4,0000	28,5993	114,40
0064157	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 20X50 AREIA COSTA NAVARR	6,0000	37,2772	223,66
0064166	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 20X50 BCO COSTA NAVARRO	6,0000	37,2772	223,66
0031164	CJTO.GRELHA P.GRELHA LEVE 20X50 POLIDA M.VILA	2,0000	31,6856	63,37
0032445	CJTO.GRELHA P.GRELHA QUAD. GF04 10CM AREIA M.VILA	2,0000	7,9233	15,85
0031781	CJTO.GRELHA P.GRELHA RED 10CM BR M.VILA	1,0000	5,5086	5,51
0030145	CJTO.GRELHA P.GRELHA RED 15CM CZA M.VILA	1,0000	14,5638	14,56
0032436	CJTO.GRELHA P.GRELHA RED CJGF03 15CM AREIA M.VILA	1,0000	14,5638	14,56
0032427	CJTO.GRELHA P.GRELHA RETA 20X100 AREIA M.VILA	1,0000	87,9109	87,91
0032442	CJTO.GRELHA P.GRELHA RETA 20X50 AREIA M.VILA	3,0000	54,6330	163,90
0032497	CJTO.GRELHA P.GRELHA RETA PRETA 15X100	1,0000	50,3840	50,38
0026041	CJTO.INT.PARAL.4X2 PURO 10A 250V BR DECOR	9,0000	11,7859	106,07
0074655	CJTO.INT.PARAL.4X2 ZEFFIA PIAL	39,0000	6,6957	261,13
0026040	CJTO.INT.SIMP.4X2 PURO 10A 250V BR DECOR	2,0000	7,8954	15,79
0021757	CJTO.INT.SIMPL.SIENA VERT.ALUMBRA/BCA SIENA 6515	26,0000	5,2983	137,76
0079728	CJTO.JARRA 1,5L COPOS 2PCS DOMAMA	1,0000	35,4860	35,49
0004754	CJTO.M711 P/INSTALACAO MICTORIO CR DECA	1,0000	68,0096	68,01
0022853	CJTO.M712 P/INSTALACAO MICTORIO CR DECA	5,0000	118,0626	590,31
0012868	CJTO.M713 E M715 P/INSTALACAO MICTORIO CR DECA	2,0000	70,2314	140,46
0079716	CJTO.P/ARROZ/MASSA 2PCS BELIZE DOMAMA	4,0000	45,5180	182,07
0075424	CJTO.P/CARNE 3PCS DOMAMA	5,0000	26,5104	132,55
0079715	CJTO.P/FEIJAO 2PCS BELIZE DOMAMA	3,0000	35,6400	106,92
0004265	CJTO.P/JARDIM 3PCS FAMASTIL	1,0000	14,3528	14,35
0082731	CJTO.PLACA BELEZE 2X4 MOD.SAI.FIO OMS12,7MM ENER	1,0000	3,1395	3,14
0051887	CJTO.PLUS CAMPAINHA 10A LUNARE SCHNEIDER	9,0000	9,4692	85,22
0046011	CJTO.PT.GRELHA E GRELHA DN300 PVC AMANCO	2,0000	68,8800	137,76
0074658	CJTO.TOM.4X2 20A ZEFFIA PIAL	6,0000	9,4918	56,95
0025290	CJTO.TOM.PADR.BRAS.2P+T C/PLACA 10A 250V BR CLARIS	6,0000	5,8082	34,85
0026050	CJTO.TOM.P/ANT.TV C/PL.4X2 ACQUA BR CLARIS	3,0000	7,9605	23,88
0081756	CJTO.TOUC/CUB/ESP 60 BLOCC BCO C/NOGAL FABRIBAM	1,0000	416,8500	416,85

0081770	CJTO.TOUC/CUB/ESP 60 QUEEN NOGAL/PTO FABRIBAM	1,0000	441,0000	441,00
0072743	CJTO.TOUC/ESP FLORIDA 063 VINTAGE CORSO	1,0000	315,9555	315,96
0063005	CJTO.TOUC/LAV NAPOLI 0,70 CARV. ISOCRIL BCO CORSO	1,0000	404,7435	404,74
0063007	CJTO.TOUC/LAV NAPOLI 0,70 ROBLE ISOCRIL BCO CORSO	2,0000	404,7435	809,49
0057488	CJTO.TOUC/TAMPO/CUBA 5031 BCO/PTO VB CRISTAIS	1,0000	276,1500	276,15
0074653	CJTO.VARIADOR DE LUMIN.ROTAT.4X2 ZEFFIA PIAL	5,0000	41,9552	209,78
0022904	CJTO.VEDANTE 1/2", 3/4" DECA	4,0000	8,2893	33,16
0053602	CLIMATIZADOR 220V MESA BOB BCO JOAPE	2,0000	785,7996	1.571,60
0053604	CLIMATIZADOR 220V MESA BOB PTO JOAPE	1,0000	785,8000	785,80
0060552	CLIQUE MAGNETICO P/RECADADO VIVA BRICOLAGEM	2,0000	7,0035	14,01
0081463	CLOR 10KG LIMPER	1,0000	121,0020	121,00
0075466	COADOR DE CHA DOMAMA	2,0000	5,2700	10,54
0073365	COLA BRANCA 1KG AMAZONAS	1,0000	11,3400	11,34
0073362	COLA BRANCA 1KG EXTRA AMAZONAS	2,0000	13,2900	26,58
0073363	COLA BRANCA 500GRS EXTRA AMAZONAS	2,0000	6,3800	12,76
0073314	COLA INSTANTANEA 100GRS FRASCO AMAZONAS	1,0000	11,8000	11,80
0073313	COLA INSTANTANEA 20GRS FRASCO AMAZONAS	13,0000	3,9300	51,09
0073316	COLA INSTANTANEA FLEXIVEL 20GRS GEL FRASCO AMAZON	13,0000	3,9900	51,87
0026719	COLA MADEIRA100GR	4,0000	2,3426	9,37
0073368	COLA MADEIRA 250GRS AMAZONAS	7,0000	3,8000	26,60
0070760	COLA P/AJULEJOS E PASTILHAS 1,5G MASSAPLIC PULVITE	2,0000	9,2962	18,59
0059604	COLA PLASTICO PL BISNAGA 17G AMANCO	7,0000	0,7600	5,32
0004119	COLCHAO POLTRONA RECLINAVEL 203X91CM 1833	1,0000	45,9910	45,99
0032587	COLETOR P/AGUA C/GRELHA POL SBAIXO 14X85 M.VILA	1,0000	97,1925	97,19
0075529	COLHER ARROZ INOX 39CM ESSENCE DOMAMA	1,0000	10,3950	10,40
0075537	COLHER ARROZ PROFISSIONAL INOX 50CM BELIZE DOMAMA	4,0000	15,5540	62,22
0052525	COLHER DE PEDREIRO 2002-10 OVAL PACETTA	1,0000	10,9188	10,92
0052526	COLHER DE PEDREIRO 2048-06 REDONDA PACETTA	4,0000	8,6184	34,47
0052527	COLHER DE PEDREIRO 2048-07 REDONDA PACETTA	3,0000	9,1368	27,41
0052528	COLHER DE PEDREIRO 2048-08 REDONDA PACETTA	4,0000	9,7956	39,18
0052529	COLHER DE PEDREIRO 2048-10 REDONDA PACETTA	4,0000	10,9188	43,68
0075459	COLHER DE SORVETE DOMAMA	1,0000	5,2690	5,27
0058015	COLHER NYLON COADOR GL462 CASAMBIENTE	1,0000	5,2562	5,26
0017870	COLHER PARA PEDREIRO ECON. CANTO RETO 7" FAMASTIL	7,0000	12,6144	88,30
0017657	COLHER P/PEDREIRO ECON.FAMASTIL 10"	2,0000	14,9040	29,81
0075451	COLHER SILICONE VERMELHO DOMAMA	3,0000	6,9520	20,86



734

0081249	COLORANTE 0,9L BI AZUL CLARO SUVINIL	5,0000	273,9900	1,369,95
0081259	COLORANTE 0,9L BO AZUL SUVINIL	4,0000	473,6800	1,894,72
0081255	COLORANTE 0,9L GI VERDE OXIDO SUVINIL	4,0000	749,2800	2,997,12
0081254	COLORANTE 0,9L GO VERDE SUVINIL	4,0000	514,0700	2,056,28
0081258	COLORANTE 0,9L RB VERMELHO SUVINIL	4,0000	554,3500	2,217,40
0081252	COLORANTE 0,9L RI VERMELHO OXIDO SUVINIL	4,0000	193,7600	775,04
0081256	COLORANTE 0,9L YG AMARELO ESVERDEADO SUVINIL	4,0000	768,3800	3,073,52
0081251	COLORANTE 0,9L YR LARANJA SUVINIL	4,0000	552,3700	2,209,48
0013720	COLORGIN ALTA TEMPERATURA PRETO FOSCO - 5722	1,0000	20,5300	20,53
0017732	COLORGIN DECOR SPRAY 250G AMARELO 859	2,0000	9,9200	19,84
0015384	COLORGIN DECOR SPRAY 250G BCO BRILHANTE 8641	4,0000	9,9200	39,68
0015383	COLORGIN DECOR SPRAY 250G PRETO BRILHANTE 8701	2,0000	9,9200	19,84
0017733	COLORGIN DECOR SPRAY 250G VERMELHO 876	1,0000	9,9200	9,92
0014626	COLUNA 3 FERROS ARM. 8X8 5/16 MESTR. 3/16"	60,0000	8,5000	510,00
0013699	COLUNA 4 FERROS ARM. 08X12 3/8"ESTR. 3/16"	1,0000	15,0000	15,00
0012930	COLUNA 4 FERROS ARM. 09X14 5/16"ESTR. 3/16"	1,0000	11,0000	11,00
0030242	COLUNA 4 FERROS ARM. 10X20 3/8" ESTR. 3/16"	50,0000	15,0000	750,00
0021611	COLUNA 4 FERROS ARM. 11X15 3/8" ESTR. 3/16"	8,0000	15,0000	120,00
0015220	COLUNA 4 FERROS ARM. 12X20 3/8" ESTR. 3/16"	16,0000	15,0000	240,00
0003466	COLUNA 4 FERROS ARM. 12X25 3/8" ESTR. 3/16"	5,0000	15,0000	75,00
0029766	COLUNA GRANITADA IRMAOS CORSO BEGE P/TANQUE FIXAR	5,0000	30,8200	154,10
0029754	COLUNA GRANITADA IRMAOS CORSO CINZA P/TANQUE FIXAR	1,0000	30,8200	30,82
0085378	COLUNA GRANITADA P/TANQUE 39-43 LTS BEGE CORSO	1,0000	37,8000	37,80
0040200	COLUNA P/LAVAT. ARIES CZA ETERNIT	2,0000	42,5616	85,12
0033132	COLUNA P/LAVAT. ASPENIZY/TARGA BR GELO DECA	1,0000	32,4413	32,44
0024326	COLUNA P/LAVAT. ASPENIZY/TARGA CREME DECA	5,0000	31,9751	159,88
0033133	COLUNA P/LAVAT. ASPENIZY/TARGA EBANO DECA	3,0000	42,1467	126,44
0003334	COLUNA P/LAVAT. AZALEA 01 BRANCO CELITE	1,0000	34,7561	34,76
0059580	COLUNA P/LAVAT. AZALEA 02 PTO CELITE	2,0000	41,6973	83,39
0012351	COLUNA P/LAVAT. AZALEA 77 CZA PRATA CELITE	1,0000	39,9652	39,97
0040203	COLUNA P/LAVAT. BRESCIA BRANCO ETERNIT	1,0000	147,6800	147,68
0001266	COLUNA P/LAVAT. CALYPSO BISCUIT INCEPA	1,0000	103,0073	103,01
0022981	COLUNA P/LAVAT. CALYPSO BRANCO INCEPA	8,0000	89,5703	716,56
0022984	COLUNA P/LAVAT. CALYPSO CZA PLATINA INCEPA	2,0000	103,0073	206,01



0022982	COLUNA P/LAVAT.CALYPSO PTO INCEPA	1,0000	116,4544	116,45
0046470	COLUNA P/LAVAT.CITY 01 BRANCO CELITE	1,0000	77,3325	77,33
0046478	COLUNA P/LAVAT.CITY 02 PTO CELITE	3,0000	92,7971	278,39
0058536	COLUNA P/LAVAT.COLONIAL BCO HERVY	5,0000	31,1500	155,75
0001303	COLUNA P/LAVAT.DIAMANTINA AREIA ICASA	1,0000	30,0454	30,05
0002698	COLUNA P/LAVAT.EROS BRANCO INCEPA	2,0000	83,4256	166,85
0012933	COLUNA P/LAVAT.FIRENZE BRANCO ICASA	1,0000	84,6392	84,64
0011046	COLUNA P/LAVAT.FIT 02 PTO CELITE	2,0000	103,7572	207,51
0011052	COLUNA P/LAVAT.FIT/LIFE 77 CZA PRATA CELITE	2,0000	99,4273	198,85
0001642	COLUNA P/LAVAT.FLAMINGO BISCUIT INCEPA	4,0000	41,8192	167,28
0058639	COLUNA P/LAVAT.LAGUNA BCO HERVY	1,0000	51,2700	51,27
0058643	COLUNA P/LAVAT.LAGUNA MARFIM HERVY	1,0000	56,4000	56,40
0024373	COLUNA P/LAVAT.LUNA BRANCO ICASA	5,0000	65,8524	329,26
0012497	COLUNA P/LAVAT.PARATI BG AREIA LOGASA	1,0000	28,8300	28,83
0012507	COLUNA P/LAVAT.PARATI CZA LOGASA	2,0000	28,8300	57,66
0037916	COLUNA P/LAVAT.RAVENA VDE MALVA DECA	2,0000	47,5743	95,15
0012525	COLUNA P/LAVAT.SAVEIRO 59 PERGAMON CELITE	4,0000	47,2438	188,98
0001325	COLUNA P/LAVAT.THEMA BISCUIT INCEPA	1,0000	100,6522	100,65
0016000	COLUNA P/LAVAT.THEMA PTO INCEPA	3,0000	113,7843	341,35
0081968	COLUNA P/LAVAT.ZIP BCO INCEPA	1,0000	37,9555	37,96
0050601	COLUNA POP 6MTS 7X14 5/16" 4F GERDAU	82,0000	48,6400	3.988,48
0029746	COLUNA P/TANQUE 0,65 SINT.BCO CORSO	1,0000	44,4400	44,44
0012986	COLUNA P/TANQUE 1 BR GELO DECA	1,0000	72,4542	72,45
0058544	COLUNA P/TANQUE BCO HERVY	1,0000	32,8400	32,84
0012941	COLUNA P/TANQUE BRANCO CELITE	1,0000	53,4027	53,40
0005704	COLUNA P/TANQUE INCEPA/CELITE BRANCO INCEPA	1,0000	52,9931	52,99
0085203	COLUNA P/TANQUE SINT 20-22-34LT BCO GELO NVO CORSO	2,0000	33,2900	66,58
0012995	COLUNA SUSPENSAL ALO/RIV/STYLUS 01 BRANCO CELITE	1,0000	89,5060	89,51
0059583	COLUNA SUSPENSAL AVANT PLUS BCO INCEPA	1,0000	85,4710	85,47
0056274	COLUNA SUSPENSAL BOSS BCO INCEPA	1,0000	106,8745	106,87
0042433	COLUNA SUSPENSAL CALYPSO BISCUIT INCEPA	1,0000	97,5072	97,51
0001133	COLUNA SUSPENSAL CARVOG/MONVIL MED.CREME DECA	1,0000	127,6624	127,66
0010756	COLUNA SUSPENSAL FIT 29 AGUA MARINHA CELITE	1,0000	100,8351	100,84
0010757	COLUNA SUSPENSAL FIT 77 CZA PRATA CELITE	1,0000	100,8351	100,84
0042441	COLUNA SUSPENSAL HALL BRANCO ROCA	2,0000	223,6256	447,25
0000794	COLUNA SUSPENSAL LUNA CZA CLARO ICASA	5,0000	72,5377	362,69



735
2

0000767	COLUNA SUSPENSÃO LUNA PALHA ICASA	2,0000	72,5377	145,08
0037371	COLUNA SUSPENSÃO NEXO BRANCO ROCA	1,0000	148,8375	148,84
0015180	COLUNA SUSPENSÃO SABATINI/ETNA PTO ICASA	2,0000	70,6597	141,32
0007571	COLUNA SUSPENSÃO THEMA/BALLI BISCUIT INCEPA	1,0000	93,5726	93,57
0001135	COLUNA SUSPENSÃO VOG/MON/VIL MED.CZA REAL DECA	2,0000	113,4408	226,88
0014927	COMPLEMENTO P/CANOPLA 10MM 3/4" PERFLEX	1,0000	17,9957	18,00
0021261	COMPOSTO ORGANICO SUZAN HUMUS10 KG 10KG	8,0000	3,7000	29,60
0021259	COMPOSTO ORGANICO SUZAN HUMUS3 KG 3KG	5,0000	1,5000	7,50
0021260	COMPOSTO ORGANICO SUZAN HUMUS5 KG 5KG	5,0000	2,1000	10,50
0023310	COMPOUND ADESIVO 1KG OTTO	5,0000	26,6000	133,00
0075528	CONCHA TERRINA INOX ESSENCE DOMAMA	2,0000	10,3950	20,79
0075538	CONCHA TERRINA PROFISSIONAL INOX 50CM BELIZE DOMA	1,0000	15,5540	15,55
0019111	CONDUTOR AQUAPLUV L CIRC.STYLE BEGE C/3MTS TIGRE	8,0000	48,8667	390,93
0019110	CONDUTOR AQUAPLUV L CIRC.STYLE BR C/3MTS BCO TIGRE	14,0000	48,8667	684,13
0046009	CONDUTOR DN100 P/CALHA PLUVIAL AMANCO	10,0000	30,9558	309,56
0016994	CONDUTOR RETANGULAR CORTE 28 2MTS	6,0000	15,6996	94,20
0016996	CONDUTOR RETANGULAR CORTE 33 2MTS	15,0000	18,5031	277,55
0010490	CONDUTOR AQUATHERM MACHO 42MM 1 1/2" TIGRE	10,0000	104,2050	1.042,05
0034397	CONECTOR DE PORCELANA 10MM COOPERFLEX	25,0000	1,7580	43,95
0034396	CONECTOR DE PORCELANA 6MM COOPERFLEX	5,0000	3,5500	17,75
0022960	CONECTOR MACHO AQUATHERM 28MM 1" TIGRE	10,0000	21,1818	211,82
0000935	CONECTOR MULTIPLO FERR.AGOSTINHO 10MM	67,0000	10,7300	718,91
0002987	CONECTOR P/CABO FERR.AGOSTINHO 10MM	8,0000	3,2200	25,76
0000922	CONECTOR P/CABO FERR.AGOSTINHO 35MM	1,0000	5,9500	5,95
0002982	CONECTOR P/CABO FERR.AGOSTINHO 6MM	1,0000	2,5300	2,53
0078262	CONECTOR PERFIL F47 (BR) KNAUF	16,0000	0,0000	0,00
0001633	CONECTOR P/HASTE ATERAMENTO FERR.AGOST.	1,0000	1,7000	1,70
0068322	CONECTOR PORCELANA TRIPOLAR PAVILONIS	3,0000	3,5800	10,74
0040094	CONE SINALIZACAO DURA PLUS 50 NV PT/AM	1,0000	11,2100	11,21
0017627	CONEXAO P/TORNEIRA FAMASTIL 1/2"	6,0000	3,8900	23,34
0063076	CONTROLE DELUS DIG.TURBO HYDRA	2,0000	49,4615	98,92
0011936	COPA DE FIBRA REMOVER 178MM	1,0000	81,2300	81,23
0027955	COPRIMURO GIARDINO-LTGCM 19.5X24CM	16,0000	2,4000	38,40
0086098	CORANTE 50ML AMARELO SUVINIL	1,0000	3,0300	3,03



0086099	CORANTE 50ML AZUL SUVINIL	1,000	3,030	3,03
0086100	CORANTE 50ML LARANJA SUVINIL	3,000	3,030	9,09
0086101	CORANTE 50ML OCRE SUVINIL	8,000	3,030	24,24
0086102	CORANTE 50ML PRETO SUVINIL	2,000	3,030	6,06
0074578	CORANTE 50ML VERDE SUVINIL	2,000	3,2785	6,56
0074579	CORANTE 50ML VERMELHO SUVINIL	4,000	3,2785	13,11
0024330	CORANTE AZUL 50ML	3,000	1,890	5,67
0023210	CORANTE LARANJA 50ML	6,000	1,890	11,34
0024371	CORANTE MARRON 50ML	2,000	1,890	3,78
0024435	CORANTE PRETO 50ML	3,000	1,890	5,67
0024301	CORANTE VERMELHO 50ML	18,000	1,890	34,02
0001234	CORANTE VIOLETA 50ML	15,000	1,890	28,35
0022234	CORDAO DE CEDRINHO 02X2CM	82,000	1,000	82,00
0078912	CORDAO PAPELELO 1,50MM BCO ENERGICON (ROLO)	1,000	124,650	124,65
0071912	CORDAO PROLONG.HARD WORK PP 2P+T 10M (20A) LARANJA	3,000	75,3094	225,93
0071913	CORDAO PROLONG.HARD WORK PP 2P+T 20M (20A) LARANJA	2,000	136,6221	273,24
0016588	CORPO CAIXA SINF.GIRAFACIL TIGRE100X140X50MM	1,000	8,9808	8,98
0023420	CORPO CAIXA SINF. N.5 TIGRE 150X150X50MM	3,000	15,0343	45,10
0023363	CORPO CAIXA SINF. SEC. TIGRE100X100X40MM	5,000	5,8653	29,33
0045892	CORPO CX.DE AGUAS PLUVIAIS DN300 PVC AMANCO	5,000	71,2648	356,32
0045894	CORPO CX.DE GORDURA DN300 PVC AMANCO	3,000	103,7790	311,34
0045895	CORPO CX.DE INSPECAO DN300 PVC AMANCO	4,000	96,9224	387,69
0084403	CORPO CX.SINF.100X100X50 FORTLEV	36,000	2,7053	97,39
0073243	CORPO CX.SINF.150X150 AKROS	10,000	6,5603	65,60
0084404	CORPO CX.SINF.150X150X50 FORTLEV	13,000	6,9643	90,54
0045883	CORPO CX.SINF.150X185X75 AMANCO	3,000	11,4391	34,32
0073244	CORPO CX.SINF.185X075 AKROS	11,000	7,8767	86,64
0023421	CORPO CX.SINF. N.3 TIGRE 100X100X50MM	1,000	9,3990	9,40
0006087	CORPO RALO ARTIC. CX. SINF. TIGRE 100X40	8,000	3,2724	26,18
0023432	CORPO RALO SIF.CILINDR. N.21 TIGRE 100X40	5,000	4,3284	21,64
0013026	CORPO RALO SIF.CON.PRATA TIGRE 100X40MM	6,000	2,7601	16,56
0024510	CORPO RALO SIF.QUAD.BR. N.18 TIGRE 100X53MM	1,000	4,5897	4,59
0038181	CORRENTE P/CACHORRO C/1.2M G02 DGM	2,000	3,2733	6,55
0004899	CORRIMAO REDONDO 3M FOSCO	3,000	80,8000	242,40
0037751	CORTADOR DE GRAMA 30CM 220V-1000W BLACK DECKER	1,000	424,6376	424,64
0066762	CORTADOR DE PISO 775H 75CM IRWIN	1,000	271,0350	271,04





0004406	CORTADOR DE PISOS/AZ SPEED 90 IRWIN	1,0000	177,3650	177,37
0075463	CORTADOR DE PIZZA DOMAMA	2,0000	5,2704	10,54
0059600	CORTADOR GRAMA ELETR. 1300W 220V SL 30T TRAPP	1,0000	365,8972	365,90
0064353	CORTADOR MANUAL P/BLOCO DE CONCRETO 6L CORTAG	2,0000	1,177,0000	2,354,00
0007294	CORTADOR PROFIS. DE PISOS AZULEJOSHD-1000	1,0000	196,4929	196,49
0001349	CORTADOR PROFIS. DE PISOS AZULEJOS HD-750	1,0000	152,0766	152,08
0015965	CORTADOR PROFIS. DE PISOS AZULEJOSHD-900	2,0000	166,9079	333,82
0064352	CORTADOR PROFISSIONAL MANUAL MASTER 155 CORTAG	1,0000	989,8656	989,87
0064350	CORTADOR PROFISSIONAL MANUAL MASTER 90 CORTAG	1,0000	200,5475	200,55
0069155	CORTA-VERGALHAO 12" STANLEY	4,0000	69,8317	279,33
0069156	CORTA-VERGALHAO 14" STANLEY	3,0000	76,4429	229,33
0069157	CORTA-VERGALHAO 18" STANLEY	1,0000	174,2600	174,26

0067798	COTOVELO 10X10CM EXTERNO BCO DEXSON SCHNEIDER	24,0000	0,8252	19,80
0082945	COTOVELO 20X10 EXTERNO ENERBRAS	80,0000	0,9345	74,76
0082946	COTOVELO 20X10 INTERNO ENERBRAS	67,0000	0,9345	62,61
0067760	COTOVELO 20X12CM 90° PLANO BCO DEXSON SCHNEIDER	42,0000	0,8309	34,90
0067759	COTOVELO 20X12CM INTERNO BCO DEXSON SCHNEIDER	14,0000	0,8309	11,63
0082952	COTOVELO 40X15 EXTERNO ENERBRAS	23,0000	1,4910	34,29
0082953	COTOVELO 40X15 INTERNO ENERBRAS	23,0000	1,4910	34,29
0067751	COTOVELO 40X25CM 90° PLANO DEXSON SCHNEIDER	10,0000	4,0715	40,72
0067771	COTOVELO 40X25CM EXTERNO BCO DEXSON SCHNEIDER	21,0000	4,0715	85,50
0067748	COTOVELO 40X25CM INTERNO BCO DEXSON SCHNEIDER	5,0000	4,0715	20,36
0082961	COTOVELO 50X20 EXTERNO ENERBRAS	25,0000	2,3100	57,75
0082962	COTOVELO 50X20 INTERNO ENERBRAS	25,0000	2,3100	57,75
0082950	COTOVELO 90° 20X10 ENERBRAS	44,0000	0,9345	41,12
0082957	COTOVELO 90° 40X15 ENERBRAS	46,0000	1,4910	68,59
0082966	COTOVELO 90° 50X20 ENERBRAS	50,0000	2,3100	115,50
0001667	COTOVELO EXTERNO SIENA FACIL 6222	23,0000	1,3482	31,01
0020944	CREMONA DE LATAO STANFER 811 ANT	1,0000	23,5440	23,54
0020943	CREMONA DE LATAO STANFER 811 CA	1,0000	28,2500	28,25
0028775	CREMONA ROCHA UNICO 3Z.COL	11,0000	42,8373	471,21
0028776	CREMONA ROCHA UNICO 1FOE	3,0000	19,7703	59,31
0033746	CREMONA ROCHA UNICO 2ZC	22,0000	25,6707	564,76
0033397	CREMONA ROCHA UNICO 4Z.COL	7,0000	36,0630	252,44

726
L

0077119	CRUZETA 7001 C23 PEVILON	4,0000	3,7305	14,92
0077120	CRUZETA 7001 C31 PEVILON	1,0000	10,0916	10,09
0077122	CRUZETA 7001 C33 PEVILON	3,0000	6,1969	18,59
0077125	CRUZETA 7001 C34 PEVILON	3,0000	13,4921	40,48
0077127	CRUZETA 7001 C52 PEVILON	4,0000	15,4623	61,85
0008651	CRUZETA ROSC.50MM 11/2" TIGRE	8,0000	17,4808	139,85
0018511	CRUZETA SOLD.25MM 3/4" TIGRE	1,0000	3,8056	3,81
0019651	CRUZETA SOLD.50MM 11/2" TIGRE	6,0000	13,0165	78,10
0007254	CT BUCHA FIX SANIT S10 WCL	12,0000	9,1080	109,30
0007253	CT BUCHA FIX SANIT S8 WCL	12,0000	7,6120	91,34
0007244	CT BUCHA FU10+PARAF. CAB PAN	1,0000	7,1500	7,15
0007243	CT BUCHA FU8+PARAF. CAB PAN	1,0000	6,1710	6,17
0007257	CT BUCHA GK+PARAF. CAB CHAT	9,0000	5,6980	51,28
0007258	CT BUCHA HDF+PARAF. CAB CHATA	1,0000	6,6550	6,66
0007260	CT BUCHA K 54+PARAF. CAB CHAT	2,0000	5,8850	11,77
0007261	CT BUCHA METAL KD 3	1,0000	4,9940	4,99
0007262	CT BUCHA METAL KDH 3+GANCHO	7,0000	13,0180	91,13
0007291	CT BUCHA S10 C/ PARAF. CAB PAN	1,0000	6,9960	7,00
0007295	CT BUCHA S10+PARAF. CAB CHAT	1,0000	7,8980	7,90
0007248	CT BUCHA S10+PARAF. SEXT	1,0000	7,6670	7,67
0007292	CT BUCHA S6+PARAF. CAB CHAT	2,0000	5,1700	10,34
0007290	CT BUCHA S8 C/ PARAF. CAB PAN	2,0000	6,9190	13,84
0007293	CT BUCHA S8+PARAF. CAB CHAT	1,0000	6,1270	6,13
0075296	CT.BUCHA SX06 PARAF.CAB.CHATA FISCHER	3,0000	5,4230	16,27
0075298	CT.BUCHA SX10 PARAF.CAB.CHATA FISCHER	1,0000	7,3370	7,34
0007240	CT BUCHA UX8A+PARAF. CAB CHAT	1,0000	7,6340	7,63
0084667	CUBA APOIO 350X350 SOFIA BCO ROCA	1,0000	316,6203	316,62
0065900	CUBA APOIO 38CM COLOR PTO ETERNIT	1,0000	266,1940	266,19
0031158	CUBA APOIO 39 L1036.17 MEIA LUA BR GELO DECA	1,0000	332,4089	332,41
0058265	CUBA APOIO 400X430 BOSS BCO INCEPA	1,0000	229,5573	229,56
0033136	CUBA APOIO 40 L1037.17 QUAD BR GELO DECA	1,0000	398,9073	398,91
0002621	CUBA APOIO 40 L55.17 RED.BR GELO DECA	1,0000	239,4045	239,40
0042424	CUBA APOIO 40X40 URBAN BARCELONA ROCA	1,0000	917,0905	917,09
0024336	CUBA APOIO 41 L73.17 QUAD.C/MESA BR GELO DECA	1,0000	401,7765	401,78
0039625	CUBA APOIO 41X31 ICA800 RET.BRANCO ICASA	1,0000	150,7018	150,70
0076046	CUBA APOIO 420MM RETANG.C/1FV BCO DECA	1,0000	531,8522	531,85



737
2

0084678	CUBA APOIO 430X420 C/MESA LOLT QR7 BCO INCEPA	1,0000	223,4642	223,46
0084677	CUBA APOIO 450X400 C/MESA LOFT R5 BCO INCEPA	1,0000	196,6706	196,67
0002490	CUBA APOIO 45 L86.17 QUAD.C/MESA VALOC.BR G DECA	1,0000	1,014,5350	1,014,54
0022323	CUBA APOIO 45 L90.17 SOB.CILIND.MESA BR GELO DECA	1,0000	445,5390	445,54
0016441	CUBA APOIO 46X39 ICA312 RET.PTO ICASA	2,0000	307,6646	615,33
0072445	CUBA APOIO 49X38 OVAL C/MESA BCO ICASA	1,0000	154,2699	154,27
0003538	CUBA APOIO 50X30 L69.17 OVAL PAREDE BR GELO DECA	1,0000	245,5364	245,54
0018854	CUBA APOIO 50X41 PACIFIC OCEAN BRANCO INCEPA	1,0000	357,6159	357,62
0059477	CUBA APOIO 51X39 ALOHA/UP PERGAMON 59 CELITE	1,0000	237,3754	237,38
0042422	CUBA APOIO 52X44 HALL BRANCO INCEPA	1,0000	450,2858	450,29
0013854	CUBA APOIO 54X40 PROVARE SENSAZIONI BRANCO INCEPA	1,0000	421,0989	421,10
0047971	CUBA APOIO 55X37 L105.95 DECK ARC.DUP.EBANO DECA	2,0000	448,3564	896,71
0046473	CUBA APOIO BASIC Q6 C/MESA BRANCO CELITE	1,0000	235,0360	235,04
0046477	CUBA APOIO BASIC QX3 BRANCO CELITE	2,0000	393,6791	787,36
0040210	CUBA APOIO BOURBON BCO/PTO ETERNIT	1,0000	266,1940	266,19
0038521	CUBA APOIO CADMO COBRE ETERNIT	1,0000	266,1940	266,19
0038531	CUBA APOIO CAIRO GRANITO ETERNIT	1,0000	266,1940	266,19

0083063	CUBA APOIO ELFO HERVY	1,0000	203,3583	203,36
0061771	CUBA APOIO ELIPSE AMA TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061774	CUBA APOIO ELIPSE VER TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0054652	CUBA APOIO INDI LILAS HIPI	1,0000	179,9690	179,97
0061756	CUBA APOIO OVAL AMA TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061754	CUBA APOIO OVAL BCO TOMDO	1,0000	115,0153	115,02
0061758	CUBA APOIO OVAL CREME TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061760	CUBA APOIO OVAL PTO TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061763	CUBA APOIO OVAL ROSA TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061762	CUBA APOIO OVAL VER TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061739	CUBA APOIO QUAD.AMA TOMDO	1,0000	79,1908	79,19
0061747	CUBA APOIO QUAD.ROSA TOMDO	2,0000	79,1908	158,38
0061718	CUBA APOIO RET.CREME TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061723	CUBA APOIO RET.ROSA TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0038547	CUBA APOIO VER COLOR ETERNIT	1,0000	266,1940	266,19
0045244	CUBA APOIO VICENZA BCO ETERNIT	1,0000	296,4540	296,45
0058893	CUBA CANOA 43X28CM BCO 4020 VB	1,0000	139,7500	139,75



0039260	CUPULA TECIDO 11X13XH20CM BC BRONZEARTE	28,0000	19,4235	543,86
0039259	CUPULA TECIDO 11X13XH20CM PT BRONZEARTE	5,0000	19,4235	97,12
0037500	CUPULA TECIDO 12X12X25CM PT BRONZEARTE	4,0000	25,4265	101,71
0039258	CUPULA TECIDO 12X16XH24CM BC BRONZEARTE	3,0000	25,4265	76,28
0024354	CURVA 45° P/LAREIRA VULCAO	2,0000	105,0000	210,00
0024307	CURVA 90° ELETR.CONDULETE 3/4"	2,0000	3,0110	6,02
0003229	CURVA AQUATHERM 90° 22MM 3/4" TIGRE	8,0000	4,0252	32,20
0003531	CURVA AQUATHERM 90° 28MM 1" TIGRE	1,0000	6,4821	6,48
0014404	CURVA CURTA ELETRODUTO PESADO 90° 1/2"	30,0000	1,4742	44,23
0014411	CURVA CURTA ELETRODUTO PESADO 90° 3/4"	50,0000	1,6519	82,60
0045778	CURVA ESGOTO CURTA 45° 100MM 4" AMANCO	3,0000	13,3600	40,08
0084344	CURVA ESGOTO CURTA 90° 100MM FORTLEV	11,0000	6,8976	75,87
0019564	CURVA ESGOTO CURTA 90° 40MM 1 1/2" TIGRE	2,0000	2,6974	5,39
0045797	CURVA ESGOTO CURTA 90° 75MM 3" AMANCO	41,0000	9,1400	374,74
0019160	CURVA ESGOTO LONGA 45° 100MM 4" TIGRE	1,0000	26,6916	26,69
0084348	CURVA ESGOTO LONGA 45° 100MM FORTLEV	8,0000	12,7127	101,70
0019159	CURVA ESGOTO LONGA 45° 75MM 3" TIGRE	6,0000	18,8190	112,91
0019575	CURVA ESGOTO LONGA 90° 40MM 1 1/2" TIGRE	2,0000	3,2097	6,42
0045801	CURVA ESGOTO LONGA 90° 50MM 2" AMANCO	8,0000	5,1700	41,36
0045804	CURVA ESGOTO LONGA 90° 75MM 3" AMANCO	5,0000	13,8200	69,10
0019170	CURVA ESGOTO LONGA 90° 75MM 3" TIGRE	8,0000	20,9414	167,53
0001401	CURVA P/ELETRODUTO PESADO 1800 1"	4,0000	4,7257	18,90
0001367	CURVA P/ELETRODUTO PESADO 90° 1/2"	49,0000	1,4742	72,24
0001387	CURVA P/ELETRODUTO PESADO 90° 2"	18,0000	15,6544	281,78
0001391	CURVA P/ELETRODUTO PESADO 90° 2 1/2"	3,0000	12,4310	37,29
0001392	CURVA P/ELETRODUTO PESADO 90° 3"	4,0000	44,7556	179,02
0046403	CURVA P/ELETRODUTO SOLD.90° 20MM LONGA AMANCO	8,0000	1,5900	12,72
0023346	CURVAR ARTICULADO 45° SERIE R 100MM TIGRE	4,0000	19,7286	78,91
0016997	CURVA RETANGULAR 28	3,0000	8,0741	24,22
0018011	CURVA ROSC.90° 32MM 1" RR TIGRE	8,0000	5,0602	40,48
0018008	CURVA ROSC.90° 25MM 3/4" RR TIGRE	4,0000	2,7601	11,04
0046229	CURVA ROSC 90° 32MM 1" RR AMANCO	7,0000	2,6400	18,48
0046232	CURVA ROSC 90° 40MM 1 1/4" AMANCO	5,0000	8,4700	42,35
0018013	CURVA ROSC.90° 50MM 1 1/2" RR TIGRE	14,0000	32,1215	449,70
0045729	CURVA SOLD.45° 110MM 4" LL AMANCO	6,0000	53,3100	319,86
0001755	CURVA SOLD.45° 20MM 1/2" LL TIGRE	46,0000	1,2651	58,19



736
L

0004406	CORTADOR DE PISOS/AZ SPEED 90 IRWIN	1,0000	177,3650	177,37
0075463	CORTADOR DE PIZZA DOMAMA	2,0000	5,2704	10,54
0059600	CORTADOR GRAMA ELETR.1300W 220V SL 30T TRAPP	1,0000	365,8972	365,90
0064353	CORTADOR MANUAL P/BLOCO DE CONCRETO 6L CORTAG	2,0000	1.177,0000	2.354,00
0007294	CORTADOR PROFIS. DE PISOS AZULEJOSHD-1000	1,0000	196,4929	196,49
0001349	CORTADOR PROFIS. DE PISOS AZULEJOS HD-750	1,0000	152,0766	152,08
0015965	CORTADOR PROFIS. DE PISOS AZULEJOSHD-900	2,0000	166,9079	333,82
0064352	CORTADOR PROFISSIONAL MANUAL MASTER 155 CORTAG	1,0000	989,8656	989,87
0064350	CORTADOR PROFISSIONAL MANUAL MASTER 90 CORTAG	1,0000	200,5475	200,55
0069155	CORTA-VERGALHAO 12" STANLEY	4,0000	69,8317	279,33
0069156	CORTA-VERGALHAO 14" STANLEY	3,0000	76,4429	229,33
0069157	CORTA-VERGALHAO 18" STANLEY	1,0000	174,2600	174,26

0067798	COTOVELO 10X10CM EXTERNO BCO DEXSON SCHNEIDER	24,0000	0,8252	19,80
0082945	COTOVELO 20X10 EXTERNO ENERBRAS	80,0000	0,9345	74,76
0082946	COTOVELO 20X10 INTERNO ENERBRAS	67,0000	0,9345	62,61
0067760	COTOVELO 20X12CM 90° PLANO BCO DEXSON SCHNEIDER	42,0000	0,8309	34,90
0067759	COTOVELO 20X12CM INTERNO BCO DEXSON SCHNEIDER	14,0000	0,8309	11,63
0082952	COTOVELO 40X15 EXTERNO ENERBRAS	23,0000	1,4910	34,29
0082953	COTOVELO 40X15 INTERNO ENERBRAS	23,0000	1,4910	34,29
0067751	COTOVELO 40X25CM 90° PLANO DEXSON SCHNEIDER	10,0000	4,0715	40,72
0067771	COTOVELO 40X25CM EXTERNO BCO DEXSON SCHNEIDER	21,0000	4,0715	85,50
0067748	COTOVELO 40X25CM INTERNO BCO DEXSON SCHNEIDER	5,0000	4,0715	20,36
0082961	COTOVELO 50X20 EXTERNO ENERBRAS	25,0000	2,3100	57,75
0082962	COTOVELO 50X20 INTERNO ENERBRAS	25,0000	2,3100	57,75
0082950	COTOVELO 90° 20X10 ENERBRAS	44,0000	0,9345	41,12
0082957	COTOVELO 90° 40X15 ENERBRAS	46,0000	1,4910	68,59
0082966	COTOVELO 90° 50X20 ENERBRAS	50,0000	2,3100	115,50
0001667	COTOVELO EXTERNO SIENA FACIL 6222	23,0000	1,3482	31,01
0020944	CREMONA DE LATAO STANFER 811 ANT	1,0000	23,5440	23,54
0020943	CREMONA DE LATAO STANFER 811 CA	1,0000	28,2500	28,25
0028775	CREMONA ROCHA UNICO 3Z.COL	11,0000	42,8373	471,21
0028776	CREMONA ROCHA UNICO 1FOE	3,0000	19,7703	59,31
0033746	CREMONA ROCHA UNICO 2ZC	22,0000	25,6707	564,76
0033397	CREMONA ROCHA UNICO 4Z.COL	7,0000	36,0630	252,44



0077119	CRUZETA 7001 C23 PEVILON	4,0000	3,7305	14,92
0077120	CRUZETA 7001 C31 PEVILON	1,0000	10,0916	10,09
0077122	CRUZETA 7001 C33 PEVILON	3,0000	6,1969	18,59
0077125	CRUZETA 7001 C34 PEVILON	3,0000	13,4921	40,48
0077127	CRUZETA 7001 C52 PEVILON	4,0000	15,4623	61,85
0008651	CRUZETA ROSC.50MM 11/2" TIGRE	8,0000	17,4808	139,85
0018511	CRUZETA SOLD.25MM 3/4" TIGRE	1,0000	3,8056	3,81
0019651	CRUZETA SOLD.50MM 11/2" TIGRE	6,0000	13,0165	78,10
0007254	CT BUCHA FIX SANIT S10 WCL	12,0000	9,1080	109,30
0007253	CT BUCHA FIX SANIT S8 WCL	12,0000	7,6120	91,34
0007244	CT BUCHA FU10+PARAF. CAB PAN	1,0000	7,1500	7,15
0007243	CT BUCHA FU8+PARAF. CAB PAN	1,0000	6,1710	6,17
0007257	CT BUCHA GK+PARAF. CAB CHAT	9,0000	5,6980	51,28
0007258	CT BUCHA HDF+PARAF. CAB CHATA	1,0000	6,6550	6,66
0007260	CT BUCHA K 54+PARAF. CAB CHAT	2,0000	5,8850	11,77
0007261	CT BUCHA METAL KD 3	1,0000	4,9940	4,99
0007262	CT BUCHA METAL KDH 3+GANCHO	7,0000	13,0180	91,13
0007291	CT BUCHA S10 C/ PARAF. CAB PAN	1,0000	6,9960	7,00
0007295	CT BUCHA S10+PARAF. CAB CHAT	1,0000	7,8980	7,90
0007248	CT BUCHA S10+PARAF. SEXT	1,0000	7,6670	7,67
0007292	CT BUCHA S6+PARAF. CAB CHAT	2,0000	5,1700	10,34
0007290	CT BUCHA S8 C/ PARAF. CAB PAN	2,0000	6,9190	13,84
0007293	CT BUCHA S8+PARAF. CAB CHAT	1,0000	6,1270	6,13
0075296	CT.BUCHA SX06 PARAF.CAB.CHATA FISCHER	3,0000	5,4230	16,27
0075298	CT.BUCHA SX10 PARAF.CAB.CHATA FISCHER	1,0000	7,3370	7,34
0007240	CT BUCHA UX8A+PARAF. CAB CHAT	1,0000	7,6340	7,63
0084667	CUBA APOIO 350X350 SOFIA BCO ROCA	1,0000	316,6203	316,62
0065900	CUBA APOIO 38CM COLOR PTO ETERNIT	1,0000	266,1940	266,19
0031158	CUBA APOIO 39 L1036.17 MEIA LUA BR GELO DECA	1,0000	332,4089	332,41
0056265	CUBA APOIO 400X430 BOSS BCO INCEPA	1,0000	229,5573	229,56
0033136	CUBA APOIO 40 L1037.17 QUAD.BR GELO DECA	1,0000	398,9073	398,91
0002621	CUBA APOIO 40 L55.17 RED.BR GELO DECA	1,0000	239,4045	239,40
0042424	CUBA APOIO 40X40 URBAN BARCELONA ROCA	1,0000	917,0905	917,09
0024336	CUBA APOIO 41 L73.17 QUAD.C/MESA BR GELO DECA	1,0000	401,7765	401,78
0039625	CUBA APOIO 41X31 ICA800 RET.BRANCO ICASA	1,0000	150,7018	150,70
0076046	CUBA APOIO 420MM RETANG.C/1FV BCO DECA	1,0000	531,8522	531,85



737
L

0084678	CUBA APOIO 430X420 C/MESA LOLT QR7 BCO INCEPA	1,0000	223,4642	223,46
0084677	CUBA APOIO 450X400 C/MESA LOFT R5 BCO INCEPA	1,0000	196,6706	196,67
0002490	CUBA APOIO 45 L86.17 QUAD.C/MESA VALOC.BR G DECA	1,0000	1,014,5350	1,014,54
0022323	CUBA APOIO 45 L90.17 SOB.CILIND.MESA BR GELO DECA	1,0000	445,5390	445,54
0016441	CUBA APOIO 46X39 ICA312 RET.PTO ICASA	2,0000	307,6646	615,33
0072445	CUBA APOIO 49X38 OVAL C/MESA BCO ICASA	1,0000	154,2899	154,27
0003538	CUBA APOIO 50X30 L69.17 OVAL PAREDE BR GELO DECA	1,0000	245,5364	245,54
0018854	CUBA APOIO 50X41 PACIFIC OCEAN BRANCO INCEPA	1,0000	357,6159	357,62
0059477	CUBA APOIO 51X39 ALOHA/UP PERGAMON 59 CELITE	1,0000	237,3754	237,38
0042422	CUBA APOIO 52X44 HALL BRANCO INCEPA	1,0000	450,2858	450,29
0013854	CUBA APOIO 54X40 PROVARE SENSAZIONI BRANCO INCEPA	1,0000	421,0989	421,10
0047971	CUBA APOIO 55X37 L105.95 DECK ARC.DUP.EBANO DECA	2,0000	448,3564	896,71
0046473	CUBA APOIO BASIC Q6 C/MESA BRANCO CELITE	1,0000	235,0360	235,04
0046477	CUBA APOIO BASIC QX3 BRANCO CELITE	2,0000	393,6791	787,36
0040210	CUBA APOIO BOURBON BCO/PTO ETERNIT	1,0000	266,1940	266,19
0038521	CUBA APOIO CADMO COBRE ETERNIR	1,0000	266,1940	266,19
0038531	CUBA APOIO CAIRO GRANITO ETERNIT	1,0000	266,1940	266,19

0083063	CUBA APOIO ELFO HERVY	1,0000	203,3583	203,36
0061771	CUBA APOIO ELIPSE AMA TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061774	CUBA APOIO ELIPSE VER TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0054652	CUBA APOIO INDI LILAS HIPI	1,0000	179,9690	179,97
0061756	CUBA APOIO OVAL AMA TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061754	CUBA APOIO OVAL BCO TOMDO	1,0000	115,0153	115,02
0061758	CUBA APOIO OVAL CREME TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061760	CUBA APOIO OVAL PTO TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061763	CUBA APOIO OVAL ROSA TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061762	CUBA APOIO OVAL VER TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061739	CUBA APOIO QUAD.AMA TOMDO	1,0000	79,1908	79,19
0061747	CUBA APOIO QUAD.ROSA TOMDO	2,0000	79,1908	158,38
0061718	CUBA APOIO RET.CREME TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0061723	CUBA APOIO RET.ROSA TOMDO	1,0000	110,3094	110,31
0038547	CUBA APOIO VER COLOR ETERNIT	1,0000	266,1940	266,19
0045244	CUBA APOIO VICENZA BCO ETERNIT	1,0000	296,4540	296,45
0058893	CUBA CANOA 43X28CM BCO 4020 VB	1,0000	139,7500	139,75



0036989	CUBA DE APOIO BOLONHA BRANCA	1,0000	149,0465	149,05
0011852	CUBA DE APOIO GENOVA JAPI BRANCA JCUBAG	1,0000	280,5933	280,59
0036605	CUBA DE APOIO JAPI VENEZA	1,0000	211,4143	211,41
0071281	CUBA DE APOIO RETANGULAR 445X450 BCO C/MESA SUITE	1,0000	238,3093	238,31
0003395	CUBA DE SOBREPOR RET.C/LADR. INCEPA 52X46 57 BISC	1,0000	75,4506	75,45
0050191	CUBA DUPLA 830X417X140 REDONDA ACO 304 GHEL PLUS	1,0000	172,3190	172,32
0022287	CUBA DUPLA RET.AÇO INOX 77X45 VER AB TRAMONTINA	1,0000	246,4915	246,49
0023211	CUBA EMB.36,5 RED.BRANCO INCEPA	1,0000	50,6587	50,66
0020371	CUBA EMB.36 IL6103 RED.CZA CLARO ICASA	1,0000	39,6825	39,68
0021229	CUBA EMB.39X30 OVAL PQ BRANCO INCEPA	1,0000	37,8208	37,82
0072443	CUBA EMB.40X30 OVAL BCO ICASA	1,0000	38,7039	38,70
0021538	CUBA EMB.42 L56.17 RED.BR GELO DECA	2,0000	66,5191	133,04
0001740	CUBA EMB.49X32,5 OVAL S/LADRAO BRANCO INCEPA	1,0000	48,0661	48,07
0024007	CUBA EMB.50X37,5 L42.17 RET.BR GELO DECA	1,0000	110,4577	110,46
0061631	CUBA ESM.NATURE BCO CORSO	1,0000	138,9000	138,90
0061633	CUBA ESM.NATURE PTO CORSO	1,0000	142,8400	142,84
0050196	CUBA INOX 400X400 REDONDA PROF.135MM ACO 430	1,0000	60,7657	60,77
0050193	CUBA INOX 460X300 PROF.110MM N1 ACO 430 GHEL PLUS	1,0000	41,5860	41,59
0034255	CUBA INOX N2 ACO 430 PROF.135MM GHELPLUS 560X350MM	1,0000	74,5440	74,54
0057083	CUBA LUXE ESM.SEXT.BCO CORSO	1,0000	142,8400	142,84
0057085	CUBA LUXE ESM.SEXT.PTO CORSO	1,0000	128,6100	128,61
0057089	CUBA NOBLE ESM.RE.D.BCO CORSO	1,0000	142,8400	142,84
0057091	CUBA NOBLE ESM.RE.D.VER CORSO	1,0000	142,8400	142,84
0059129	CUBA ORIGAMI 34X34CM PTO 3083 VB	1,0000	156,5200	156,52
0058906	CUBA QUAD.37X37CM BCO 3081 VB	1,0000	156,5200	156,52
0058919	CUBA RED.35CM PRIMAVERA PTO 2036 VB	1,0000	156,5200	156,52
0058916	CUBA RED.35CM VER 2034 VB	1,0000	139,7500	139,75
0058912	CUBA RED.40CM VER 2039 VB	1,0000	156,5200	156,52
0064688	CUBA RET.AÇO INOX 40X34 AC TRAMONTINA	1,0000	149,6800	149,68
0059132	CUBA SEMI CONE 38CM BCO 4040 VB	1,0000	156,5200	156,52
0059131	CUBA SEMI CONE 38CM INCOLOR 4040 VB	1,0000	156,5200	156,52
0059134	CUBA SEMI CONE 38CM VER 4040 VB	1,0000	156,5200	156,52
0056263	CUBA SEMI ENC.400X430MM BOSS BR INCEPA	1,0000	264,0065	264,01
0015867	CUBA SEMI ENC.41 QUAD.C/MESA BR GELO DECA	1,0000	495,2263	495,23
0001189	CUBA SEMI ENC.41 QUAD.C/MESA P/TOALHA BR DECA	1,0000	692,0387	692,04
0058862	CUBA SEXT.38CM RED.BCO 4044 VB	1,0000	156,5200	156,52



738
✓

0058861	CUBA SEXT.38CM RED.INCOLOR 4044 VB	1,0000	156,5200	156,52
0058863	CUBA SEXT.38CM RED.PTO 4044 VB	1,0000	156,5200	156,52
0058869	CUBA SEXT.38CM RED.VER 4044 VB	1,0000	156,5200	156,52
0075234	CUBA SOB.415MM-BR QUAD.C/MESA DECA	2,0000	420,6384	841,28
0016089	CUBA SOB.41 L700.17 QUAD.BR GELO DECA	1,0000	317,0066	317,01
0076038	CUBA SOB.425X410MM GRELHA CR E VO BCO DECA	1,0000	1,036,8047	1,036,80
0017229	CUBA SOB.52,5X44 L43.17 RET.BR GELO DECA	1,0000	122,7630	122,76
0016126	CUBA SOB.59X30 L1070.17 RET.BR GELO DECA	1,0000	392,6821	392,68
0084300	CUBA SOB/EMB. 360MM RED.BCO INCEPA	1,0000	72,8763	72,88
0064687	CUBA SOB/REPOR INOX 69X49 MORGANA 60FX TRAMONTINA	1,0000	928,4900	928,49
0078277	CUBO 28,5X28,5X17,5CM AZUL MONTFACIL	2,0000	31,2400	62,48
0078278	CUBO 28,5X28,5X17,5CM BCO MONTFACIL	2,0000	31,2400	62,48
0078279	CUBO 28,5X28,5X17,5CM LILAS MONTFACIL	3,0000	31,2400	93,72
0078281	CUBO 28,5X28,5X17,5CM PTO MONTFACIL	1,0000	35,1000	35,10
0078280	CUBO 28,5X28,5X17,5CM ROSA MONTFACIL	1,0000	31,2400	31,24
0078282	CUBO 28,5X28,5X17,5CM VERDE MONTFACIL	1,0000	31,2400	31,24
0078286	CUBO 80X28,5X17,5 LILAS MONTFACIL	2,0000	62,4000	124,80
0078289	CUBO 80X28,5X17,5 VERDE MONTFACIL	1,0000	62,4000	62,40
0043280	CUBO METALTRU C/1 PORTA BR	3,0000	78,7500	236,25
0005149	CUBO METALTRU SIMPLER BRANCO	6,0000	47,7750	286,65
0042579	CUMEEIRA ART. INFERIOR 1.10 CRFS ETERNIT	1,0000	12,9245	12,92
0002678	CUMEEIRA ART. SUPERIOR 1.10 CRFS ETERNIT	3,0000	14,0553	42,17

0005601	CUMEEIRA CLASSICA GRAFITE EUROTOP	38,0000	5,1502	195,71
0049079	CUMEEIRA MARROM 2.00X0.48CM ONDULINE	4,0000	32,4660	129,86
0002748	CUMEEIRA NORMAL ETERMAX 1.064 15° CRFS ETERNIT	7,0000	27,8359	194,85
0023194	CUMEEIRA NORMAL MODULADA 15° CRFS ETERNIT	1,0000	14,8403	14,84
0002681	CUMEEIRA UNIVERSAL 1.10 CRFS ETERNIT	12,0000	21,9704	263,64
0049080	CUMEEIRA VERDE 2.00X0.48CM ONDULINE	5,0000	33,0740	165,37
0049078	CUMEEIRA VERMELHA 2.00X0.48CM ONDULINE	11,0000	32,4660	357,13
0043363	CUMEEIRA VOGATEX ART. INFERIOR CRFS ETERNIT	11,0000	3,7101	40,81
0043364	CUMEEIRA VOGATEX ART. SUPERIOR CRFS ETERNIT	4,0000	4,0245	16,10
0070202	CUNHA NIVELADORA 50PCS DEPLASTI	65,0000	6,5000	422,50
0039269	CUPULA TECIDO 10X10XH20CM BC BRONZEARTE	5,0000	21,3900	106,95
0039262	CUPULA TECIDO 10X10XH20CM PRETO BRONZEARTE	1,0000	14,9960	15,00





Assinado eletronicamente por: MAURO DE ALMEIDA BORGES - 02/09/2019 09:29:04

<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19090209290427400000019641224>

Número do documento: 19090209290427400000019641224

00039260	CUPULA TECIDO 11X13XH20CM BC BRONZEARTE	28,0000	19,4235	543,86
00039259	CUPULA TECIDO 11X13XH20CM PT BRONZEARTE	5,0000	19,4235	97,12
00037500	CUPULA TECIDO 12X12X25CM PT BRONZEARTE	4,0000	25,4265	101,71
00039258	CUPULA TECIDO 12X16XH24CM BC BRONZEARTE	3,0000	25,4265	76,28
0024354	CURVA 45° P/LAREIRA VULCAO	2,0000	105,0000	210,00
0024307	CURVA 90° ELETR. CONDULETE 3/4"	2,0000	3,0110	6,02
0003229	CURVA AQUATHERM 90° 22MM 3/4" TIGRE	8,0000	4,0252	32,20
0003531	CURVA AQUATHERM 90° 28MM 1" TIGRE	1,0000	6,4821	6,48
0014404	CURVA CURTA ELETRODUTO PESADO 90° 1/2"	30,0000	1,4742	44,23
0014411	CURVA CURTA ELETRODUTO PESADO 90° 3/4"	50,0000	1,6519	82,60
0045778	CURVA ESGOTO CURTA 45° 100MM 4" AMANCO	3,0000	13,3600	40,08
0084344	CURVA ESGOTO CURTA 90° 100MM FORTLEV	11,0000	6,8976	75,87
0019564	CURVA ESGOTO CURTA 90° 40MM 1 1/2" TIGRE	2,0000	2,6974	5,39
0045797	CURVA ESGOTO CURTA 90° 75MM 3" AMANCO	41,0000	9,1400	374,74
0019160	CURVA ESGOTO LONGA 45° 100MM 4" TIGRE	1,0000	26,6916	26,69
0084348	CURVA ESGOTO LONGA 45° 100MM FORTLEV	8,0000	12,7127	101,70
0019159	CURVA ESGOTO LONGA 45° 75MM 3" TIGRE	6,0000	18,8190	112,91
0019575	CURVA ESGOTO LONGA 90° 40MM 1 1/2" TIGRE	2,0000	3,2097	6,42
0045801	CURVA ESGOTO LONGA 90° 50MM 2" AMANCO	8,0000	5,1700	41,36
0045804	CURVA ESGOTO LONGA 90° 75MM 3" AMANCO	5,0000	13,8200	69,10
0019170	CURVA ESGOTO LONGA 90° 75MM 3" TIGRE	8,0000	20,9414	167,53
0001401	CURVA P/ELETRODUTO PESADO 1800 1"	4,0000	4,7257	18,90
0001367	CURVA P/ELETRODUTO PESADO 90° 1/2"	49,0000	1,4742	72,24
0001387	CURVA P/ELETRODUTO PESADO 90° 2"	18,0000	15,6544	281,78
0001391	CURVA P/ELETRODUTO PESADO 90° 2 1/2"	3,0000	12,4310	37,29
0001392	CURVA P/ELETRODUTO PESADO 90° 3"	4,0000	44,7556	179,02
0046403	CURVA P/ELETRODUTO SOLD.90° 20MM LONGA AMANCO	8,0000	1,5900	12,72
0023346	CURVAR ARTICULADO 45° SERIE R 100MM TIGRE	4,0000	19,7286	78,91
0016997	CURVA RETANGULAR 28	3,0000	8,0741	24,22
0018011	CURVA ROSC.90° 32MM 1" RR TIGRE	8,0000	5,0602	40,48
0018008	CURVA ROSC.90° 25MM 3/4" RR TIGRE	4,0000	2,7601	11,04
0046229	CURVA ROSC.90° 32MM 1" RR AMANCO	7,0000	2,6400	18,48
0046232	CURVA ROSC.90° 40MM 1 1/4" AMANCO	5,0000	8,4700	42,35
0018013	CURVA ROSC.90° 50MM 1 1/2" RR TIGRE	14,0000	32,1215	449,70
0045729	CURVA SOLD.45° 110MM 4" LL AMANCO	6,0000	53,3100	319,86
0001755	CURVA SOLD.45° 20MM 1/2" LL TIGRE	46,0000	1,2651	58,19

739
8

0084430	CURVA SOLD.45° 25MM 3/4" "FORTLEV	13,0000	0,9024	11,73
0018533	CURVA SOLD.45° 32MM 1" LL TIGRE	13,0000	2,4569	31,94
0018544	CURVA SOLD.45° 40MM 1 1/4" LL TIGRE	2,0000	8,7476	17,50
0018551	CURVA SOLD.45° 50MM 1 1/2" LL TIGRE	6,0000	6,7017	40,21
0045723	CURVA SOLD.45° 60MM 2" LL AMANCO	4,0000	8,3800	33,52
0045725	CURVA SOLD.45° 75MM 2 1/2" LL AMANCO	3,0000	17,0200	51,06
0023437	CURVA SOLD.45° 75MM 2 1/2" LL TIGRE	18,0000	20,1991	363,58
0045727	CURVA SOLD.45° 85MM 3" LL AMANCO	2,0000	19,9600	39,92
0045746	CURVA SOLD.90° 110MM 4" LL AMANCO	2,0000	67,2700	134,54
0003387	CURVA SOLD.90° 20MM 1/2" LL TIGRE	19,0000	1,4637	27,81
0084436	CURVA SOLD.90° 25MM 3/4" "FORTLEV	10,0000	0,9915	9,91
0018584	CURVA SOLD.90° 40MM 1 1/4" LL TIGRE	11,0000	7,3499	80,85
0018606	CURVA SOLD.90° 60MM 2" LL TIGRE	1,0000	21,4118	21,41
0045743	CURVA SOLD.90° 85MM 3" LL AMANCO	3,0000	31,6000	94,80
0001931	CURVA SOLD. TRANSP.20MM 1/2" LL TIGRE	61,0000	2,5092	153,06
0001939	CURVA SOLD. TRANSP.32MM 1" LL TIGRE	35,0000	10,5491	369,22
0002023	CURVA TRANSPOSICAO AQUATERM 15MM TIGRE	6,0000	3,8788	23,27
0083475	CX.ACOPL.COLONIAL C/MEC.CENT. DUAL FUSH MAR.HERV	1,0000	151,3000	151,30
0046031	CX.D'AGUA 310LTS DUPLA CAMADA AMANCO	1,0000	213,6700	213,67
0083114	CX DE EMBUTIR 4X100MM ALVENARIA ENERBRAS	14,0000	3,0240	42,34
0083111	CX DE EMBUTIR 4X2 ALVENARIA ENERBRAS	21,0000	0,9870	20,73
0046193	CX.ELECTROAMANCO 1/2" E 3/4" 5 ENTR.AMANCO	4,0000	5,1223	20,49
0046191	CX.ELECTROAMANCO 1/2" E 3/4" 6 ENTR.AMANCO	4,0000	5,9148	23,66
0046196	CX.ELECTROAMANCO 1" E 1. 1/4" 6 ENTR.AMANCO	5,0000	7,6100	38,05
0046197	CX.ELECTROAMANCO 1" E 1. 1/4" 6 ENTR.AMANCO	8,0000	9,1300	73,04
0024427	CX PADR.SOBR.75X65X35MM 4S. LINHA A 4005	4,0000	2,2344	8,94
0008987	CX PLAST/MALETA VD-1002 BAND C/ 01 VONDER	5,0000	22,4950	112,48

0045998	CX.SIF.150X150X50 REDONDA.C/7 ENTR.BCO AMANCO	2,0000	13,4260	26,85
0046001	CX.SIF.150X185X75 QUAD.C/5 ENTR.ALUM.AMANCO	6,0000	23,3721	140,23
0046003	CX.SIF.150X185X75 REDONDA.C/5 ENTR.ALUM.AMANCO	6,0000	22,1087	132,65
0046002	CX.SIF.150X185X75 REDONDA.C/5 ENTR.BCO AMANCO	11,0000	13,9543	153,50
0046024	CX.SIF.250X172X50 QUAD.C/3 ENTR.AMANCO	1,0000	29,6100	29,61
0046018	CX.SIF.250X172X50 REDONDA.C/3 ENTR.AMANCO	2,0000	24,9400	49,88
0000784	CX.SOB.70X82X45MM/2S/20MM/40MM BR.SIENA FACIL6203	20,0000	2,7342	54,68



0065111	DALIA CETIM C/FOLHAS LAVANDA GRILLO FLORES	3,0000	6,3264	18,98
0002886	DECANEL ANEL DE VEDACAO P/BACIAS DECA	2,0000	16,9457	33,89
0070937	DECK 50X50 C/MODULAR ITAUBA INBRASIL	5,0000	53,7264	268,63
0071006	DECK MADEIRA CHAMP/CUMARU 10CM PC 1.5MT LUNENCAT	12,0000	85,0000	1.020,00
0080821	DECK PVC 30X30 CAFE LA BELLA	54,0000	17,0066	918,36
0068258	DECK QUADRADO C/RODIZIO 25CM NATURAL C/VERNIZ REPA	1,0000	24,7200	24,72
0080415	DENVERCRILL 18L	1,0000	116,2500	116,25
0080416	DENVERCRILL 3,6L	17,0000	26,1100	443,87
0080417	DENVERCRILL PAREDE 18KG	2,0000	119,1300	238,26
0080419	DENVERCRILL SUPERBRANCO 12KG	1,0000	113,5100	113,51
0080420	DENVERCRILL SUPERBRANCO 4KG	2,0000	40,9800	81,96
0080407	DENVERFITA 15CMX10M	1,0000	25,8510	25,85
0080412	DENVERFIX CHAPISCO 3,6L	1,0000	17,7240	17,72
0080413	DENVERIMPER 1 18L	3,0000	35,1540	105,46
0080402	DENVERLAJE PTO 18L	1,0000	102,0400	102,04
0080404	DENVER PRIME ACQUA 18L	2,0000	60,1300	120,26
0082960	DERIVACAO 40X15 ENERBRAS	25,0000	1,4910	37,28
0082969	DERIVACAO 50X20 ENERBRAS	25,0000	2,3100	57,75
0067761	DERIVACAO (T) 20X12CM BCO DEXSON SCHNEIDER	11,0000	0,8309	9,14
0067753	DERIVACAO (T) 40X25CM BCO DEXSON SCHNEIDER	31,0000	4,6216	143,27
0076624	DERIVADOR P/DUCHA HIG.ESTEVES	4,0000	17,5054	70,02
0075452	DESCANSO PANELA SILICONE VERMELHO DOMAMA	3,0000	17,5560	52,67
0075461	DESCASCADOR DE LEGUMES DOMAMA	1,0000	5,2704	5,27
0012942	DESEMP.ACO DENTADA RAO CORTAG 10MM 60705	4,0000	8,5903	34,36
0038483	DESEMPENADEIRA ACO DENT 12X48 VONDER	8,0000	17,9600	143,68
0004244	DESEMPENADEIRA ACO DENTADA 48CM	6,0000	27,4533	164,72
0025796	DESEMPENADEIRA ACO LISA 12X48 VONDER	2,0000	17,9600	35,92
0017586	DESEMPENADEIRA ACO LISA FAMASTIL	1,0000	13,1436	13,14
0038490	DESEMPENADEIRA ACO P/REJUNTE 30X9,5 VONDER	4,0000	12,5900	50,36
0017587	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA FAMASTIL	9,0000	13,1436	118,29
0086468	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 19X29CM MOMFORT	7,0000	13,5477	94,83
0053212	DESEMPENADEIRA DENTADA 255X120MM 2076 PACETTA	27,0000	6,3936	172,63
0053228	DESEMPENADEIRA DENTADA 30X12CM 2076 PACETTA	1,0000	7,1928	7,19
0053227	DESEMPENADEIRA LISA 30X12CM 2071 PACETTA	15,0000	8,5752	128,63
0017588	DESEMPENADEIRA PLASTICA 14X27 FAMASTIL	1,0000	6,4170	6,42
0007758	DESEMPENADEIRA PLASTICA 8X16 P/GRAFIATO TIGRE	6,0000	5,6133	33,68





0086513	DESEMPENADEIRA PLASTICA CORRUGADA 22X34	5,0000	7,0600	35,30
0074785	DESEMPENADEIRA PLASTICA P/REJUNTE ATLAS	5,0000	16,8318	84,16
0001977	DESEMPENADEIRA P/REJUNTEACO 30 X 7.5CM	6,0000	9,3053	55,83
0083129	DESEMP.PLAST.P/GRAFIATO 8X16 BCO FAMASTIL	13,0000	5,6465	73,40
0023406	DESMOL CD 18LTS OTTO	1,0000	144,2299	144,23
0023401	DESMOL CD 3.6LTS OTTO	1,0000	22,9937	22,99
0016717	DESVIADOR UNIVERSAL 33CM C/TUBO LUXO CRO DECA	1,0000	746,9045	746,90
0021405	DESVIADOR UNIV.LUXO C/TUBO DE 52CM DECA	1,0000	537,1887	537,19
0034944	DETECTOR DE FUMACA C/ALARME BATERIA 9V	6,0000	43,3455	260,07
0067802	DEVIRACAO (T) 10X10CM BCO DEXSON SCHNEIDER	2,0000	0,8252	1,65
0031553	DICLORO MULTI 3EM1 1KG LIMPER	1,0000	8,9460	8,95
0004367	DISCO BORRACHA C/ADAP.METALICO 5"	1,0000	10,2060	10,21
0085637	DISCO DE CORTE 115X1.0X22.23MM INOX STAMACO	20,0000	2,4820	49,64
0085635	DISCO DE CORTE 115X1.6X20MM METAL STAMACO	40,0000	2,7240	108,96
0011913	DISCO DE CORTE DIAM 105MM LISO TORNADO PISOS STAMA	5,0000	9,5740	47,87
0011915	DISCO DE CORTE DIAM 105MM SEGMENT TORNADO CONCR STA	1,0000	10,4940	10,49
0011911	DISCO DE CORTE DIAM 105MM TURBO RAYO GRANITO STAMA	1,0000	17,9700	17,97
0011914	DISCO DE CORTE DIAM 105MM TURBO TORNADO GRANIT STA	4,0000	10,4940	41,98
0011904	DISCO DIAM.4" ALIAFOR MOD. LASER ABRASIVO LSAB	1,0000	104,6800	104,68
0011905	DISCO DIAMANTADO 4" ALIAFOR MOD. SUPER TURBO	1,0000	104,6100	104,61
0011906	DISCO DIAMANTADO ALIAFOR LASER CONCRETO 4" STAMACO	1,0000	84,8600	84,86
0021824	DISCO DIAMANTADO ATC/IRWIN 13891	3,0000	4,1420	12,43
0021825	DISCO DIAMANTADO ATC/IRWIN 13892	5,0000	5,0683	25,34
0083539	DISCO FLAP 4,5 GRAO 040 OXI.ALUM.E ZIRC.TATU	5,0000	3,8900	19,45
0083541	DISCO FLAP 4,5 GRAO 060 OXI.ALUM.E ZIRC.TATU	19,0000	3,8900	73,91
0083540	DISCO FLAP 4,5 GRAO 080 OXI.ALUM.E ZIRC.TATU	8,0000	3,8900	31,12
0083542	DISCO FLAP 7 GRAO 040 OXI.ALUM.E ZIRC.TATU	10,0000	9,8500	98,50
0080777	DISCO FLAP 7"X80 130087 FORTTOOLS	1,0000	13,7337	13,73
0003643	DISCO P/SERRA PORTATIL IRWIN 7.14 20MM"36D	6,0000	53,4993	321,00
0067834	DISJUNTOR BIPOLAR 10A CURVA C EASY9 SCHNEIDER	8,0000	23,6136	188,91
0073694	DISJUNTOR BIPOLAR 10A DIN ALBR3 ALUMBRA	25,0000	20,8890	522,23
0073695	DISJUNTOR BIPOLAR 16A DIN ALBR3 ALUMBRA	10,0000	20,8890	208,89
0073696	DISJUNTOR BIPOLAR 20A DIN ALBR3 ALUMBRA	3,0000	20,8890	62,67
0067866	DISJUNTOR BIPOLAR 25A CURVA C EASY9 SCHNEIDER	1,0000	23,6136	23,61

740
2



0073697	DISJUNTOR BIPOLAR 25A DIN ALBR3 ALUMBRA	19,0000	20,8890	396,89
0073698	DISJUNTOR BIPOLAR 32A DIN ALBR3 ALUMBRA	8,0000	20,8890	167,11
0073699	DISJUNTOR BIPOLAR 40A DIN ALBR3 ALUMBRA	2,0000	20,8890	41,78
0073700	DISJUNTOR BIPOLAR 50A DIN ALBR3 ALUMBRA	8,0000	20,8890	167,11
0036441	DISJUNTOR BIPOLAR ALUMBRA 100A SMART-TEC 9350	10,0000	70,0018	700,02
0036442	DISJUNTOR BIPOLAR ALUMBRA 125A SMART-TEC 9351	8,0000	70,0018	560,01
0005791	DISJUNTOR BIPOLAR ALUMBRA 16A SMART-TEC 9342	1,0000	21,6282	21,63
0005795	DISJUNTOR BIPOLAR ALUMBRA 40A SMART-TEC 9346	1,0000	21,6282	21,63
0036440	DISJUNTOR BIPOLAR ALUMBRA 80A SMART-TEC 9349	1,0000	70,0018	70,00
0025492	DISJUNTOR BOLTON UNIPOLAR UNIC PIAL100A	12,0000	19,6938	236,33
0025821	DISJUNTOR BOLTON UNIPOLAR UNIC PIAL 15A	1,0000	6,5954	6,60
0067820	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A CURVA C EASY9 SCHNEIDER	1,0000	5,9886	5,99
0067825	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A CURVA C EASY9 SCHNEIDER	1,0000	5,9886	5,99
0067827	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A CURVA C EASY9 SCHNEIDER	6,0000	5,9886	35,93
0067833	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A CURVA C EASY9 SCHNEIDER	6,0000	10,2103	61,26
0026404	DISJUNTOR PRIME BIPOLAR CURVA B10A	1,0000	30,5471	30,55
0025824	DISJUNTOR PRIME MONOPOLAR CURVA B16A	1,0000	4,5671	4,57
0025373	DISJUNTOR PRIME MONOPOLAR CURVA B50A	1,0000	6,1535	6,15
0025864	DISJUNTOR PRIME MONOPOLAR CURVA B63A	16,0000	8,1702	130,72
0016009	DISJUNTOR SIEMENS UNIPOLAR 10.A	27,0000	5,9242	159,95
0012971	DISJUNTOR SIEMENS UNIPOLAR 16.A	41,0000	6,0638	248,62
0002599	DISJUNTOR SIEMENS UNIPOLAR 63.A	2,0000	11,1748	22,35
0013315	DISJUNTOR SIEMENS UNIPOLAR 70 A	1,0000	13,6486	13,65
0012975	DISJUNTOR SIEMENS UNIPOLAR 80.A	3,0000	13,0217	39,07
0082810	DISJUNTOR TERMOG.BIPOLAR 100A CURVA C ENERBRAS	4,0000	60,8080	243,23
0082800	DISJUNTOR TERMOG.BIPOLAR 10A CURVA C ENERBRAS	1,0000	16,9070	16,91
0082801	DISJUNTOR TERMOG.BIPOLAR 16A CURVA C ENERBRAS	6,0000	16,9070	101,44
0082802	DISJUNTOR TERMOG.BIPOLAR 20A CURVA C ENERBRAS	4,0000	16,9070	67,63
0082803	DISJUNTOR TERMOG.BIPOLAR 25A CURVA C ENERBRAS	2,0000	16,9070	33,81
0082804	DISJUNTOR TERMOG.BIPOLAR 32A CURVA C ENERBRAS	1,0000	16,9070	16,91
0082805	DISJUNTOR TERMOG.BIPOLAR 40A CURVA C ENERBRAS	1,0000	17,4130	17,41
0082807	DISJUNTOR TERMOG.BIPOLAR 63A CURVA C ENERBRAS	3,0000	17,4130	52,24
0082809	DISJUNTOR TERMOG.BIPOLAR 80A CURVA C ENERBRAS	2,0000	60,8080	121,62
0067872	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A CURVA C EASY9	2,0000	34,5531	69,11
0073714	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A DIN ALBR3 ALUMBRA	48,0000	28,8992	1,387,16
0073716	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A DIN ALBR3 ALUMBRA	1,0000	28,8992	28,90

741

0036444	DISJUNTOR TRIPOLAR ALUMBRA 10A SMART-TEC 9441	5,0000	29,7154	148,58
0036446	DISJUNTOR TRIPOLAR ALUMBRA 20A SMART-TEC 9443	5,0000	29,7154	148,58
0036447	DISJUNTOR TRIPOLAR ALUMBRA 25A SMART-TEC 9444	8,0000	29,7154	237,72
0036443	DISJUNTOR TRIPOLAR ALUMBRA 3A SMART-TEC 9440	8,0000	36,0492	288,39
0073704	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A DIN ALBR3 ALUMBRA	16,0000	5,3658	85,85
0073705	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A DIN ALBR3 ALUMBRA	37,0000	5,3658	198,53
0073706	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A DIN ALBR3 ALUMBRA	6,0000	5,3658	32,19
0073707	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A DIN ALBR3 ALUMBRA	26,0000	5,3658	139,51
0073708	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A DIN ALBR3 ALUMBRA	26,0000	5,3658	139,51
0073709	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A DIN ALBR3 ALUMBRA	38,0000	6,6506	252,72
0073710	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A DIN ALBR3 ALUMBRA	23,0000	6,6506	152,96
0073711	DISJUNTOR UNIPOLAR 63A DIN ALBR3 ALUMBRA	9,0000	6,6506	59,86
0036437	DISJUNTOR UNIPOLAR ALUMBRA 100A SMART-TEC 9250	8,0000	35,3892	283,11
0005783	DISJUNTOR UNIPOLAR ALUMBRA 16A SMART-TEC 9242	3,0000	5,5792	16,74
0005784	DISJUNTOR UNIPOLAR ALUMBRA 20A SMART-TEC 9243	2,0000	5,5792	11,16
0005786	DISJUNTOR UNIPOLAR ALUMBRA 32A SMART-TEC 9245	3,0000	5,5792	16,74
0036436	DISJUNTOR UNIPOLAR ALUMBRA 80A SMART-TEC 9249	6,0000	35,3892	212,34
0036438	DISJUNTOR UNIPOLAR ALUMBRA 125A SMART-TEC 9251	33,0000	35,3892	1.167,84
0056765	DISPENSADOR P/SABAO LIQUIDO DECATMATIC-CR DECA	2,0000	299,4279	598,86
0021228	DISPENSADOR P/SABONETE/DETERGENTE PRESSMATIC DOCOL	1,0000	232,2545	232,25
0017884	DISPENSER P/PAPEL HIGIENICO COLUMBUS PH3001/FUME	2,0000	28,3400	56,68
0057267	DISPENSER P/PAPEL HIGIENICO ROLO ARTPLAS	3,0000	23,2000	69,60
0017881	DISPENSER P/PAPEL TOALHA COLUMBUS PT1000/BCO	1,0000	26,1600	26,16
0017882	DISPENSER P/PAPEL TOALHA COLUMBUS PT1001/FUME	1,0000	26,1600	26,16
0057268	DISPENSER P/SABAO LIQUIDO GEL ARTPLAS	4,0000	28,2600	113,04
0022106	DISPENSER P/SAQUINHO DE ABSORVENTE COLUMBUS DM900	1,0000	10,1900	10,19
0057266	DISPENSER P/TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS ARTPLAS	3,0000	25,5900	76,77
0011292	DISPLAY	1,0000	6,1276	6,13
0037099	DISPOSITIVO P/RAIOS ELETRONICO DIN 15 KA 275V PW	1,0000	26,9100	26,91
0037102	DISPOSITIVO P/RAIOS ELETRONICO DIN 80 KA 275V PW	1,0000	108,0540	108,05
0014993	DISTANCIADOR FORMA TIGREFLEX DN 20	85,0000	0,2365	20,10
0025028	DOBRADICA 1CA 3.1/2 SM PAPAIZ	1,0000	17,7014	17,70
0025675	DOBRADICA 1OX 3.1/2 SM PAPAIZ	26,0000	16,0359	416,93
0068846	DOBRADICA 3UN ACO CARBONO SM3025 CRO PADO	1,0000	16,1441	16,14
0082021	DOBRADICA 4X3X2.5 ABA EMB.ACO INOX GUARDIAN	15,0000	16,9000	253,50
0015428	DOBRADICA P/MOVEL FERR.AGOSTINHO GR.	1,0000	3,7700	3,77





Assinado eletronicamente por: MAURO DE ALMEIDA BORGES - 02/09/2019 09:29:04

<https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19090209290437100000019641225>

Número do documento: 19090209290437100000019641225

0033990	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3.1/2" FOE	15,0000	9,5760	143,64
0033940	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3X3 LPE	13,0000	43,1500	560,95
0028785	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 2.1/2" FG	33,0000	3,9680	130,94
0024656	DOBRADICA RESID LEVE 3.1/2 CR PAPAIZ	42,0000	14,7528	619,62
0028670	DOBRADICA DE LEME TIPO ROCHA 08" FG	5,0000	8,6500	43,25
0028953	DOBRADICA PALMELA ROCHA 2.1/2"X4" FOE	3,0000	17,7930	53,38
0031707	DOBRADICA PALMELA ROCHA 3"X6" FOE	9,0000	30,1500	271,35
0033776	DOBRADICA PALMELA ROCHA 3"X6" FPP	3,0000	17,7020	53,11
0028783	DOBRADICA PALMELA ROCHA 5"X6" FPP	1,0000	9,6570	9,66
0028787	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3.1/2" FG	22,0000	5,3450	117,59
0028788	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 1.1/2" FG	26,0000	2,9170	75,84
0028765	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3.1/2" AFOE	8,0000	13,0540	104,43
0032437	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3.1/2" ALPE	14,0000	54,4380	762,13
0028789	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3.1/2" FPC	13,0000	15,0110	195,14
0033785	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3.1/2" LPE	29,0000	82,6940	2.398,13
0033846	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3.1/2"X3" AFC31	7,0000	19,8940	139,26
0028929	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3.1/2"X3" FAOE	13,0000	17,5030	227,54
0028786	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3" FG	19,0000	4,5930	87,27
0028675	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3" FOE	15,0000	9,4860	142,29
0033790	DOBRADICA P/PORTA ROCHA 3"X2.1/2" AFOE	4,0000	16,6240	66,50
0021796	DOSADOR DE SABAO TRAMONTINA	1,0000	116,1600	116,16
0062588	DRIVER P/LED 12V 03W 250MA BRONZEARTE	5,0000	2,2155	11,08
0062568	DRIVER P/LED 12V 06W 500MA BRONZEARTE	1,0000	3,5280	3,53
0062572	DRIVER P/LED 12V 24W 2A BRONZEARTE	4,0000	23,4150	93,66
0062574	DRIVER P/LED 12V 60W 5A BRONZEARTE	4,0000	34,6500	138,60
0059387	DUCHA 14MM C/BRACO PAREDE RED NILO ROCA	1,0000	268,3710	268,37
0059454	DUCHA 200MM BRACO TETO QUAD.VINTAGE ROCA	1,0000	964,9935	964,99
0059457	DUCHA 20MM BRACO PAREDE RED.VINTAGE ROCA	1,0000	734,6893	734,69
0059456	DUCHA 20MM BRACO TETO RED.VINTAGE ROCA	1,0000	734,6893	734,69
0059458	DUCHA 4 FUNCOES MANUAL TORNADO ROCA	1,0000	262,1253	262,13
0034897	DUCHA ADVANCED MULT.220V 6400W LORENZETTI	7,0000	74,0064	518,04
0005519	DUCHA ADVANCED MULT.220V 7500W LORENZETTI	3,0000	74,0064	222,02
0034899	DUCHA ADVANCED TURBO MULT.220V 7500W LORENZETTI	9,0000	126,8279	1.141,45
0077035	DUCHA ART.202118 SOFT ABS PEVILON	1,0000	91,5536	91,55

742

0077032	DUCHA ART.212116 FAT GRAY ABS PEVILON	1,0000	141,2110	141,21
0077033	DUCHA ART.REDONDA 212502 LUXO PEVILON	1,0000	450,9569	450,96
0077034	DUCHA ART. SINGLE 202113 ABS PEVILON	2,0000	54,6081	109,22
0010689	DUCHA BANHAO PRESSURIZADO SPA 220V 6800W CORONA	8,0000	156,7500	1,254,00
0024439	DUCHA BANHO TOTAL EVOLUTION 220V 6500W CORONA	2,0000	397,4100	794,82
0042398	DUCHA BELLA DUCHA 4T 220V 6800W AZUL LORENZETTI	7,0000	33,6348	235,44
0042397	DUCHA BELLA DUCHA 4T 220V 6800W BCO LORENZETTI	4,0000	33,6348	134,54
0044212	DUCHA BELLA DUCHA TURBO 4T 220V 6800W BCO LORENZETTI	1,0000	105,9692	105,97
0068945	DUCHA BELLO BANHO 220V/5500W CZA C/CANO LORENZETTI	1,0000	36,4004	36,40
0012724	DUCHA BIG DUCHA C/DESV.CRO CARDAL	1,0000	240,1915	240,19
0032161	DUCHA DELUS DIG.220V 7700W HYDRA	2,0000	340,4405	680,88
0036036	DUCHA DELUS ELETR.C/TURBO HYDRA	3,0000	184,8000	554,40
0036037	DUCHA DELUS ELETR.S/TURBO HYDRA	1,0000	141,5600	141,56
0061882	DUCHA DUO SHOWER FLEX 220V 6800W LORENZETTI	1,0000	219,4535	219,45
0061883	DUCHA DUO SHOWER MT 220V 7500W LORENZETTI	1,0000	101,4456	101,45
0061888	DUCHA DUO SHOWER TURBO MT 220V 7500W LORENZETTI	2,0000	161,4001	322,80
0080116	DUCHA ELETR.ENERBANHO 4T 5500W 12TV ENERBRAS	2,0000	34,1500	68,30
0012717	DUCHA ELETRONICA LUXO C/DESVIADOR CRO 220V CARDAL	2,0000	916,4944	1,832,99
0080123	DUCHA ENERDUCHA PLUS 5400W 12TV BCO ENERBRAS	2,0000	26,0900	52,18
0080121	DUCHA ENERDUCHA PLUS 5400W 220V CINZA ENERBRAS	3,0000	26,0900	78,27
0080122	DUCHA ENERDUCHA PLUS 5400W 220V SALMAO ENERBRAS	1,0000	26,0900	26,09
0015961	DUCHA EVOLUTION TURBO 220V 7500W LORENZETTI	1,0000	247,3094	247,31
0060411	DUCHA EXCELLENCE MT 220V 7500W CORONA	1,0000	126,8665	126,87
0042406	DUCHA FASHION 220V 7500W BCO LORENZETTI	1,0000	49,7686	49,77
0042401	DUCHA FASHION 4T 220V 6800W BCO LORENZETTI	1,0000	49,6860	49,69
0039215	DUCHA FLEX 220V 7500W CORONA	1,0000	251,3650	251,37
0016410	DUCHA FLORENZA 4T C/DESVIADOR CRO 220V CARDAL	1,0000	391,5770	391,58
0042369	DUCHA GORDUCHA 4T 12TV 5500W CORONA	1,0000	30,6851	30,69
0016120	DUCHA GORDUCHA 4T 220V 5700W CORONA	11,0000	30,6325	336,96
0002832	DUCHA HIG.120CM 1984 C84 EXATA PERFLEX	3,0000	434,1495	1,302,45
0012295	DUCHA HIG.1/2" 1984 C34 TIME S/DER.PERFLEX	1,0000	114,4920	114,49
0046074	DUCHA HIG.1/2" 1984 C83 TREND S/DER.PERFLEX	1,0000	277,3630	277,36
0046105	DUCHA HIG.1/2" 1984 C85 N.QUADRA S/DER.PERFLEX	1,0000	264,0983	264,10
0057597	DUCHA HIG.1/2" 1984 FOCUS C/DER.PERFLEX	1,0000	305,3886	305,39
0076449	DUCHA HIG.1/4V C37 ORION ESTEVES	1,0000	93,2700	93,27





743
2

DUCHA HIG. 1/4V C61 OMEGA ESTEVES 1,0000 113,2700 113,27

0076379	DUCHA HIG. 1/4V C64 ATRIUM ESTEVES	1,0000	113,2700	113,27
0076361	DUCHA HIG. 1/4V C66 NEW C/DER. ESTEVES	1,0000	133,2600	133,26
0076397	DUCHA HIG. 1/4V C67 BASIC ESTEVES	1,0000	79,9297	133,26
0076390	DUCHA HIG. 1/4V FIT ESTEVES	1,0000	133,2600	79,93
0076464	DUCHA HIG. 1/4V LUXOR ESTEVES	1,0000	124,1675	133,26
0076413	DUCHA HIG. 1984 C35 ONDA PERPLEX	1,0000		124,17



0019031	DUCHA HIG.1984 C37 SLIM CROSS C/DER.PERFLEX	1,0000	166,2505	166,25
0017757	DUCHA HIG.1984 C84 EXATA C/BASE EMBUTIR PERFLEX	3,0000	538,2655	1.614,80
0047201	DUCHA HIG.1984 C88 OCEAN S/DER.PERFLEX	2,0000	318,3580	636,72
0077037	DUCHA HIG.3001 C50 PEVILON	1,0000	71,5506	71,55
0077036	DUCHA HIG.3002 C52 MVS PEVILON	1,0000	115,3371	115,34
0077040	DUCHA HIG.3003 C69 PEVILON	1,0000	156,7632	156,76
0077711	DUCHA HIG.3005 C20 PEVILON	1,0000	229,5441	229,54
0077712	DUCHA HIG.3005 C34 PEVILON	1,0000	229,5441	229,54
0077710	DUCHA HIG.3005 C57 PEVILON	4,0000	229,5441	918,18
0006008	DUCHA HIG.3T 220V 4300W LORENZETTI	1,0000	147,9413	147,94
0061850	DUCHA HIG.C-64 LUNY BAIXA PRESSAO ROMAR	1,0000	48,2819	48,28
0062815	DUCHA HIG.C/DER.BELLO ROMAR	1,0000	129,8091	129,81
0065164	DUCHA HIG.C/DERIVACAO AGILE CROSS ROMAR	2,0000	149,0496	298,10
0065184	DUCHA HIG.C/DERIVACAO CONCEPT CROSS ROMAR	1,0000	189,8619	189,86
0065173	DUCHA HIG.C/DERIVACAO CONCEPT ROMAR	2,0000	177,2470	354,49
0065186	DUCHA HIG.C/DERIVACAO FIT ROMAR	1,0000	124,0370	124,04
0059430	DUCHA HIG.C/DER.TITAN ROCA	1,0000	235,9445	235,94
0077395	DUCHA HIG.CHESS C/DER.DOCOL	1,0000	167,7114	167,71
0059472	DUCHA HIG.CITY C/DER.CRO CELITE	1,0000	131,9649	131,96
0075817	DUCHA HIG.CLEAN C/REG.DER.CRO DECA	1,0000	264,1234	264,12
0075814	DUCHA HIG.DISCO C/REG.DER.DECA	1,0000	241,4639	241,46
0062821	DUCHA HIG.EASY.BAIXA PRESSAO ROMAR	1,0000	82,8756	82,88
0059438	DUCHA HIG.ELITE C/DER.CELITE	1,0000	216,9807	216,98
0059445	DUCHA HIG.FIT C/DER.CELITE	1,0000	117,3726	117,37
0075724	DUCHA HIG.FLEX C/REG.DER.CRO DECA	1,0000	168,2017	168,20
0075805	DUCHA HIG.FLEX PLUS C/REG.DER.DECA	1,0000	168,2017	168,20
0075729	DUCHA HIG.LIV C/REG.DER.CRO DECA	1,0000	271,1346	271,13
0059418	DUCHA HIG.LOTUS C/DER.CELITE	1,0000	197,9474	197,95
0059500	DUCHA HIG.ONE C/DER.CELITE	1,0000	86,2847	86,28
0075700	DUCHA HIG.POLO CLASS C/REG.DER.CRO DECA	1,0000	300,3763	300,38
0075820	DUCHA HIG.POLO C/REG.DER.CRO DECA	1,0000	300,3763	300,38
0077422	DUCHA HIG.REG.BREEZY C/DER.DOCOL	1,0000	210,3275	210,33
0059399	DUCHA HIG.UP C/DER.CELITE	1,0000	112,9269	112,93
0048076	DUCHA HIPER DUCHA 220V 6800W AQ120 CARDAL	1,0000	56,0027	56,00
0036723	DUCHA JET4 220V 6800W BCO/CRO LORENZETTI	2,0000	87,2938	174,59
0006562	DUCHA JET MASTER MULT.220V 7500W LORENZETTI	1,0000	110,6206	110,62





0006551	DUCHA JET TURBO MULT.220V 7800W LORENZETTI	4,0000	161,1698	644,68
0002607	DUCHA MANUAL 1983.C.ACTIVA S/REG.CRO DECA	2,0000	224,4722	448,94
0023598	DUCHA MANUAL 1984.C35 ACTIVA ASPEN CRO DECA	1,0000	163,2340	163,23
0001556	DUCHA MANUAL 1984.C40 ACTIVA C/REG.DECA	1,0000	246,4881	246,49
0022487	DUCHA MANUAL 1984.C43 ACTIVA C/REG.DECA	1,0000	214,7061	214,71
0024179	DUCHA MANUAL 1984.C61 ACTIVA DUNA REG/DER. DECA	3,0000	408,5253	1.225,58
0023994	DUCHA MANUAL 1984.C64 DUNA GLAS REG/DER. CRO DECA	1,0000	409,3834	409,38
0001954	DUCHA MANUAL 1984.C84 ACTIVA STICK C/REG.CRO DECA	2,0000	656,4134	1.312,83
0023126	DUCHA MANUAL 1984.D51 ACTIVA BELLE EP.LIGHT DECA	3,0000	202,7075	608,12
0046059	DUCHA MANUAL C83 TREND PERFLEX	3,0000	66,4780	199,43
0002811	DUCHA MANUAL PEROLA PERFLEX	1,0000	152,7980	152,80
0010892	DUCHA MEGA BANHO NORMAL SPA 220V 7500W CORONA	3,0000	157,2765	471,83
0060413	DUCHA MINHA DUCHA 127V 5500W CORONA	4,0000	36,9750	147,90
0030883	DUCHA ND ELETR.TURBO 220V 7700W HYDRA	3,0000	106,4000	319,20
0063050	DUCHA OPTIMA 220V 7700W HYDRA	1,0000	93,1058	93,11
0024083	DUCHA PEQUENA 6" CROMADA TUPAN	1,0000	34,4611	34,46
0076387	DUCHA PUNTO UNO C/DESV.AUTO.ESTEVES	1,0000	163,5800	163,58
0055088	DUCHA SMART EL 127V 5500W CORONA	12,0000	77,2746	927,30
0055090	DUCHA SMART EL 220V 7500W CORONA	1,0000	77,2746	77,27
0055085	DUCHA SMART MT 127V 5500W CORONA	19,0000	60,7158	1.153,60
0055086	DUCHA SMART MT 220V 6400W CORONA	2,0000	60,7158	121,43
0050946	DUCHA SPACE POWER PLUS 127V 5500W CORONA	1,0000	72,9808	72,98
0050947	DUCHA SPACE POWER PLUS 220V 7500W CORONA	1,0000	72,9808	72,98
0063068	DUCHA STAR MUSIC DIG.TURBO 220V 7700W HYDRA	1,0000	210,0962	210,10
0063060	DUCHA STAR TURBO 127V 5500W HYDRA	1,0000	132,6924	132,69
0063058	DUCHA STAR TURBO 220V 7700W HYDRA	1,0000	132,6924	132,69
0012976	DUCHA SUPER SS 220V 5200W CORONA	5,0000	26,4900	132,45
0020895	DUCHA SUPREMA 220V 5500W CARDAL	5,0000	33,0530	165,27
0010684	DUCHA TURBODUCHAS SPA 220V 5700W CORONA	5,0000	55,7260	278,63
0076386	DUCHA XL TECHNO 120 CLEAN C/DESV.AUTO.ESTEVES	1,0000	225,0710	225,07
0001144	DUCHINHAS JACARE LORENZETTI	2,0000	14,1255	28,25
0001376	DUCHINHAS PEIXINHA LORENZETTI	1,0000	14,1325	14,13
0023918	DUCHINHAS POLVO LORENZETTI	5,0000	14,1325	70,66
0023917	DUCHINHAS SAPO LORENZETTI	1,0000	14,1255	14,13
0023880	DUCHINHAS TARTARUGA LORENZETTI	3,0000	14,1325	42,40
0080297	ECONOMIZADOR INTELIGENTE ECONOMICUS ON ELETRONICOS	42,0000	43,5600	1.829,52

744

0080298	ECONOMIZADOR INTELIGENTE ECONOPLUG ON ELETRONICOS	49,0000	61,6000	3,018,40
0025681	ELEMENTO VAZADO CAPELA INCOLOR PRISMATIC	3,0000	10,0500	30,15
0024331	ELEMENTO VAZADO DIAGONAL EM CRUZ	8,0000	1,1400	9,12
0023706	ELEMENTO VAZADO DIAGONAL QUADRADO	45,0000	1,3370	60,17
0024342	ELEMENTO VAZADO DIAGONAL REDONDO	10,0000	1,3370	13,37
0023120	ELEMENTO VAZADO DIAGONAL X	35,0000	1,3370	46,80
0024798	ELEMENTO VAZADO FIRENZE 10X20 INCOLOR PRISMATIC	6,0000	15,7700	94,62
0016843	ELEMENTO VAZADO RETO EM CRUZ	1,0000	1,1400	1,14
0023122	ELEMENTO VAZADO RETO QUADRADO	6,0000	1,3370	8,02
0023121	ELEMENTO VAZADO RETO X	14,0000	1,1400	15,96
0026245	ELEMENTO VAZADO VENEZIANA 20X20 INCOLOR PRISMATIC	28,0000	15,8200	442,96
0046172	ELETRODUTO 1/2X3M ROSC.AMANCO	2,0000	3,5600	7,12
0046178	ELETRODUTO 2.1/2X3M ROSC.AMANCO	5,0000	27,2300	136,15
0046183	ELETRODUTO 25X3M SOLD.AMANCO	2,0000	4,8300	9,66
0046177	ELETRODUTO 2X3M ROSC.AMANCO	5,0000	14,3400	71,70
0046173	ELETRODUTO 3/4X3M ROSC.AMANCO	4,0000	4,3900	17,56
0046179	ELETRODUTO 3X3M ROSC.AMANCO	4,0000	33,8900	135,56
0046180	ELETRODUTO 4X3M ROSC.AMANCO	8,0000	54,4500	435,60
0046236	ELETRODUTO CONDULETE 1/2 POL.AMANCO	6,0000	2,7900	16,74
0019106	ELETRODUTO CONDULETE TIGRE 3/4"	26,0000	15,3061	397,96
0001509	ELETRODUTO CORRUG. 16MM 3/8" 50M TIGRE	33,0000	43,0746	1,421,46
0073864	ELETRODUTO CORRUG. 25MM 3/4" 25M FORTLEV	2,0000	21,0024	42,00
0048080	ELETRODUTO CORRUG. 25MM 3/4" 50M FORTLEV	1,0000	35,5400	35,54
0056452	ELETRODUTO CORRUG. REFORC 20MM 1/2" 50M FORTLEV	5,0000	41,9054	209,53
0046256	ELETRODUTO CORRUG. REFORC 20MM 50M AMANCO	1,0000	48,8100	48,81
0001950	ELETRODUTO CORRUG. REFORC 20MM 50M TIGRE	5,0000	80,5558	402,78
0046260	ELETRODUTO CORRUG. REFORC 25MM 50M AMANCO	5,0000	68,9104	344,55
0019102	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL PVC 3 POL TIGRE	2,0000	66,0442	132,09
0019104	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL PVC 4 POL TIGRE	7,0000	104,0586	728,41
0023249	ELUMAFLEX ISOLANTE TERMICO 15X5MM C/2MTS	86,0000	1,1724	100,83
0044575	EMBALAGEM DE ROSA	129,0000	0,2000	25,80
0072395	EMBUTIDO 12CM LED SLIM RED.BIV.6W 3000K LLUM	1,0000	7,5800	7,58
0072398	EMBUTIDO 17X17CM LED SLIM QUAD.BIV.12W 3000K LLUM	1,0000	11,9200	11,92
0065569	EMBUTIDO 1XE27 ALUM.QUAD.COML.VD SEMI FOSCO BCO	17,0000	24,8243	422,01



745
h

0065771	EMBUTIDO 20CM SMART ACRIL. TEXT BCO ITAMONTE	2,0000	41,2505	82,50
0065563	EMBUTIDO 20CM SQUARE 2XE27 ACRIL.BCO FOSCO ITAMONT	1,0000	47,7092	47,71
0065565	EMBUTIDO 24CM SQUARE ACRIL.BCO ITAMONTE	1,0000	59,3456	59,35
0062742	EMBUTIDO 2L 20X11CM MR16/GU10 ALET.BCO BRONZEARTE	1,0000	43,6310	43,63
0074333	EMBUTIDO 2XE27 ALUM.QUAD.COML VD TODO FOSCO BCO	2,0000	42,0210	84,04
0065570	EMBUTIDO 2XE27 ALUM.RED.COML VD SEMI FOSCO	10,0000	38,6587	386,59
0084519	EMBUTIDO 2XE27 ALUM.RED.SEMI FOSCO ESCOVADO	3,0000	38,8010	116,40
0065772	EMBUTIDO 30CM SQUARE ACRIL.BCO ITAMONTE	10,0000	83,9114	839,11
0054482	EMBUTIDO 3W 3000K EASY LED BRONZEARTE	1,0000	10,2414	10,24
0054483	EMBUTIDO 3W 6400K EASY LED BRONZEARTE	1,0000	38,8139	38,81
0062743	EMBUTIDO 4L 20X20CM MR16/GU10 ALET. BCO BRONZEARTE	1,0000	87,3080	87,31
0054484	EMBUTIDO 6W 3000K EASY LED BRONZEARTE	1,0000	12,8000	12,80
0054480	EMBUTIDO 6W 6400K EASY LED BRONZEARTE	1,0000	38,5595	38,56
0085115	EMBUTIDO 7,5CM 3W 3K EASY LED BRONZEARTE	1,0000	7,8200	7,82
0054479	EMBUTIDO 8,6CM 6W 300K EASY LED BRONZEARTE	1,0000	12,7995	12,80
0079377	EMBUTIDO 8,9CM 3W 3K EASY LED DE BRONZEARTE	3,0000	10,2362	30,71
0079958	EMBUTIDO 89X89 LD 6W 30K EASY LED DE BRONZEARTE	8,0000	12,7995	102,40
0054472	EMBUTIDO 93X93MM 3W 6400K EASY LED BRONZEARTE	1,0000	48,6105	48,61
0062750	EMBUTIDO BASC.11X11CM PAR20 ALET.BCO BRONZEARTE	1,0000	40,9745	40,97
0062756	EMBUTIDO BASC.14,5CM PAR30 ALET.BCO BRONZEARTE	6,0000	12,7075	76,25
0062707	EMBUTIDO BASC 6CM MR11 ALET.BCO BRONZEARTE	4,0000	16,6175	66,47
0062706	EMBUTIDO BASC 6X6CM MR11 ALET.BCO BRONZEARTE	4,0000	18,6760	74,70
0062740	EMBUTIDO BASC.8CM MR16/GU10 ALET.BCO BRONZEARTE	19,0000	5,3245	101,17
0061924	EMBUTIDO DE SOLO ALUM.PAR20/50W S/GRADE PTO IDEAL	1,0000	48,2808	48,28
0008334	EMBUTIDO DE SOLO PAR 20 C/GRADE GOLDEN	1,0000	41,2316	41,23
0008333	EMBUTIDO DE SOLO PAR 20 S/GRADE GOLDEN	1,0000	41,8899	41,89
0062552	EMBUTIDO DIRIGIVEL P/DIC 50W BRONZEARTE	6,0000	17,6295	105,78
0062536	EMBUTIDO FIXO P/R63 BR E27 BRONZEARTE	16,0000	7,7395	123,83
0062495	EMBUTIDO FLOOR GU10 50W BRONZEARTE	1,0000	70,7364	70,74
0062542	EMBUTIDO SOL.RED.LED 127V 20W RETO BCO BRONZEARTE	2,0000	13,8931	27,79
0062448	EMBUTIDO SOLUTION SQU LED 127V 10W 3K BRONZEARTE	3,0000	40,0858	120,26
0062546	EMBUTIDO SOLUTION SQU LED 127V 10W 6K BRONZEARTE	2,0000	30,0610	60,12
0062452	EMBUTIDO SOLUTION SQU LED 127V 20W 3K BRONZEARTE	1,0000	20,8966	20,90
0062549	EMBUTIDO SOLUTION SQU LED 220V 10W 6K BRONZEARTE	1,0000	31,4985	31,50
0062455	EMBUTIDO SOLUTION SQU LED 220V 20W 3K BRONZEARTE	1,0000	20,5976	20,60
0062554	EMBUTIDO SOLUTION SQU LED 220V 20W 6K BRONZEARTE	1,0000	23,4830	23,48



0038894	EMENDA AQUAPLUV STYLE BEGE TIGRE	15,000	12,1667	182,50
0017017	EMENDA MOLDURA C/BOCAL RED.33	4,000	8,5787	34,31
0046015	EMENDA P/CALHA PLUVIAL AMANCO	7,000	15,5400	108,78
0016981	EMENDA PLATIBANDA C/BOCAL RED.33	1,000	8,5787	8,58
0070907	EMENDA TUBULAR TUPARLON	64,000	0,4620	29,57
0086474	ENGATE CROMADO 40CM BOGNAR	3,000	12,9870	38,96
0068027	ENGATE EXTENSIVEL 1/2" P/AGUA CENSI	1,000	25,2157	25,22
0068026	ENGATE EXTENSIVEL 1/2" P/AQUECEDOR GÁS CENSI	2,000	27,0660	54,13
0077103	ENGATE FLEXIVEL 1,20M 3600 PEVILON	1,000	26,7854	26,79
0075248	ENGATE FLEXIVEL 1/2X30CM PVC TIGRE	7,000	1,7225	12,06
0057507	ENGATE FLEXIVEL 1/2"X40CM B.PRESSAO ROMAR	1,000	15,2381	15,24
0057508	ENGATE FLEXIVEL 1/2"X60CM B.PRESSAO ROMAR	1,000	18,4104	18,41
0017232	ENGATE FLEXIVEL 1701 INOX A PRESSAO 60CM PERFLEX	4,000	19,3111	77,24
0039914	ENGATE FLEXIVEL 30CM DECA	15,000	59,1855	887,78
0007944	ENGATE FLEXIVEL ASTRA 40CM 1/2"	20,000	2,6448	52,90
0072187	ENGATE PLASTICO 1/2X30CM AKROS	69,000	1,7444	120,36
0045898	ENGATE PLASTICO 1/2X30CM AMANCO	11,000	2,2300	24,53
0072189	ENGATE PLASTICO 1/2X50CM AKROS	18,000	2,3200	41,76
0017622	ENGATE RAPIDO COM CONEXOES 1/2" FAMASTIL	1,000	5,8900	5,89
0001881	ENGATE RAPIDO DE 1/2	6,000	1,7732	10,64
0086469	ENXADA LARGA 2,5 CABO MAD 1,50M RAMADA	3,000	22,9841	68,95
0078545	ESCADA ABRIR ALUM.3M 10 DEGR.WBERTOLO	1,000	462,8400	462,84
0002085	ESCADA DOMESTICA TAURAI 1.62M 6 DEGRAUS	1,000	68,4600	68,46
0005708	ESCADA FIBRA DE VIDRO EXTENSIVEL 23 DEGRAUS	1,000	783,1800	783,18
0021378	ESCADA MADEIRA EXTENS.C/CATRA.C.3.60X6.00 23DEGRAUS	2,000	444,9900	889,98
0023560	ESCADA P/PINTOR TAUARI 2,10M 7 DEGRS.	1,000	84,6872	84,69
0046859	ESCAPULA ZINC.3.0X50MM C/BUCHA 05 VIVA BRICOLAGE	2,000	2,0515	4,10
0075552	ESCORREDOR 12 PRATOS CROMADO DOMAMA	1,000	24,5300	24,53
0079739	ESCORREDOR 12 PRATOS INOX HAUSDOMAMA	3,000	105,8420	317,53
0075680	ESCORREDOR 16 PRATOS ESSENCE DOMAMA	2,000	89,1880	178,38
0074788	ESCOVA DE ACO 3 FILEIRAS ATLAS	1,000	5,4365	5,44
0041326	ESCOVA RETANGULAR AZUL PAGODA 1187-02 TIGRE	2,000	5,0200	10,04
0010943	ESCOVA SANITARIA CONDOR 12X1 6120	1,000	2,7930	2,79
0010944	ESCOVA SANITARIA CONDOR 24X1 5250 LAVATINA	2,000	2,3513	4,70



746
L

0077150	ESCOVA TUBULAR ACO CARNONO 5/8 VONDER	36,0000	10,8900	392,04
0058008	ESCUMADEIRA NYLON GL451 CASAMBIENTE	2,0000	4,2725	8,55
0017631	ESGUICHO C/TERMINAL 1/2" FAMASTIL	13,0000	7,5200	97,76
0011448	ESGUICHO WATERJET MINI PLUS NOVO	1,0000	20,3800	20,38
0079843	ESMALTE COR&PROTECAO 0,9L AZUL DEL REY BRI SUVINIL	2,0000	19,7184	39,44
0079831	ESMALTE COR&PROTECAO 0,9L CINZA MEDIO BRI SUVINIL	1,0000	19,7184	19,72
0079836	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L ALUM BRI SUVINIL	1,0000	84,2140	84,21
0085024	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L AZUL DEL REY BRI SUVINIL	4,0000	63,1921	252,77
0079842	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L AZUL FRANCA BRI SUVINIL	3,0000	63,1921	189,58
0081641	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L BRI VD. COLONIAL SUVI	1,0000	79,9900	79,99
0080286	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L CINZA MEDIO BRI SUVINIL	2,0000	79,9900	159,98
0080285	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L CINZA MEDIO BRI SUVINIL	1,0000	79,9900	79,99
0079834	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L COLORADO BRI SUVINIL	1,0000	63,1921	63,19
0072043	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L GELO ACET SUVINIL	2,0000	69,1171	138,23
0079234	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L GELO BRI SUVINIL	5,0000	79,9900	399,95
0079233	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L PTO BRI SUVINIL	1,0000	79,9900	79,99
0079229	ESMALTE COR&PROTECAO 3,6L TABACO BRI SUVINIL	1,0000	79,9900	79,99
0081543	ESMALTE SECA RAPIDO 0,9L BCO BRI SUVINIL	1,0000	19,3866	19,39
0081544	ESMALTE SECA RAPIDO 3,6L BCO BRI SUVINIL	1,0000	63,1289	63,13
0059575	ESMERILHADEIRA 110V 1000W SERRA MARMORE JET KORT	2,0000	186,1688	372,34
0069934	ESMERILHADEIRA 220V 5" 1400W DEWALT	1,0000	407,2137	407,21
0086518	ESPACADOR 01MM P/PISOS E REV.JUNTALIDER	10,0000	1,8000	18,00
0077609	ESPACADOR BLOCO DE VIDRO 10PCS DEPLASTI	79,0000	3,5000	276,50
0035723	ESP.AGLOM 1.5 PRATK COR MARFIM 30X100CM FACILITY	2,0000	17,9449	35,89
0074855	ESPATULA CELULOIDE MDA ATLAS	1,0000	1,1813	1,18
0074854	ESPATULA CELULOIDE PEQ ATLAS	2,0000	0,8251	1,65
0074768	ESPATULA DE ACO 100MM ATLAS	2,0000	18,0372	36,07
0074767	ESPATULA DE ACO 80MM ATLAS	1,0000	14,2770	14,28
0001914	ESPATULA DE ACO CROMADA 3" 2151-012 TIGRE	1,0000	5,6074	5,61
0023414	ESPATULA DE ACO CROMADA 4" 2151-016 TIGRE	1,0000	7,3994	7,40
0074781	ESPATULA DE ACO INOX 200MM ATLAS	2,0000	25,7509	51,50
0074782	ESPATULA DE ACO INOX 250MM ATLAS	8,0000	31,6268	253,01
0052530	ESPATULA FORJADA 2050-04 PACETTA	2,0000	8,1324	16,26
0052531	ESPATULA FORJADA 2050-06 PACETTA	6,0000	8,7264	52,36
0052532	ESPATULA FORJADA 2050-08 PACETTA	2,0000	9,2367	18,47
0052533	ESPATULA FORJADA 2050-10 PACETTA	5,0000	10,1346	50,67





0052534	ESPATULA LAMINADA 2054-04 CABO DE MADEIRA PACETTA	1,0000	3,3156	3,32
0052535	ESPATULA LAMINADA 2054-06 CABO DE MADEIRA PACETTA	5,0000	4,1364	20,68
0052536	ESPATULA LAMINADA 2054-08 CABO DE MADEIRA PACETTA	2,0000	4,4280	8,86
0069169	ESPATULA P/DRYWALL 10" 254MM STANLEY	3,0000	25,1748	75,52
0075428	ESPATULA P/FRITURA 9CM DOMAMA	2,0000	9,9770	19,95
0074772	ESPATULA P/GESSO 08" ATLAS	1,0000	23,5412	23,54
0074774	ESPATULA P/GESSO 10" ATLAS	3,0000	26,2392	78,72
0074775	ESPATULA P/GESSO 12" ATLAS	2,0000	29,6460	59,29
0075465	ESPATULA PIZZA/TORTA DOMAMA	1,0000	5,2690	5,27
0074892	ESPATULA PLASTICA DENTADA 10CM ATLAS	1,0000	1,3362	1,34
0074887	ESPATULA PLASTICA LISA 08CM ATLAS	1,0000	1,2386	1,24
0051039	ESPELH 0,60CM SIENA BCO HIPI	1,0000	158,9435	158,94
0047617	ESPELHEIRA 0,60 21 PTO TOMDO	1,0000	155,9581	155,96
0047615	ESPELHEIRA 0,60 21 VER TOMDO	1,0000	155,9581	155,96
0047619	ESPELHEIRA 0,60 22 BCO TOMDO	1,0000	169,4254	169,43
0047606	ESPELHEIRA 0,60 22 PTO TOMDO	1,0000	177,6208	177,62
0047608	ESPELHEIRA 0,60 23 BCO TOMDO	1,0000	127,1951	127,20
0047620	ESPELHEIRA 0,60 23 VER TOMDO	1,0000	127,1951	127,20
0047607	ESPELHEIRA 0,80 22 PTO TOMDO	1,0000	204,8393	204,84
0047595	ESPELHEIRA 0,80 22 VER TOMDO	1,0000	204,8393	204,84
0047623	ESPELHEIRA 0,80 23 PTO TOMDO	1,0000	159,5830	159,58
0045204	ESPELHEIRA 0,80 LH:25 BCO TOMDO	1,0000	178,3931	178,39
0045210	ESPELHEIRA 0,80 LH:25 PTO TOMDO	3,0000	178,3931	535,18
0084164	ESPELHEIRA 430X620MM LA PLATA ASTRA	2,0000	106,5820	213,16
0065668	ESPELHEIRA 44X55CM CAROLINE ASTRA	1,0000	93,0242	93,02
0065681	ESPELHEIRA 44X55CM GIRASSOL ASTRA	1,0000	72,5540	72,55
0065661	ESPELHEIRA 45X60CM VIOLETA ASTRA	1,0000	81,7664	81,77
0065666	ESPELHEIRA 45X60CM YASMIM ASTRA	1,0000	104,1673	104,17
0050993	ESPELHEIRA 470X740MM MOLD.LYPTUS MILAO NAT.SICMOL	1,0000	199,6017	199,60
0065680	ESPELHEIRA 60X80CM LA PERLE PTO ASTRA	1,0000	585,3620	585,36
0050995	ESPELHEIRA 800X600MM MOLD.ALUM.MONACO SICMOL	1,0000	305,2808	305,28
0029183	ESPELHEIRA BARCELPLUS 0,80 CV BCO/PTO CORSO	1,0000	296,1315	296,13
0073904	ESPELHEIRA BCO ARTPLAS	1,0000	43,9875	43,99
0006885	ESPELHEIRA BELLE 0,62 BISOTE CRIS METAL	1,0000	205,1422	205,14

0034428	ESPELHEIRA BELL E FRANCE LA LUMIERE 60X80CM 220V	2,0000	824,6933	1.649,39
0008656	ESPELHEIRA BELN FIT 1,00 BCO FIMAP	1,0000	217,4530	217,45
0085184	ESPELHEIRA BERLIN 060 CASTANHO IRMAOS CORSO	1,0000	113,5050	113,51
0060022	ESPELHEIRA BLAZE 0,60 BCO FIMAP	1,0000	149,2779	149,28
0054571	ESPELHEIRA DIAMANTE 0,80 BCO HIPI	3,0000	211,6570	634,97
0054568	ESPELHEIRA DIAMANTE 0,80 BCO/PTO HIPI	2,0000	211,6570	423,31
0054570	ESPELHEIRA DIAMANTE 1,00 BCO/PTO HIPI	1,0000	235,8464	235,85
0047773	ESPELHEIRA DUBAI 0,60 BCO FIMAP	1,0000	163,8125	163,81
0047782	ESPELHEIRA DUBAI 0,80 ONIX FIMAP	1,0000	184,0926	184,09
0039833	ESPELHEIRA ELEGANCE 0,80 TONDO PRETO	1,0000	146,3700	146,37
0034432	ESPELHEIRA EUROPA MADRI 80X60CM	1,0000	292,3114	292,31
0008654	ESPELHEIRA FIT 1,00 ONIX FIMAP	1,0000	217,4530	217,45
0057075	ESPELHEIRA FLORENCA 0,82 POSITANO CORSO	1,0000	182,3115	182,31
0021589	ESPELHEIRA GLASS 70X77 ESMERALDA CRIS METAL	1,0000	235,1113	235,11
0023806	ESPELHEIRA GLASS 70X80 TOPAZIO CRIS METAL	1,0000	235,1122	235,11
0051067	ESPELHEIRA MAX PREMIUM 0,80 BCO HIPI	2,0000	299,9483	599,90
0051034	ESPELHEIRA MAX PREMIUM 0,80 BCO/PTO HIPI	1,0000	299,9483	299,95
0058823	ESPELHEIRA MODULARE 0,57 S/LUM.CZA ESCURO CORSO	1,0000	165,6165	165,62
0073032	ESPELHEIRA NAPOLI 0,50 C/LUMINARIA BCO CORSO	2,0000	137,0775	274,15
0063010	ESPELHEIRA NAPOLI 0,70 ROBLE CORSO	1,0000	178,6680	178,67
0076309	ESPELHEIRA ORQUIDEA 60 LARNACA COZIMAX	1,0000	136,2375	136,24
0034436	ESPELHEIRA PIETRA C/2 ARMARIOS SAFIRA 100X59	2,0000	484,7337	969,47
0051010	ESPELHEIRA PORTINARI 0,80 BCO HIPI	2,0000	260,6357	521,27
0051011	ESPELHEIRA PORTINARI 0,80 BCO/PTO HIPI	1,0000	260,6357	260,64
0059682	ESPELHEIRA PORTINARI 0,80 CARVALHO EVORA HIPI	1,0000	260,6357	260,64
0051012	ESPELHEIRA PORTINARI 1,00 BCO HIPI	2,0000	282,4061	564,81
0073905	ESPELHEIRA PTO ARTPLAS	2,0000	43,9875	87,98
0034437	ESPELHEIRA RIOS AMAZONAS 45X60	1,0000	176,1238	176,12
0034438	ESPELHEIRA RIOS SENA 70X80/OCM	1,0000	320,5998	320,60
0056106	ESPELHEIRA ROMANTIQUE 60X80CM PTO ASTRA	2,0000	280,6052	561,21
0054604	ESPELHEIRA SIENA 0,60 BCO HIPI	2,0000	158,9435	317,89
0059683	ESPELHEIRA SIENA 0,60 CARVALHO BERLIN/PTO HIPI	1,0000	158,9435	158,94
0085189	ESPELHEIRA SIMPLES EVORA 0,40 VINTAGE CORSO	1,0000	79,8000	79,80
0034443	ESPELHEIRA UNIVERO FENIX 56X65CM	1,0000	309,7709	309,77
0055422	ESPELHEIRA VENEZA 0,60 BCO CORSO	1,0000	240,7125	240,71
0080340	ESPELHEIRA VITORIA 0,60 C/NICHO CHAMPANHE CORSO	1,0000	172,5255	172,53

347
2





0080341	ESPELHEIRA VITORIA 0,60 C/NICHO TERRAZZO CORSO	1,0000	172,5255	172,53
0080376	ESPELHEIRA VITORIA 0,60 CROMO CORSO	1,0000	139,7865	139,79
0079694	ESPELHEIRA VITORIA 080 CHAMPAGNE CORSO	1,0000	160,0305	160,03
0059997	ESPELHEIRA WOOD 0,60 MAPLE FIMAP	1,0000	141,4245	141,42
0059987	ESPELHEIRA WOOD 0,80 MAPLE/BCO FIMAP	1,0000	149,2688	149,27
0003230	ESPELHO 39,5 REDONDO CRIS METAL	2,0000	70,2289	140,46
0041556	ESPELHO 531 61X48,5 10MM BISOTE VB	1,0000	98,2800	98,28
0059167	ESPELHO 600X800MM PREMIUM/SUPREME BCO SIGMOL	5,0000	296,2506	1.481,25
0041453	ESPELHO 63X43 OVAL LAPIDADO VB	1,0000	59,4500	59,45
0020631	ESPELHO CRIS-COMFORT CRIS-METAL 57X75CM BIV.	1,0000	474,4363	474,44
0012418	ESPELHO CRIS-SPACE CRIS-METAL 110/220	1,0000	340,9056	340,91
0044178	ESPELHO EMOLD NPM 30X75EX 3009 C1 SORT.EUROQUADROS	1,0000	13,5125	13,51
0044203	ESPELHO EMOLD NWP 37X118EX 4515C61 SORT.EUROQUADRO	2,0000	22,3675	44,74
0059200	ESPELHO MB9131 MESA AJUSTAVEL VITTORIA SIGMOL	1,0000	84,7956	84,80
0059198	ESPELHO MB9157 PAREDE C/VENTOSAS VITTORIA SIGMOL	1,0000	40,6406	40,64
0049674	ESPELHO PRATIC 50X71,5 110V QUAD.CRIS METAL	1,0000	277,6329	277,63
0002262	ESPELHO PRATIC 50X71,5 220V OVAL CRIS METAL	2,0000	271,1411	542,28
0024010	ESPELHO YOUNG CLASS 62X71 220V CRIS METAL	1,0000	410,0901	410,09